
r

l
ď

'

r
'č--$t

zMmd 5LUŽEä frq
\!ŕä¥RA

Č. j.: ZSM-6-25/OÚ-2021
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/33
výtisk č.: ,'

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8.2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34. Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Zdeňkem Němcem, ředitelem Odboru správních činností, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j.: MV-174888-
4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujÍcÍho znění:

Článek l.

l



Pľeambu|e

1. Smluvní strany uzavře|¥ dne 13, 8. 2019 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j.: ZSM-16-40/OU-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení

CEN: 01005541, k. ú, Nusle, LV: 172, budova: č. 1 a3.
b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení

CEN: 01000103, k. ú. Nusle, LV: 8013, budova: č. 2.
c) Státní tiskárna cenin, s. p,, na adrese: Praha 7, Za Viaduktem 1143/8,

170 00, k. ú. Holešovice, LV: 303, budova: č. O.)
2, Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje

PřIlohou č. 2, tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání k 31. prosinci 2020 činí

6.793.151,48 Kč.
(s|ovy:šestmi|ionůsedmsetdevadesáttřitisĹcstopadesátjed nakorunčeskýchčtyřic

etosmhaléřů).

Článek Ilf.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přílohy:
Příloha č, 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: Ĺ 5 -Ó3- 2021

za ZSMV'

V Praze dne: J 117 m, '

za Uživatele:

2



*Í) Z:: :
L"f1ĺ/. ,.Ĺ '_1 í

nm; ň

Příloha č, 1
k Č. j.: ZSM-6-25/OÚ-2021

'j. j ZSM-16-56/OÚ-201sj

Pověřeni
Já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se šidlem Praha 10, Přípotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), poclle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
následujiciho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k toinu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátnich
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterýni Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto s|n|ouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověřeni se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvo ání'

V Praze dne 28,8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



S?, <9 %,

i:. ZS.,',
Odbor správních činností

Nákladové středisko: 2515000029
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

"Ěoř· Nomenklatura .Séňo.vé. l Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Adresa budovy Místnost Název místnosti NS v]Z?tnika l
.' č. vyrobni číslo majitele

1 1Bp2Q0066i9 1 Velkok3pacmf dezinfekční stanice jjvA DEZ COV-1W6 7 COl} OČI 1 2100103 2 Praha 4, Na Panlaáci 1623, 140 00 103adig vShjpnf hda 25j530B0cl1

2 101307032084 3 Stojan na propaqačnl materiál . NÁSTĚNNÝ 1 l 21001C3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1D3A¢)jG vstupní hala 2515308002

3 180401400563 #2515-NVCOQ001 Stůl dětský 8Chc80cm dřevo - masiv buk/lakinát hpl 1 971,26 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103ADIG vstupní hala 2515308002

4 180402301B01 4603535 Židle plastová jáj 1 346,73 1 2100103 2 Praha 4, Na P:mkráci 1623, 140 OD I03ADĹG vstnpnf hala 2515308002

5 180402309011 13 Larvice čekárenská 3mistná kovová PLASTOVÝ SEDÁK 7 021 63 1 2100j03 2 Pmh3 4, N3 Pankráci 1623, 140 OD 103A[?IG vstupní hala 25j530B002

6 180402309011 12 Lavice čekáremská 3m[stná kávová PLASTOVÝ SEDÁK 7 02j,63 1 2100103 ? Praha 4 Na Pankráci 1623, 140 OD 103ADIG wtuprif hala 2515308002

7 1B0402309011 11 L,mňce čekárenská 3mlstná kovová PLASTOVÝ SEDÁK 7 02j,53 1 2100j03 2 PmM 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103AP!G 'Mjpnf hda 25i530800?

8 180402309011 1C} Laďce čekárenská 3mismá kovová PLASTOVÝ SEDÁK 7 021 133 1 2100103 2 Pr-aha 4, Na Pankrácl1623, 140 OD 103ADIG vstupní hda 2515308002

g j804Q2309013 5 Lavice čekárenská 2mfstná kovová PLASTOVÝ SEDÁK 5136 45 1 2100103 2 pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 j03ADlG vstupní hala ?515308002

10 180402309013 4 ĽavÍcB čekárenská 2mlstná kovová PLASTOVÝ SEDÁK 5j3645 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103ad!g vstupnl hala 2515308(JO?

11 180402799152 1 Stoľčka pmcovnľ, sedák buk VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, OTOČNÁ 2 998,38 1 2j00103 ? Praha 4, Na Panháci1623, 140 00 j03AD1G vstupnl hda ?515308002

12 180402799152 2 Stolička pracovní, sedák buk VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, OTOČNÁ 2 998,38 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103ADĹG vstupnl háá 2515308002

13 180402799152 4 Swličb pmcovní, sodák buk VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, OTOČNÁ 2 998,38 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci1623, 140 DO 103ADĹG vstupní hah 2515308002

j4 180505001134 12$ Kontejner plastový na 80 l ? j36,86 1 Mq(j103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ) 103ADIG vstupní hala ?5153c}8002

15 180505001134 1?7 Kontejner pkstový na BOl ? 136,86 1 2100103 2 Praha 4 Na Pankrácl1623, 140 DO 1Q3ADIG vstupní hala 25j530B002

16 180506990286 1 Nádoba na tňděný odpad 100 l ŽLUTÁ, RAL 1018 2 415,00 1 2100103 2 Prdia 4, Na Pankráci 1623, 140 od 103ADIG vsmpnf hala 2515308002

j7 1805(j9000j06 13 Židlo plastová DĚTSKÁ 47j 90 1 2j00103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103A¢JIG vstljpnf hala 2515308002

18 180509Cl00106 14 Židk plastová DĚTSKÁ 47j,90 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO jD3AD1G vstupnl hala ?515308002

19 180401160503 ?qWS0 skni'i atevVená dřevěná @(3 6 570 OD 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci1623, 140 00 103BDjG technická m[cdňoGt 25j53Q8002

20 180401160503 300179 Skhň regálová otevřená dřevěná 6 570 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103BPIG technická místnost ?515308002

21 180401160503 300180 Skňň reqáhvá otevřená dřevěná (ä'© 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na P3nklácl 1623, 140 OD 103BDIG technlcká mlstnost 2515308002

22 1B0401160503 300183 Skříň otevřená dřevěná @@ l l 6 570 00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 103BDIG technická mismost 25j5308002

23 1Š0401160503 300187 Skňň reqálová otwrená dlbvěná ,@@ 6 p0,00 1 21q0103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO j03BDIG technická mfmost 251530800?

24 180401160503 300189 Skňň reqáhvá oteďená dřevěná lál g 6 570 (JO 1 2100103 2 Praha 4, Na Pemkráci 1623, 140 00 103BDIG technická mfstnost 251530800?

25 180401160503 300191 Skříň reAábvá otevřená dřevěná 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci1623, 140 00 103BDIG technická mlsmost 2515308002

26 18040j296141 38 Skňňka kontejnemvá pojlzná dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD 103EIDIG technická mlsb7ost 2515308002

?7 180402436089 ?5 Stůl manipulačnl kovový CLASSIC 80/12C 6 500,00 1 21QM03 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 103SP|G technická 2515308002

28 1bd4024360b9 30 Stůl manlpulačnl kDvovY CLASS:C 8C/120 6 500,00 1 ?11J01Q3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BptG technická mfstnost 2515308002

29 18D4024360B9 35 su mmipulačnl kovový CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG techMcká mlsMst 2515308002

30 1B0402436090 7 Stůl manipulační kovový CLASSIC 70/140 6 500 OD 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická místnost 25153080Ř

31 1B04CQ436Q90 11 Stůl manipulačnf kovový cj-Asstc 7Q/140 6 500 00 1 2j00103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BYG technická místnost ?515308002

32 18040?436090 12 SU manipulaEnf kavový CLASSĺC 70/140 6 500 00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pmháci 1623, 140 DO j03BD1G technická místnost 2515308002

33 180402436090 j3 Stůl manlpukční kovový CLASSIC 70/140 El SOC od 1 2100103 2 přma 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BD!G technická mřšbnost 2515308002

34 180402436090 14 Still manipukčnl ktjvcNÝ CLASSIC 70/140 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 DO 103BD!G technická místnost 2515308002

35 180402436090 IS Stůl maMpuhčnl kovový Classic 70/140 6 500 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p3bdĺg technická místnost 25153[)8002

36 063300729000 #4VHOS5841 SYstěm naviqačril GPS GARMjN DRIVĚ 51S LIFET'ME EjR3PZ 2 870,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD j03BD|G technická místnost 2515308002

37 120621100000 #FR5203071419 KMkujátM stolní s tiskem cAsjo 2 173 70 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO iWBP1G technická mfsmost 251 5308002

38 120629030045 1 Řezačka kolečková na papír MEOPTA 3 334,70 1 2100103 2 Praha 4, N3 P3nkrácl 1623, 140 OD 103BDIG technická mlsmost 2515308002

39 120704028275 #CO4886 Svářečka follí impulsní páková PFS 400 3 388 00 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 103BD!G technická m[stnost 2515308002

40 1608010004n 13 Lékárnička nástěmá ZM-20 624 no 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103bdig technická mlsmost 2515308002

41 180401400237 186 Stů! kaneejákkÝ psací 1400X800X730 2 1?6 60 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 technická mfsmost 25j530B002

42 180401400237 184 Stůl kancelákký psací 140DX8Cl0X73Cl 2 126,60 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103BDIG technlcká mlsmôst 2515308002

43 180401400237 185 stůj kancejál'škY psací 1400XBODX730 2 126 60 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 technická místnost 2515308002

44 jB0401400237 187 Stůj kancelářský pšád 14CK)X800X73Cl ? 126,60 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDĹG technická mlsMd 25j5308002

45 180401400544 5 Stůl kmce1ářskY psací Rqox500x730 2 451 45 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická mímost 25j5308002

46 180401400544 7 Stůl kancelářský psací 1200X500X730 2 451,45 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pmkráci 1623, 140 (JO 103BDIG technická Mstnost 2515308002

47 180401400544 B Stůl psacl 1200X5DOX730 2 451,45 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankrácl1623, 140 00 103BDIG technldd mfsbjošt 2515308002

180401400544 9 Stůl kancelářský psací 1200X500X730 2 451 45 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 103bpig technická m[stnost ?515308002

4Šj 18D401400Š44 6 Stůl kancelářský psací R00XSOOX73O 2 451 45 1 21cK)j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) 103BDIG technická mlstnost 2515308002

50 18040170?11? 56j Police závěsná KOM$LTP"KOV 760X?3DX220 LTD18MN¶ 653 73 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103ŠDIG technická mfstnost 2515308002

51 180401757055 12580 Kontejner ke kancelářškému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁL NI ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103BDIG technická mfstnost 2515308002

52 jB0401757055 12581 Kontejner ke kancdářškému stolu (ä' 430X60ClX610 - CENTRÁLNÍ ZÁm Ek 3 602,93 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103BDjG technická místnost 2515308002

Stránka 1 z 31



X

,.Ĺ,,, .. :-'
:& Z

n Ar " jjiÉ r
M' Ť"' -u" , ,

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

53 180401757055 12582 Kontejner ke kancelákkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2101)103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 103BDIG technická místnost 251531JBOD2

54 180401757055 12583 Kontejner ke kancelářSkému stolu (ä' 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602 93 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI 103$3DĹG technická místnost 25153080(12

55 18040j757055 12584 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 51)2 93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 ClO io3Bp1G technická mlstnost 2515308002

56 180402165046 27 Skříň kovová na spisY2Avéřwá,4 pollce 1000X450X1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmkrácl 1623, 140 ClO 103BDIG technická mlsmtost 2515308002

57 180402165046 26 Skříň kovová na spisy'2Avéřová,4 poňce 1000X450X1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 103E1DIG technická místnost 2515308002

58 180402301801 4603534 Židle plastová (ED 1 346,73 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 103BDIG technická místnost 2515308002

59 180402325041 18513 Křeslo kmcelákkô čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689 10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 103bpIg technická mlstncst 2515308002

60 jB0402325041 1857 KFeslo černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689 10 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 technická mlsmost 251530800?

61 180402325041 1859 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 2 Pmha 4, Na P2nkrátci 1623, 140 00 103BDG technická mlsmost 2515308002

180402325041 1856 Křeslo kancdářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689 10 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103B¢JIG technická mísmst 251530e002

63 1B040232504j 1855 Křeslo kancelářské černé čaL OUNĚNÉ 130KG 3 689 10 1 700103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDIG technická mlstnost 25j5308007

64 1é04023250'$1 1853 Kreslo kancelářské Černé čalounEné 130KG 3 689,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103EIDIG technická mimost 25j5308002

65 1B040232504j 1852 Křeslo kancelářské černé čalounEné 130KG 3 689,jo 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103šdig technická mlsmost

66 180402325041 1854 Křes[o kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDIG technická mlsmost 2515308002

67 180402701008 735 Kartotéka kovová pro formát AS 12 329 90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDIG technická mlstnost 2515308002

68 jB0402701008 734 K3rtotéka kovová pro formát AS 12 3?9,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmkrácl 1623, 140 00 103BDIG technická místnost 2515308002

69 180402702400 #2515-NVC00002 Trezor 1dveřový 34 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická místnost 2515308002

70 180402702400 #2515-NVC¢)OOQ1 Trezor 1dvefbvý 34 500 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ) 103E1DIG technická mlsmost 2515308002

71 18040?799152 3 Stolička pracovnl, sedák buk VÝŠKOVĚ NASTAVWELNÁ, OTOČNÁ 2 998 38 1 210Q103 2 Prďm 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická mlstnost ?515308002

72 180504441053 49001840 Pokladnlčka přimčnl kovová ja' 6?5,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráti 1623, 140 00 103BDIG technická místnost 2515308002

7? 180504441053 4627 Pokladnička pFimčnl kovová ja' 606,83 1 210clj03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103BDIG technická mlsmost 2515308002

74 180504441053 4626 Pokladnička pFlručnl kovová ja' 606,83 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103E3DIG technická mlsmst 2515308002

75 180504441053 46?5 Pokladnička př[ručn[ kovová @ 606,83 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD i03BpIG technická místnost 251530800?

76 180504441053 4624 PokladniČk3 pHmčnt kovová (ä' 606,84 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103e3dig technická místnost 2515308002

77 180504441053 4623 Pok|3dňička pňručnl kovová (äl 60G 84 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDĹG technická mlsmost 251530800?

78 180504441053 4622 Pokladnlčka pliručnl kovová @ 605,83 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103ElDIG technická místnost 251530B002

79 180504441053 4621 Pokladnička pnmčnl kovová 606,83 1 2100103 2 Prah:i 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDIG technická m[s!nom 2515308002

SO 180504441053 4620 Pokladnička přiručnl kovová Iq) 606 b3 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BD|G technická místnost 2515308002

BI 180504441053 4619 Pokhdnlčka přlmčnf kovová @ 606 83 1 210Qj03 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 ClO j03BD1G technická mlsmost 25j5308002

82 201013006024 #2515-nvc00001 pňstroj pro korMolu dokkAů/bankovek UV, SAFESCAN 7013 1 824,80 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 103BDIG technická mlsbost 2515308002

83 2010j3QQ6024 #2515-NVCOQQ02 Přlstroj pro konbdu dcMadú/bartkovek UV, SAFESCAŇ 70E3 1 824 60 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická místnost 2515308002

84 201013006024 R515-NVC00003 Pňstroj pro konbdu UV safEscan 1 824 60 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 103BDIG technická místnost 2515308002

85 201013006024 #2515-nvc00004 př1skoj pro kontrolu doldadů/bankovek UV, SAFESCAN 7013 1 824,60 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) i03$plG technická mlstnost 251530b002

86 201013006024 #2515-NvC00005 pFlsnj pro konmjju doMadů/bankôvek UV SAFESCAN 708 1 824,60 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 103É3DIG technická mlsmost 25153db002

87 180401160503 300174 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 přána 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DIG podatelna 2515308002

88 180401160503 300182 Skříň otevřená dřevěná @(ä' 6 57CJ DO 1 ?100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO j04DlG podatelna 2515308002

89 1B040j296141 25 Skříňka kontejne'ová poµzná dřevěná cLAssjc C2 3 490,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DIG pcjdatelm ?5j5308002

90 180401296141 30 Skňňka kontejnerová pojízná drevěrä CLASSIC C2 3 490,00 1 210Q103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podate|na 251530801)2

91 180401296141 32 Skříňka kontejnerová poilzná dřevěná CLASSIC C2 ' 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

92 180402325014 733 Kředo otočné po|tzdné čalouněné l 5 990 00 1 2100103 2 Prah3 4, Na Píjnkrácl 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

93 1B0402325oj4 736 Křeslo otočné po|izdné čMouněné l 5 990,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

94 1 80402325014 737 Křeslo otočné po|kdné čalouněné 5 990,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 104d1(3 podatelna ?515?08002

95 180402325014 743 Křeslo cmčňé pojlzdrté čalouněné 5 990,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Panhácl 1623, 140 (JO 10401'3 podatelna 2515308002

f16 180402325014 746 Křeslo otočne PDi[zdné čalouněné 5 990 00 1 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 104DjG podatelna 2515308002

97 180402436089 jo Stůl manipulačnf kovový cLAssjc 80/j20 É3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

98 , 180402436089 j2 Stůl manlpubčnl kovový CĽASS1C 80/120 S 500,00 1 21001O3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104dig 25j53Q8002
)99 180402436089 13 Stůl mampuhční kovový CLASSIC 80/120 i 6 500,0(1 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

100 1BD402436089 8 su kovový CLASSIC 80/120 i 6 500,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

jol , 180402436089 15 Stůl manlpulačnÍ KCjvdvY CĽASSiC 80/120 j 6 500 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 j04DlG podatelna 2515308002

102 l 1 80402436089 16 Stůl manipuhčnl kovový CLASSIC 80/120 i 6 500 OD 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 104DIG podatelna 2515308002

103 j80402436089 j7 stůj manlpubčnl kovový CLASSIC 80/j2(j l 6 500,00 1 2100j03 2 Praho 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 25153013002

104 1804024350 89 18 Stůl manlpulačnl kovový CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

105 180402436089 19 Stůl manipulačnf kovový CLASSIC BD/j20 6 500,00 1 2100103 2 Praha4, Na Pankrácl1623, 140 00 j04D!G podmelna 25j5308002

106 180402436089 20 Stůl manipulační kovový CĽASSIC BO/úO 6 500,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG 2515?08002

Stránka 2 z 31



X

«

i: ZS ,
Odbor správních činností

Nákladové středisko: 2515000029
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

107 180402436089 21 Stůl rmnipulačnl kôvavý CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Pmh3 4, Na Pmkrácl 1623, 140 OD 104D!G podstelna 2515308002

108 180402436089 23 Stůl manlpulačni kovový CLASSIC 8Q/120 6 500 OD 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DIG 251530800?

j09 p0402436089 26 Stůl manipulační C1,ASSlC 80/Q0 6 500,01) 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči jQ4DiG podatelna ?5153DBD02

110 180402436(}89 27 Stiµ manlpukčnl kpvový CLASSIC 80/j,20 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 OD 104DIG podatelna 2515308002

111 180402436089 28 Stů] manlpulačnf kovovY CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DIG podatelna 2515308002

11? 18040?436089 Stůl manipulační kovový CĽASSIC BQ/12O 6 500,00 j 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD j04D1G podatelna ?51530800?

113 18040?436089 9 Stůl manipufačnl kovový CGSSfC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD jD4DIG podatelna 25j5308002

114 18040?436089 39 Stůl manlpulačnf kovový c1,AsSlc B0/120 6 500,00 1 210cj03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 j04D1G podatdjm 25j530%02

115 180402436089 40 Stůl manipulačnl kovový CLASSIC 80/120 ; 6 500,00 1 2100103 2 4, Na Pmkráci 1623, 140 00 104DIG podatelna 2515308002

1j6 180402436089 41 Stůl manipulačnl kovový CLASSIC 80/1?0 6 500 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(J OČ) 104DjG podatelna ?515308002

117 180402436089 42 Stůl manipulační kovový EJCl/120 6 50C,(JO 1 21QMO3 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DjG 251530800?

118 180402436089 43 Stůl manipulační kovový CĽASŠ1C 8Q/120 5 500,(10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelrp 2515308002

119 18040243G089 44 stůj manipulační kovový QASS|C 80/j20 6 5(JQ,(JQ 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podatelna ?515308002

120 180402436089 45 su manipulační kovový CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104D!G podatelna 2515308002

1?1 180402436089 46 Still manlpulačnl KDVOvY cLass!c 80/1?0 6 500,00 1 2poj03 ? Praha4, Na Panháci1623, 140 DO jo4D!G podatelna ?515308002

12äj j®4024360B9 47 Still mmlpuhčnl kovový Classic 80/1?0 6 500,00 1 2100103 ? Praha 4, Na P3nkráci 1623, 140 OD 104D!G podatdna 2515308002

123 180402436089 49 Stůl manipulačnl kovový CLASSIC 8{)/120 6 500,00 1 2100jQ3 ? Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 DO 104DIG podatelna 2515308002

124 18040?436089 50 Stůl manipulačnl kovový Classic 80/120 6 500,00 1 ?1001{)3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO j04D!G podatelna 251530800?

1?5 1bq40?436090 18 Stůl m3nipulačn[ kovový CĽASSIC p/140 6 500 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO jcl4DIG podatelna 25j5308002

126 130360004337 ? Vozlk na plastové zásobníky V? 14 l 1 390 00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO j04D1G podatelna 2515308002

127 j3036Q004337 1 VozÍk na plmové zásobnfkY \/2 j4 1 390,00 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 dc) 104D!G 2515308002

128 132031 140563 #8 Váha dlqŕtálM SOEHNLE ATTACHÉ l 3 500,00 1 2100103 2 ?raha4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 104DIG podatelna 25153DBDD2

129 180401100356 80 Skříň I-dveřová dřevěná šatnl s mezlst 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 1 BM M l 2 477,02 1 210010S ? Prdia 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO

130 180401313039 4?42 Židle čalouněná dlbvěná 1 615,jo 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DjG ?51530800?

131 180401498(127 12 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 2 7O1 70 1 2100103 2 Praha4, Na Pankráci 1623, 140 DC 104DjG podatelna 251$308002

132 180402799075 2 Tabule maAnetická nástěnná 90X60 2 991,D9 1 210010? 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 104DIG podatdna 2515308002

133 180507060812 13 vcjzňc pcijkdný pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 104DIG podatelna 2515308002

j34 180507060812 6 Vozlk pojIzdný pod techniku KOVOVÝ ' 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 ClO j04D|G podatelna 2515308002

j35 18050706081? Vozík PDi[zdnÝ pod techniku KOVOVÝ , ' 270 00 1 21001Q3 2 Praha 4, Na P3nkráci 1623, 140 OD 104DIG 2515308002

136 180507232029 6 VozIk přepmvnl 600x400x1B2mm, POGUM,OTOČ.KOL l ľ 134,01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmhácl 1623, 140 OD 104DIG podatelna 2515308002

137 180507990j38 1? Vozík pro techniku čtyřkobvý KOV-PLAST I " 270,9{1 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD j04D|G podatelna 251530800?
l

138 180507990138 j4 Vozík pro techniku čtyřkobvý KOV-Pĺ,AST ' 1 270 90 1 Ž;1OO103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 104DIG podate|na 25j5308002

139 180507g90138 15 VozÍk pro techniku čtyřkdový kov-F'LasT 1 270,90 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci1623, 140 00 104DjG pDdatelna 2515308002

140 j80402436089 36 Stůl manipulační kovový Cl^ss!c 80/1?0 6 500,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DjG manipulační mist, ?515308002

141 180402436090 g Stůl manipuľäčnf kovový C1,ASS)C 70/140 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 105DĹG mist 2515308002

14? 180402436090 10 Stůl manipubčrň kovový CLASSIC 70/140 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DIG mmlpulačnf mŕšť 251530800?

j43 18040?4360?0 j6 Stůl manlpubčnl kovový C1,ASSlC 70/140 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 105pĺg manlpulačnf mist ?51530BO02

144 180402436090 3 Stůl manipujačnl kovový CLASSIC 70/j40 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 105DIG manlpulačnľ mist 2515308002

14S 18940?436090 17 Stůl manlpulačnl kovový CLASSIC 70/140 6 50Q,Q0 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DIG manlpulačnl mist 2515308002

146 180507060b12 7 VozÍk pôjtzdnY pod techniku KOVOVÝ ^ 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1C15DIG manipulační mist 2515308001

147 18050706081? 11 VozÍk pojwdný pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2j0Q1cl3 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P5DĹG maniputačnf mlst ?515308001

148 1805072320?9 ? VozÍk přepmvM 600x40Ox182mm, POGUM.OTOČ.KOL 1 134,02 1 210C103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1Q5Q1G manlpulačnl míst 2515308001

149 180507232029 g VozIk přepravní 600X400X1 82mm, POGUM.OTOČ.KOL 1 134,01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 105DIG manipulačnf míst 2515308001

150 j80507990138 10 Vozík pro techniku čtyřkobvý KOV-PLAST 1 270 90 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 105pig manipulační mfst ?515308001

151 jB05¶990138 19 Vozík pro techniku čtYFkdc'vY KOV-PLAST 1 2j'0,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 105PIG mmlpulačnf míst 2515308001

iS? 130360004337 3 VozIk na plastové zásobníky VZ 14 1 390 ClO 1 2j00103 ? Prdia 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 105DIG m3nlpu|ačnf míst 2515308(102

153 180507060701 g Vozík s drátěnou Hecl manlpulačnf 3 100,50 1 21001D3 2 Praha 4, Na Pankrácl1623, 140 OD 105DIG manípulační mist 2515308002

154 180507060812 21 VozÍk pojkdný pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 00 105DIG manipukční mist 2515308002

1š5 1 Vozík pojkdný pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2j001Q3 2 PmM 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DIG manipulačn[ mist 25153080D?

156 180507060812 19 Vozík pojKdný pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD j05DIG mmlpulačnl mist ?51530800?

157 180507060812 4 vozík pojbdnY pod teehnlku KOVOVÝ 1 1 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO j05D1G manipulačn[ 2515308002

158 180507060812 10 Vozík poi(zdnÝ pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 105DIG manipulačnf míst 2515308002

j59 180507060812 3 Vozík pojtdnY pod techniku KOVOVÝ 1 µo,o0 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105PIG manipulačnl mfst 2515308002

j60 180507060812 9 VozÍk pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DIG manlpulačnf míst 2515308002

Strán ka 3 z 31

.I ' ,

:



>

as Ú ,Č,
vis

ťiŠ '©E' ",: '

:8,& . ' " "'E '
" m^\"r % ' " '

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

,...

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

161 180507060812 12 Vozík poflzdný pod tachniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankáci 1623, 140 00 105CJIG manlpulačrú mtst 2515308002

162 18050706OEl12 15 VozÍk poµzdný pod techniku KOVOVÝ 1 27O 00 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 OD 105D!G manlpulačnt míst 2515308002

163 180507060812 14 Vozlk pojízdný pod techniku KOVOVÝ 1 270 OD 1 2100103 2 Praha 4, N3 Mnkrác 1623, 140 00 105DIG manlpulačrtl 2515308002

164 180507060812 17 VozÍk pojlzdný pod techniku KOVOVÝ 1 270 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105DIG manlputačM mist 2515308002

165 180507060812 IB Vozík PôilZdnÝ pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 105DIG manipu[ačn1 míst 2515308002

166 , 180507050812 2(j VozÍk pojzdnY pod techniku KOVOVÝ 1 270,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105dig manlpdačnl mist 2515308002

167 180507232029 3 Vozík pFepmvnl 60(h400x182mm, POGUM.OTOČ.KOL 1 134 01 1 2100103 ? Praha 4, Na PBnkTáci 1623, 140 00 105DIG manlpulaEM mkt 2515308002

168 180507232029 4 Vozík 600v40H182mm, pogum,otoč,kol, 1 134 01 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 105q!g manlpulačnl 2515308002

169 180507232029 1 Vozík přepmvnl 60Dx400x182mm, POGUM.OTOČ.KOL 1 134 02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankácl 1623, 140 00 105DIG mmipulačnl mm 2515308002

170 180507232029 7 VozÍk přepravní 600X400X1 82mm, POGUM.OTOČ.KOL 1 134 01 1 2100jQ3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 p5qig manlpulačnl míst 2515308002

171 1 805079%j3B 11 Vozík pro techniku čtyřko|ovÝ KOV-F'LAST 1 270 90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 16?3, 140 00 105p|g manlpulační míst ?515308002

j72 18050Ň90138 Vozík pro techniku čtYf'kďovY Kov-pjAsT 1 270 90 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1051MG maMpukčnl mist 25j530s002

m 1b0507990138 20 Vozík pro techniku čtYS'ko|ovY kov-plasT 1 270,9Cl 1 2100jD3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DI) 105YG manipu[ačn1 m[st 251530Éf002

174 180401296141 31 Skflňka kontejnerová pDl[zná dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 106pĺg technobqie UPS 2515308002

175 1B040j296141 2q Skňňka kontejnerová pojlzná dřevěná CLASSIC C? 3 490,00 1 ?100103 2 Praha 4, Na PankMci 1623, 140 ClO 106dig techno|oq|e \,JPS 25j530BoD2

176 1804024350 89 37 Stůl manipubčnt kovový C1,ASSlC 80/j20 13 500,00 1 2¶10103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO technotoqie UPS 2515308002

177 1804 02436090 23 Stůl mmipulačnf kovový CLASSIC 70/140 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 106DIG technc%qie UPS 2515308002

178 13229(j100115 #970741659p Trouba mlkrovlnná SHABF' B210A 4 137,84 1 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 106p|g techrloloqie UPS 2515308002

j79 180401313039 5013 Židle čalouněná dřevěná 1 6j5,10 1 2100103 2 Praha 4, Nz Pankráci 1623, 140 00 106D|G UPS 2515308002

ISO 180401313039 4950 Zidk čalouněná dřevěná j 1615jo 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 106YG technobqje UPS 2515308002
,,Š181 j80402302601 181 Sedačka otočná pojízdná s ppdručkami {ä' : 2 750,26 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1QCPíG UPS 251530BOň2

182 180403111005 #71319 Chkdnlčka 225 [/220 l CALEX i 7 800,00 1 2100103 2 . Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 106DIG technoloqie UPS 2515308002

183 1805c7q60812 5 Vozík pojzdnY pod techniku KOVOVÝ 1 270 OD 1 2j00103 ? Praha 4, Na Pankráci 16?3, 140 00 106pig techpoloqie (JPS ?515308002

184 180402325014 738 Křeslo otočné poi{zdné čalouněné 5 990 (jO 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 DO Sklad MV 25j5308QQ2

185 1804024360 89 24 Stůl manlp¶ačn1 kovový CLASSIC B0/j20 S 500,00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1G23, 140 DO 11QDIG sklad MV 25j530B002

186 180401313039 5014 Židle čdouněná dřevěná 1 615,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110DIG sklad MV 2515308002
l

1El7 180507060701 7 vozík s drátěnou Hecl manipuiačnf ! 3 100,50 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110DIG sklad MV 2515308002
l

1% 18q507060701 ?4 Vozík s drátěnou klecl manlpulační j 3 100,50 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110D|G skhd My 2515308002

189 1%5072320j9 1 Vozík nkkozdvižný njčnt, kov, Bělet EIELET , B 235,00 1 2100103 ? Praha4, Na Pankráci 1623, 140 00 110DĹG "KM MV 25153OBCKJ2

190 180401296141 ?1 Skřiňk3 kontejnerová pojlzná dřevěná CLASSIC C2 , 3 490,00 1 2100103 2 Pmha4, Na Pankráci 1623, 140 DO 111DIG servery 2515308002

19j 1804Q1296141 22 kontejnerová pojtzná dl'ověná cLAssjc C2 3 490,QC 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DĹG servery ?51530e002

192 180401296141 23 Skříňka kontejnerová pojlzná dřevěná CLASSIC C2 3 49(1,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CO 111DIG sen'eiy 251530800?

j93 180401296141 26 Skříňka kontejnerová po|izná dřevěná CLASSIC C2 , 3 490,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG servery 25j53080ň2

194 1b0401296141 27 Skňňka kontejnerová pojlzná dřevěná CĹASSIC C? 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 111DIG servery 25j5308002

195 180401296141 28 Skňřika kontejnemvá pofízná dřevěná CLASSIC c2 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Panhácl 1623, 140 00 111DIG servery 2515308002

196 180401296141 34 SkMka kontejoerwá pDlízná dřevěná CLASS|C C2 3 490,00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG servery 2515308002

197 180401?96141 35 kontejnerová pojímá dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG scNéW 2515308002

j98 180402325014 735 Křeslo otočné po|kdné čalouněné 5 990,00 1 210(1103 2 Pmha4, Na Pmkrád 1623, 140 (JO 111DiG servery 2515308002

199 180402325014 742 Křeslo otočné pojlzdM čdouněné 5 990,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 111DIG servery 2515308002
. ,, ,,,,,,

200 180402325014 745 Křeslo cjtočné pojlzdné čalouněné 5 990,00 1 2100103 2 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG semery 2515308002

201 120628010316 #2515-NVC00001 stroj sk3rtovacf 220 V HSM SECURIO 1324 12 766 00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankrácl 1623, 140 DO 111ljiG "e've'y 25j5308002

202 1 804014cl0j04 38 Stůl psacf dFevěný korpus MODUL KAP-HNĚDÁ l 2 382 43 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG scNc'Y 2515308002

203 180401436135 111880 Stůl pracovní dfevěnY @ ! 1 297,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 111DIG se've'y 2515308002

204 180401436135 111881 Stůl pracovnt dřevěný {ä' i 1 297,10 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 111DIG servery 25153080CQ

205 j%401436135 111858 Stůl pracovni dřevěný @ ' 1 297,10 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 111DIG 2515308002

206 1804023250j4 215 Křeslo otočné po|Izdné čalouněné i 2 410,00 1 2100j03 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 111PĹG servery 2515308002

207 1804024360 89 14 Stůl mmipulačnl kovový CLASSIC 80/120 l 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 112DIG spisovna 2515308002

208 1804 02436089 31 Stůl manipulační kovovú CLASSIC 80/120 . 6 500,00 1 2100103 2 Pmh3 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 112DIG spisovna 2515308002

2% 1804024360 89 32 Stůl manipulačnl kovový CĹASSIC 80/120 . 6 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 112DIG spi!5jovna 2515308002

210 j804024360 89 38 Stůl manipulačrtf kovovů cLAssjc 80/j20 6 500,00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ň2PlC spisovna 25j53013®2

211 j8040243%90 4 Stůl manip¶ačn1 kovový CLASSIC 70/j40 6 500,(10 1 2100103 2 Praha 4, Na P3rtkráci 1623, 140 (JO 112DIG spispvna 2515308002

212 180402436090 5 Stůl manlpulačnl kovový CLASSIC 70/140 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 112DIG spisovna 2515308002

213 180402436090 6 Stůl manlpuíačn1 kovový CĹASSIC 70/140 Éj 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 co 112DIG 2515308002

?14 1804024360gC 19 Stůl manlpulačnl kovový CLASSIC 70/140 i 6 500,00 1 2100j03 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 112DlC spIsovna 251530%02

Stránka 4 z 31



&

't; ?' " ,"

?2' ,. . ,,.,,,
'"; ;2 m:: F

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

215 1804D2436090 20 Stůl mart|pumčn{ kovový CLASSIC 70/140 65 000,00 1 2100103 2 Pmha4, Na Pankňd 1623, 140 DO 112DIG spisovna 2515308002

216 180402436090 ?1 Stůl marňpulačnf kovový cLassIc 70/140 6 500,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 112D|G "pj"ovna 251530800?

217 180402436{)90 22 Stůl manipuiačnt kovový CLASSIC 70/j40 6 500,QO 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 112P|G spi"ovrja 2515308002

218 180402436089 34 Stůl manipulační kovový CLASSIC 80/120 6 500,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 113DIG scenery 2515308002

219 180507000352 46 na 3 vYzbmj 1 970,00 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623, 140 00 113DĹG 2515308002

220 18050700035? 112 Regál na výstroj a vÝzbroi 1 970,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 113dĺg 25153cla00?

221 18050716114? 81 Regál pFihrádkový kovový ?22g14 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 113DjG "cene'y 2515308002

222 18050718114? 56 Regál přihrádkový kovový 2 229,j4 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 113D]G 25153DBDQ?

223 180507181142 68 Reqáľ přihrádkový kovový 2 229,14 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 DO 113DIG "cene'y 2515308002

224 180507181142 80 Regál přihrádkavý kovovY 2 229,14 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do j13DIG 'cen'r\' 2515308002

?25 1E30507181j42 82 Regál pFihrádkový kovový 2 229 j4 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1PDiG menen/ 251530800?

226 180507181142 54 Reqáj přihrádkový kovový 2 ?29,14 1 2j00103 2 Praha4, Na Pmkráci 1623, 140 00 j13DIG "cenejy 25j5308002

227 180401160503 300j4B Skhň otevřená dřevěná @{ä' 6 570 00 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankňd 1623, 140 ClO 114D!G scenery 25j5308Q02

228 180401160503 300156 Skňň otuvřená dřevěná @@ 6 57g00 1 21DD103 2 Pmha 4, Na P3nkráci 1623, 140 OD 114DIG "cene'y 2515308(102

?29 j80401160503 300j57 Skňň otwřaná dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114DIG '""MY 25j53Q8002

230 180401160503 3¢10158 Skňň reqálová otedbná dibvěná @@ 6 570,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114P|G scenery 25j53Q8Do2

?31 180401160503 300165 Skňň oteWená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 ? Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114DIG SC8MřY 2515308002

23? j804Q116Q503 300175 Skňň otevřoná dřevěná @@ 6 ¶0,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114pIg 25j5308002

233 18040j160503 30Qj76 Skňň reqábvá otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2jQ0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 114DĹG s'"n"rv 2515308002

?34 j8040¶60503 300177 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 ? Ptaha 4, Na Pankáči 1623, 140 OČ) 114DĹG scme'v 2515308002

235 18040116ClS03 300149 Skříň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2j001D3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 114P!G scene'V 2515308002

236 180401160503 300178 Skhň regálová otevřená dřevěná @(3 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114DIG scenery 2515308002

237 180401?96141 ?4 Skňňka kont8inerová poµzňá dřevěná cLAssjc C2 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 1j4DIG meneW 2515308002

?3B 201013000033 #00296/94123320 pHstroj na anaiýzu tiskovin MEKa sEEktraL 244 000,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OCt 114D|G rcenery ?515308002

?39 180507107613 19 Schůdky jednosmanné hlinlkové 666,7j 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 114DIG mepéjY 25j5308lj02

240 180401160503 300150 Skňň reqábvá otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba 2515308002

?41 180401160503 300151 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba 251530B002

?42 18040116(?503 300152 Skřlň regálová otevťená dřevěná @@ 6 ¶0,00 1 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 115BnlG chodba 2515309002

243 180401160503 300153 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 ?1001c}3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1158D!G chodba 25j5308002

244 180401160503 300155 Skříň reAá|ová otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BD!G chodba 2515308002

245 180401160503 3¢10159 Skříň rgAák)vá ateWená dkvbná @@ 6 570,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba ?51530B002

245 18Cl40116050? Skříň r%álová atevřená dřevěná (ä© 6 570,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BPIG chodba ?515308002

247 180401160503 300167 Skříň regálová dřevěná (ä'© 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 115BPIG chodb? ?515308002

248 180401160503 300j68 Skí¶ň reqáľová otevřená dřevěná @fá' 6 570 DO 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 chodba 2515308002

249 180401160503 300171 Slďfň regálová otevřená dřevěná ¢b¢ä' 6 570,00 1 2100103 2 Prah3 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 115BDĹG chodba 2515308002

250 j80401160503 300172 Skříň regálová otevřená dřevěná (á© 6 570 00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 OD 115BP!G chodba 2515308002

251 180401160503 300j73 Skříň regálová otevřená dřevěná @fá' 6 qo,oo 1 2100j03 2 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115?pĺg chodba ?515?08002

252 jB0401160503 300184 Skňň regáhvä otevřená dřevěná @@ 6 570,0Q 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 115SP|G cIpdba 25153080(J2

253 180401160503 300188 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 115BDIG chodba 2515308002

254 180401160503 300190 Skňň reÄá1cjvá otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba 2515308002

255 180401160503 30019? Skňň regálová otevřená dřevěná @@ G 570,00 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 115EID1G 251530800?

256 p0401160503 300193 Skříň otManá dřevěná @(äl 6 570,00 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115bdiG chodba 2515308002

257 180401160503 300194 Skňň regálová otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba 2515308002

258 j804M160503 300195 Skňň otevřená dřevěná @(äj 6 ¶0,00 1 2jcl0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ) 115PD|G chodba 2515308002

259 180401160503 300195 Skříň rečlábvá otevřená dřevěoá @(äj 6 570 OD 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BQjG chodba 2515308002

260 18040129614j ?9 Skňňka kontejnerová pojtzná dřevěná cLAssýc ¢2 3 490,00 1 2j00103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 14ä OD j15BQ1G chodba

261 180401?96141 33 Skříňka kontejnerôvá pojímá dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 115BDIG chadba 2515308002

262 180401296141 36 Skříňka konbjnemvá pojlzná dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 115BDIG chodba 2515308002

083454?16175 #41053656?78 Generátor ozonu 10000 j8 990 00 1 ?100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 115BD|G cŕpdbq 25153080(j2

?64 18Q401100356 79 SHiň I-dveřová dřevěná šatní s mezist 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 477 02 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115pdig chodba 2515S08002

265 18p401100356 78 Skl¶i5 I-dveřová dřevěná šaml s mezist; 600X440X1780)/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 477,02 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 115BD|G cfpdbq ?515308002

266 180401313039 4947 Židle čalouněná dřevěná BBB 13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BDIG chodba 2515308002

267 18040131?039 4948 Ždle čalouněná dřevěná 989,j3 1 ?100103 2 Prdia 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1150D!G 2515308002

?68 180401400104 39 stůl psací dřevěný kmpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 382 43 1 2jD0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1j5BD1G cljodba 25j530B002

Stránka 5 z 31

...... .. . . . .
: · : l



';ŽZ,

=S:" ".x'%·I,:)
d ·

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

269 180507060701 5 Vozík s drátěnou kleci manlpulačnf ! 3 100,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 115BDIG chadba 2515308002

270 180507[)60701 ?Q Vozík s dMděnou klecí manlpubčnl l 3 100,50 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115BD|G cbodba 25j5308002

271 180507Q6070j 22 Vozík s drátěnou kjed manipulačnl 3 1qq,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 11Sbdĺg chodba 2515308002

272 180507221029 #A020015339 Vozík WsQkazdvižnÝ ruční l" ,S R 36 600,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 115BDIG chodba 2515308002

273 180507232029 5 Vozík přepravní 600x400x182mm, POGUM,OTOČ.KOL. 1 134,01 1 2100103 2 Pmha4, Na Pankrác 1623, 140 00 115BDIG chodba 2515308002

274 1ÉJQ507990067 6 Schůdky skládacl kovové 3 STUPNĚ 1 119,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 115BOIG chodba 2515308002

275 101307032249 1 TabuhMtňna korková 75X10QCM UZAMYKATELNÁ 5 OCR 14 1 2100j03 2 Praha 4, Na Panktáci 1623, 140 DO 115CPĹG chodtm 2515308002

101307032249 2 TabukAMna kerková 75X1(JOCM, UZAMYKATELNÁ S 00214 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 115cDjs cftodba 25j530El002

277 101307032249 3 TabuleMtňna korková 75X100CM, UZAMYKATELNÁ 5 002 14 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmkrác 1623, 140 00 115CDIG chodba 2515308(102

278 180506990286 2 Nádoba na tříděný odpad 100 l ŽLUTÁ, RAL 1018 2 415,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 115cDjG cljodba 251530%02

279 j32290071725 10 Konvice elektrická varná DOMO DO9019\NK XEl 6768 490,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 00 116ADIG kuchyňka 2515308002

?80 j32290072Q22 G2 Konvice elekkická varná Ecg ke 384,78 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 00 116apĺg kuchyňka 25j5308002

281 1804031j1510 #81420032 Z8NLJSS| ZRA j7BU0 WA 5 067,47 i 2jQ0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 116apĺg kuchyňka 2Š15308ň02

282 180402436089 11 Stůl manipulační kovavý classic bo/12d l 6 500,00 1 21(10103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 120DIG Sklad MV 2515308002

283 18Cl401126031 65 skríň na spisv posuv.dvek kov 12 848 07 1 2j00103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 120qig sklad My 2515308002

284 180402231308 10 Skříň n3 sžpisVskf,dv.kovová ! 6 58j,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1?0P|G sklad MV 25j53D8002

285 180507000336 4 Reqál kov. 1 pole CROSSER 1 705,55 1 21(10103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 12CIDIG sklad MV 25153(18002 ,, ,

1B0507060701 8 Vozík s drátěnou klecí manipuíačni l 3 ?13,65 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) 120P|G skkd MV 2515308002

287 1130507232029 B Vozík plbpravnl 600x40lh182mm, PQGUM.OTOČ.KOL 1 j34 oj 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 120d|g sKIM My 2515308002

288 18050723?02g 10 Vozík přepravnl 600x400X1 82mm, POGUM.DTDČ.KOL ' 1 134 01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1?0PĹG Sklad My 25j5308002

2bsi 180507990138 4 Vozlk pro techniku čtyťko|ovÝ KOV-FLAST i 1 2j'o 90 1 21Q0jQ3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 120PIG %ad My 25j530BQcl2

29(1 180507990138 2 Vozík pro techniku a¥rko|ový kov-plast l 1 270 90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmkráci 1623, 140 DO 120DIG sklad MV 2515308002

291 120704?30261 #240 091 stroj kartotéka roToMAt TYE' R700 . 832 405 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S21A te¢hm[smost-Rotomat 2515308001

292 j20623210%1 #0189405932 stroj kopírovací MP161$PF AFICKJ 28 084 Q0 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?1A tech.mfmost-Rotomat 2515103000

?93 1607010QQ224 ?4 Schůdky sklopné 5 stiup.kov. 111g 50 1 210554j 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.mfsmost-Rotomm 2515308001

294 180401126031 55 SKiň na spisy posuv,dvďe kov 12 717,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměm Hrdlnú 1634/3, 140 00 1S21A techmísmost-Rommm 2515308001

295 180401126031 70 Skřlň na spi"Y powv.dveře kov 10 581,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.mísmost-Rôtomm 2515308001

296 1BC401126031 54 Skňň na spi'Y posuv.dveřb kov l 12 717 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.m{smost-Rotomd 251530800j

297 18040112603j 73 Skříň na spIsy posuv.dveře kov l ID 58j,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 1s2jA tech.m[smog-Rotomat 2515308001
l

298 180401126031 72 Skňň na spisY posuv.dveFa kov l 10 581,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 do 1S21A tech.mlsmoM-Rotomät 2515308001
,299 180401126Q31 53 Skňň na spisy posuv.dveľe kov t R 717,@ 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 {JO 1S21A tech.mlsmost-Rotomat 25j5308001

300 180401126031 71 Skříň na spIsy posuv.dveře kov jo 581,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S21A techm[smostAotomat 2515308001

30j 10040?162023 160 Skříň na splsy 2-dveřová kovová j 1 B92,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.mlsmost-Rotomat ?515308001

302 j80402162023 1?5 Skříň na spIsy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S21/'t tech,mlmost-Rotomat 251530BQoj

303 180402231311 5 Skříň na spisy svaFov2dv.kovavá l 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, NáměM Hrdinů 11334/3, 140 00 1S21A techm[stncjst-RDtomat 2515308001

304 18040??31311 4 Ski¶ň na spFsy svarov.2dv.kDvDvá ! 1 89? 20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.mlsmost-Rotomat 2515308001b

305 18040223j311 6 Skňň na splsy svařov.2dv,kovová l 1 892 20 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A techjr=ost-Rotomat 2515308001

306 i8040?262013 6j8 Nástavec na skffň 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech,mfsmost-Rotomat 25j5308001

307 180402262013 617 Námvec na skříň 2 dveře KOVOVÝ , , 1 506,90 1 2105541 3 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech,m1smost-Rotomat 2515308(101

308 180402262013 619 Nástavec na 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 1 2105541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A techmľsmom-Rotomm 2515308001

3Q9 180402263083 1¥ Lístkovnice 2 zásuvková kovová A/5 ? 641 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?1A techml$most-RotDmm 25153QBQ01

310 j8tj4022630 83 134 1,[stkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 64j 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A techmísmost-Rotomď 251530800j

311 1804022530 83 148 Lístkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 641,00 1 2105541 3 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S21A tech.mtmost-Rowmat 2515308001

31? j804 83 149 Lktkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 64j,00 1 ?1 (j554j 3 Pmha 4, Námě% Hrdinů 1634/3 140 00 1s2j/\ tech.mMnost-Rotomm 251530800i

313 180402263083 132 Ustkovnice 2 zásuvková kovová Aj5 2 64j 00 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S21t\ 2515308001

3j4 1BD402302601 3Sg Sedačka otočná pajKdná s područkami (ä' 4 o9310 1 2105541 3 Praha 4, Náměsd Hrdinů 11334/3, 140 co 1521a tech,mtmost-Rotomm 2515308001

315 180402447166 9 Stůl manlpuľačn{ KOVOVÝ DŘEVĚNÝ 927 BD 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S21A tech,mlmost-RoWmat 2515308001

316 180402447178 1 Stůl kôvôvý dřevěný 8(jx80 510,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1s21a tech.mlsmost-RDtoma 2515308001

317 180507181136 908 Regál kovový 1 285 64 1 ?1Q5541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 11334/3 140 00 js2jA tgch.mlsmost-Rôbmat 2515308001
Š318 180507181135 915 Regál kovový · 1 285 64 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1s2jA tech.mi%ost-Rotomat 2515308001

319 180507181136 916 Reqál kevový 1 285,64 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S?1A tech.mlMost-Rotômat 2515308001

320 180507181136 917 ReAá| kovový i 1 285,64 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S21A tech,mfsmost-RDtomat 2515308001

32j 1%507181136 919 Regál kovový l 1 ?El5 64 1 2105541 3 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 DO js2jA techjn[stnost-Rotomat 251530800j

322 180507181136 920 Regál kovový l 1 285,64 1 21055M 3 Praha 4, Náměs# Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A teehxnMnost-Rotomm 2515308001

Strá n ká 6 z 31



* Q

*i Z '"i ,,:,< 'TN *2 ...

' 'S . " . ,,
... . ... ... -.. Sc,.. .. .. y l

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

323 180507181136 957 kovový 1 285,64 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tuh.mfsmost-Rôtomat 2515308001

180SQ7181136 907 Regál kovový 1 ®5,64 1 210554j 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech.mfsmost-Rotomď 25j5308001

:}25 180507%0153 i Žeblik dvoj.tôch, 4 pRčky kov, jcl5,00 1 21D554j 3 Prah3 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 00 1S21A tech,mKMost-Rotomat 2515308DD1

326 180401160503 300145 Skňň repµábvá otavi'ená dřevěná @@ 6 570,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

327 180402168033 #2515-0014 Skříň ohntzd{jmá 2 dve7e A 865/875 15 200,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obta 2515308001

328 120623210861 #M0189504901 swQj koph'ovzcľ RICOH mp 161SPF AFlclo j7 850 00 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sklad MV-z3bezpečená oblá ?515103000

120?00550180 3 Kulňk kožený atašé 884,55 1 2¶1554j 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 251530800j

330 1?0617080301 RQ?7123D1 St'o| psacl e]ektron,s pam,d, CARRERA íl Md 5 973,73 1 2105541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

331 120617080301 #7633205286401 sboj psací dektron.s pand. CARRERA 11 MD 5 973,73 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 skfad MV-zabezpečená oblá 2515308001

332 1322901QoG40 #941?00091p Trouba mikrovlnná SHAM r3v16 l 5 039,00 1 2105541 3 Praha 4, Námčď Hrdinů 1834/3, 140 DO sHad MV-zabezpečená oblá 2515308001

333 1607010002?4 ?(J Schůdky sklopné 5 stup.kov. ! 1 240,83 1 ?105541 3 Praha 4, Náměsti Hrdinů 1634/3, 140 Oči js23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

334 160701000231 6 SchůdkYsk|opné 4 stupňové kov. 9?0,00 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 js23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

335 j804Q1100866 3? Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, ? 581,60 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S?3 sklad MV-zabezpečená obla 2515308001

336 180401126031 3 Skříň na spisYposw.dveře kov 10 581,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

337 180401126031 61 Skňň na spisy posuvAveře kov jo 581 40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S?3 sKIM MV-z3bezpečená oblá 251530BOD1

338 180401Q6031 40 Skňň na "pisYposuv,dveře kov . 1C 581,40 1 2j05541 3 Praha 4, Námestt Hrdlnů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-pbezpečená oblá ?515308001

339 180401126031 9 Skříň na sp1sYposuv,dveFe kov 12 848,07 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-zabezpečená obla 2515308001

340 180401126031 68 Skňň ria spisy posuv.dveře kov 10 5Bj 40 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 isp sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

341 180401126031 8 Skňň na spisy posuv.dveřa kov 12 848,07 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 js23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515?08001

342 180401126031 24 Skňň na spisy posuv.dvelb kov i R 717,20 1 2jo5541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skiaď MV-zabezpečená obla ?5153DBOD1

343 1804011?6031 23 Skňň na spisy posuv,dveře kov l? 717 20 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skjad MV-zabezpečená oblá ?515308001

344 180401126031 13 Ski¶ň na spisy posuv.dveře kov 12 717,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

345 jB0401126031 22 Skříň na spFsy posuv.dvďe kov 12 7j7,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 js23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

346 180401126031 19 Skříň na spi"y posuv.dveřo kov 1271720 l 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

347 1804011?6031 2q Skříň na spisy posuv,dveře kov ' 1271720 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 251$308001
i

348 180401126031 69 Skňři na spisy posuv.dve7b kov I 10 581,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sMäd MV-zabezpečená obľa 2515308001

349 180401126031 10 SkHň na spisy powv.dveře kov 12 848,07 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

350 1804011?6031 57 Skňň na spisy posuv.dveře kov jo 5Bj,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

35j 1804Q11?6031 stg SkřTň na spisy posuv,dveře kov jo 581 40 1 2105541 Praha 4, NámM Hrdinů 1634/3, 140 00 1S2? sklad MV-zabezpečená oblá ?515308C}01

352 1BD401126031 21 Skl'iň na spŕsY posuv.dvei'e kov 12 717,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 skiaď MV-zabezpečená obta 25153DB001

353 18040112§031 12 Skříň m spisv posuv.dveřo kov 12 717 2c 1 210554j S Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO js23 skhd MV-zabezpečená oblá 251530800j

354 1E3o401j26031 42 Skňň na spisy posuv.dve7a kov 10 581 40 1 ?105541 3 Praha 4, Näměsú Hrdinů 1634/3, 140 CO 1S?3 sklad MV-zabezpečená obla ?515308001

355 180401313039 4?25 ŽIdle čalouněná dřevěná 989 13 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad NiV-zabezpečená ob|3 ?515308001

356 jB04c1313039 49?q Židle čalouněná dřevěná 989 13 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 js23 sklad MV-zabezpečená oblá 25j5308001

357 180401313D39 4928 bdie čalouněná dřevěná 989,13 1 2105541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

358 18c4013j3039 4876 Židle čalouněná dřevěná 989 j3 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515?08001

359 18040j43cKj02 4p0000000?7S Stolek pad psací môj dřevěný (á' 2 60 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?51530e001

360 180401449034 9 Stůl maniputačnt DŘEVĚNÝ 605,00 1 2¶1554j 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

361 180401799106 Tabule na trhací paplr 4 516,75 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

362 180402162023 122 Skňň m spisy 2-dveřbvá kovová 4 850,00 1 2105541 3 Praha4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

363 1B040216?0?3 j35 Skňň na spEsy 2-dveřová kovová 2 111,00 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečaná oblá 2515308001

364 18040?1620?3 116 Skňň na spisy2-dveřová kovová 1 200,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 Oč) 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

365 180402162023 114 Skňň na spisy2-dveřová kovová ! 4 850,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdird) 1634/3, 140 DO 1S23 sk|3d MV-zabezpečená oblá 2515308001

366 18040?1620?3 j30 SkM na spisy2Avelbvá kovová i 2 820 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměšť Hrdlnů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zatmpečená obb 25j5308001

367 1804021620?3 134 Skhň na spisY2-ďveFová kovová l 2 820 CC 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 skiaď MV-zabazpečená obla 2515308001

368 180402162023 13j Skříň na spisY2-dv8řová Kavová 2 820 [jo 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí H:dinů 1634/3, 140 ClO 1S?3 sklad MV-z3bezpečená oblá ?515308001

369 180402162023 117 Skříň na spisy2-dveřová kovová 1 01Q,(JO 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

370 180402162023 133 Skňň na spisy2-dveřová kovová 2 820,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S23 sklad MV-zabezpečoná oblá 2515308001

371 180402162025 5 Skříň s posuvnými dveřmi kovová 11 674 54 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1$?3 sklad MV-zabezpečoná oblá ?515308001

372 180402169118 j4 Skhří 2 dveřová kovová 2 820,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabazpeHná oblá 251530800j

373 18040?169118 15 Skňň 2 dveřová kovová l 2 820 00 1 210554j 3 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 is:p sklad MV-zabezpečená obia ?5153080Q1
,' Ĺ374 180402169118 16 Skňň 2 dveřová kovová i ) 2 820 Oč 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

;375 1804 02169122 29 Skňň na spisY svařovaná 2 dvelbvá kuvo i j 1 m 20 1 2105541 3 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 jsp sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

376 180402169122 31 Skl1ň na spisy svařovaná 2 dveřová kovej 1 892 2(J 1 210554j 3 Pmha4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515?08001

Stránka 7 z 31

.. . ·:7: .J :7 : '· · · ··
:"1 '. ' g; ii. ;; i
;i.1.i ;:. : ;?: i :.:



:&
:;

É?

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

_ ,,. ..

' l

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

377 180402169122 4 , Skříň ň3 spIsy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sklad M\/-zabezpečená oblá 2515308001

378 1B0402169j22 28 Skňň na spIsy' svařovaná 2 dvďová kovo 1 892 20 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

3j'9 1804[j2169122 30 Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kôvo 1 89? ?Q 1 2105541 3 ' Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DU js23 sklad MV-zabezpečerú oblá 2515308001

380 180402169122 35 Skříň na spisy svařov3ňá 2 dveřová Kove) 1 892,20 l 2105541 3 Praha 4, Náměsu Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená obla 2515308001

381 180402169122 12 Skňň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 ClO 1S23 skfad MV-z3bezpečená obb 2515308001

382 180402j69122 24 Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 2H5541 3 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 DO 1Š23 sklad MV-zabezpečená obla 2515308001

1ÉJ0402168122 32 Skřlň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 1 M05541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 js2{3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
L384 1 B0402169f22 B Skhň na spisy svařovaná 2 dveřová kôvo 1 892 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD ISP sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

385 180402169122 34 Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OÚ 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

386 180402169122 33 Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová Komo 1 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV-zabqpečená oblá 2515308001

387 j804 02169122 7 Skříň na spisY svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 ?105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečaná obla 251S308001

388 180402169122 13 Skříň na spIsy svařovaná 2 dveřová Kavo 1 892 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměsb Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

389 180402169122 23 Skříň na spisy svařovaná 2 dveFôvá kovo 1 892 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1$?S sHad lVfV-zabezpečená obla 2515308001

390 180402169122 26 Skříň na spIsy svařovaná 2 dvelbvá kovcí ) 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměs« Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

391 180402169122 25 Skňň na splsy svařovaná 2 dveřová kovo 1 592 20 1 2105541 3 Praha 4, NáměsH Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

392 180402169122 21 Skňň na spIsy svařovaná 2 dveřová kovo 1 550 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S?3 sHad MV-zabezpečená oblá 2515308001

393 180402169122 15 Skflň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 l 2105541 3 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obĹ3 2515308001

394 180402169122 27 SkFlň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 2j05541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 IS?? sklad MV<abezpečenä oblá 2515308001

395 180402169122 10 Skříň na spisv svařovaná 2 dveřová Kuvo 1 89? 20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1$23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
i396 180402169122 14 Skřlň na sptsY svařovaná 2 dveřová kovo l 1 892 20 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

397 18040216912? 11 Skříň ň3 sp[sy svařovaná 2 dveřová kovo 1 550 00 1 2jcF54j 3 Praha 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-zabezpečená ôbla 2515308001

398 18(1402169122 3 Skřlň na spIsy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 2105541 3 Pmha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S23 sklad MV-mbezpečená tibla 2515308001

399 18040216912? 19 Skříň na spky svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skiaď MV-zabezpečená oblá 2515308001

400 180402169122 6 SkFlň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892 20 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sklad MV-zabezpečmá oblá 2515308001

401 jB0402169122 17 Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 El92 21) 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 25j5308D01

402 180402169122 g Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo i 1 892,20 1 21 05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

403 180402169122 22 Skňň na spisy 2 dveřová kovo 1 550 00 1 2105541 3 Prah3 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

404 180402169122 j8 Skl¶ň na spisy svařovaná 2 dve?ová kovo 1 892 ?0 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

405 1804Q2j69122 S Skříň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo ! 1 592 ?0 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV-zabezpečená ob|a 2515308001

405 18040223130B S Skříň na spisy skl.dv,kovová 6 551 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

407 18040223j311 33 Skříň na spisy mSov.2dv.kovôvá 1 892 20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 25j53080Q1

408 j8cl402231312 1 Skňň na spisYsväřovaná kovová 1 892 00 i 2105541 3 Praha4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

409 1BH4022$2Qj3 607 Násfmtec na skňň 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 1 2105541 3 Pmha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 ClO ism skiaď NfV-zabezpečená oblá 2515308001

410 1804022(32013 609 Nást3vec na skř1ň 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 1 210554j 3 Praha4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 (jO 1S23 sHad MV-zabezpečená obh 251530800j

411 l 180402262013 593 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ l 1 506,90 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

412 180402262013 ®6 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 5Q6 90 1 210554j 3 Praha 4, NámGsH Hrdinů 1634/3, 140 Oú 1523 sklad MV-zabezpečená obh 251530El001

4j3 j80402262013 6j4 Nástmac na skříň 2 dveře KQVOVÝ 1 506 90 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdhú 11334/3 140 00 152} sklad MV-zabezpečená oblá 251530800j

414 180402262013 610 Nástavec na skfiň 2 dveFe KOVOVÝ ' 1 506 90 1 2105541 3 Pmha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001
C415 180402262013 604 Nástavec m skříň 2 dveřa KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinu 1634/3, 140 od 1S23 sHad MV-zabezpečená obla 2515308001

416 18(1402262013 616 Násmvec na skňň 2 dveře KOVOV? i 1 506,90 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obla 2515308001

417 1804022620j3 605 Nástavec na skhň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Pmha 4, Náměď Hrdím] 1634/3 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

418 18040?262013 §13 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ · 1 5(16 90 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 lS23 sklad MV-mbezpečená oblá 251530800j

419 180402262013 612 Nástavec na skňň 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 1 2105541 3 Prahä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sklad MV-zabezpečená oblá 251530Bä01

420 1Q0402262Q13 611 Nástamac na skiiň 2 dveřo KOVOVÝ 1 506 !30 1 2105541 3 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1szj3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

421 180402262013 603 Nástxvec na skříň 2 dvoře KOVOVÝ 1 506 90 1 ?105541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
l

422 180402262013 623 Nástavec ria skříň 2 dveře KOVOV? 640 DO 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?? sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

423 18(1402262013 608 Nástavec na skříň 2 dvefe KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Prah3 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obki 2515308001

424 180402262013 606 N:Llavec řt3 skříň 2 dveřů KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sHad MV-zabezpečená ôbla 2515308001

425 1804 02262013 602 Nástrvec na skříň 2 dveře KOVOV? ! 640 ClO 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 sklad MV-zabezpečená ôbh 25153080Qj

426 1804022620j3 624 Nástavec na skilň 2 dveře KOVOVÝ 640 od 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-za=peaná oblá 25j53080D1

427 180402?62013 622 Nástmíec na skňň 2 dvei'e KOVOVÝ 1 506 90 1 2j05541 3 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S23 MV-mbezpečená oblá 25j5308001

428 180402262013 625 Nástavec na 6kflň 2 dveře KOVOVÝ ) 1 506,90 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obla 2515308001

429 1B(J402262013 6?i Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ : 1 506 90 1 2jQ554j ? Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 25j53080(j1

430 j80402262013 592 Násmvec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506 90 l 2105541 3 Praha 4 NámW Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?5j53Dl3001

Stránka 8 z 31



iS

:, Z " ,' :,,.
::iaČ?' ,»:, ;W . ' · ' "'· '

'q': Y.

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

431 180402263083 144 Lístkovnice 2 zásuvková kovová a/5 2 641,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 OD 1523 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

432 1804Dz?6?n83 j45 Lfstkovnice 2 zásuvková kovová a/5 ? 64j,00 1 2105541 3 Praha 4, Námčď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
,

43} j45 Llstkôvnlce 2 záwvkôvá kovová A/5 i ? 64j,oQ 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 skfad MV-zabezpečená ob[3 2515308001

434 180402263083 147 Llstkovnlce 2 zásuvková kovová a/5 I 2 769,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

435 180402263083 150 Llstkovnice 2 zásuvková kovová A/5 ) 2 641,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

436 1BC14022630B3 142 Lístkovnice 2 zásuvková kovová A/5 , 2 641,00 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-mbezpečená oblá 251530{1001

437 1804022630133 j43 Lístkovnice 2 zásuvková kovová Aj5 l 2 641 (JO 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 js23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

438 180402263083 141 Ltstkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 641 ClO 1 2j05541 3 Praha 4, NámW Htdlnů 1634/3, 140 (jO sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

439 18{1402263083 135 Ustkovnlce 2 zásuvková kovová aj5 2 641,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

440 1804022630 83 136 Llstkovnlce 2 zásuvková kovová A/5 Z 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 {jO sklad MV-zabezpečaná oblá ?515308001

441 j80402263083 137 Lístkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 641,00 1 210554j 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 1523 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

442 180402263083 139 2 zásuvková kovová A/5 2 641 ClO 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skĹ3d MV-zabezpečená oblá 2515308001

443 1804 02263083 13Š Lístkovnice 2 zásuvková kovová A/5 2 64j 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1s?3 sqäct MV-zabezpečená obk 25j5308001

444 l 180402263083 140 Lístkovnice 2 zásuvková kovová a,'5 2 641 00 1 21[)5541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-zabezpečená oblá 2515308001

44S 1804022eí3087 jo Lfstkovnice 2 zásuvková kovová ) 420,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1$23 sHad NiV-zabezpečená oblá ?515308001

446 1804022630 87 1 [,Ĺstkovnice 2 zásuvková kovová 420,00 1 ?105541 3 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá ?5153081JD1

447 180402263087 2 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

448 180402263087 5 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420 (JO 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S?3 sklad MV-zabezpečená ohla ?515308001

449 180402263087 11 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

450 180402263087 4 Lfstkavnice 2 zásuvková kovová l 420 00 1 2105541 3 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obľa 2515308001
,451 1804022630 87 Llstkovnice 2 zásuvková kovwá ' . 420,00 1 21D554j 3 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MVaabezpečená oblá 251530B001l
,

452 180402263087 6 Llstkovnlce 2 zásuvková kovová I 420,0[) 1 2105541 3 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

453 180402263087 17 Llstkcmice 2 zásuvková kovová ' ' 420,00 1 2j05541 3 Praha 4, NámW Hrdinů 1834/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

454 180402263087 j6 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420 od 1 2j05541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001

455 180402263DS7 g Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420,00 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená cibla 251530800j

456 180402263087 12 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-z3bezpečená oblá 2515308001

457 180402263087 13 Lístkovnice 2 zásuvkavá kovová 420,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 skbd MV-zabezpečená obla 2515308001

458 180402263087 7 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420 cc 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 251530800j

459 180402263087 j4 Lístkovnice 2 zásuvková kovová 420 co 1 2105541 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S[!3 skkd MV-zabezpečená oblá ?515308001

460 180402263087 15 Llstkovnice 2 zásuvková kovová , 420 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1523 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

46j 18(?402263087 3 Lfstkovnice 2 zásuvková kovová ! 420 00 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JCl 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
t

462 180402263088 10 Llstkovnice kovová Kardex ' B j10,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabazpečená oblá 2515308001

463 18040?263088 g Lístkovnice kovává Katdex i 8j1020 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

464 1804m63088 8 Listkovnte kovová Kardex l 811020 1 2jo5541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-zabezpečená oblá 2515308001

465 180402263088 4 Lístkovnice kovová Kardex B 110,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-zabezpečená obta 2515308001

456 3 kovová Kardex El j10,20 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČI 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?51530BOD1

4G7 180402?63m 7 LÍstkovnice kovová Kardex 1j020 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S?3 skkd MV-zabezpečmá oblá ?515308001

468 18040?263088 1 Llstkovnice kovová Kardex El jj0 20 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO js23 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

469 180402263088 5 Llstkovnice kovová Kardex B 110,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skkd MV-zabezpečená ohla 2515308001

470 180402263088 6 Llstkovnico kovová Kardex ! 8 110,20 1 2105541 3 Praha 4, Máměd Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpeěená oblá 2515308001

471 p0402263088 Z tjstkovnice kovová Kardax . 811020 1 21Q5541 3 Praha 4, Námäď Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001
l

472 1?0402302601 2?8 SMačka otočná pc}µzdná s područkami (ä' 4 093 00 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 251530GOCl1

473 180402447212 1 Still jfdelnf pokojwý kovovY 120/90 435,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sHad MV-zabčzpečená oblá 2515308001

474 18050700033G 1 Reqáí kov. 1 pole CROSSER 1 705 55 1 2105541 3 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

475 180507000335 3 Reíqáľ kov. 1 pole CROSSER 1 705 55 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?3 sklad MV-mbezpečená obta ?515308001
476 j80507000336 2 Regál kov, 1 pok CROSSER 1 705 55 1 2j05541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 QC} js:p sklad MV-zabezpečená obia ?5153QQ001

477 180507181142 5 přihrádkový kovový 1 670,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 CICI 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

478 180507181142 8 r přihrádkový kovový 1 670,1)0 1 2105541 3 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 skkd MV-zabezpečená oblá 2515308001

479 180507181142 6 Regál přihrádkovY kovový 1 670 00 l 210554j 3 Př3hä 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená obb ?515308001
Ĺ4Q0 150507181142 1 Regál přihrádkový kovový i 1 6j'o DO 1 2105541 3 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S23 sklad MV-zabezpečgná oblá 2515308001

48j 180507181142 7 Regál přihrádkový kovový l 1 670 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ism MV-zabezpečená oblá 2515308001
,ľ

482 180507181142 2 přihrádkový kovový , 1 670,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1S23 skiaď MV-zabezpečená oblá 2515308001
C

483 180507181142 4 Reqál přihrádkový kovový i l 1 864 DO 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 do 1S23 sklad MV-zabezp8č8ná oblá ?51530B001

484 j805¶1B1142 3 Regál pl'ihrádkový kovový 1 Eí70 00 1 ?105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 25j5308001

Stránka 9 z 31

. ' ? ' .

. . I .



:"' J ": ' ',i; i?"

";';' ;'.'. .::.
išl' ... ... ... .........

X " '

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

485 180507234081 28 Vozík manlpukčnl čtyřkdový opro , 5 779,64 1 2105541 3 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001
,,f486 j80507990117 6 Souprava kovového regálu , 1 983 65 1 210554j 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S?:? sklad MV-zabezpečená oblá ?515308001
i487 1?0507%0117 3 Souprmta kovového 1 983 65 1 2105541 3 Praha 4, Náměš6 Htdlnů 1634/3 140 OD 1S2Zi sklad MV-zabwpečená obk ?515308Q01

488 180507990117 1 Souprava kovového 1 983 65 1 2105541 3 Praha 4, Náměeů Hrdinů 1634/3, 140 DO 1S23 sHad MV-zabezpečená oblá 2515308001

489 1130507990117 2 kovového 1 983 65 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

490 1q0507990117 4 Soupwv3 kovového regálu 1 983,6Š 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S23 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

49j 1805079%j17 5 Souprmm kovového reqálu 1 983,65 1 2j05541 3 Prahs 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1523 sklad MV-zabezpečená obh 2515308001

492 180507990j17 7 kovového regálu 1 983,65 1 ?105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 tlO 1S?3 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

493 200424078154 1 plátno projekční stativové COMBIFLEX 150X150 3 526 00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 1S23 sklad MV-zabezpečená oblá 2515308001

494 160701000224 26 Schůdky sklopné 5 stup.kov. i 690 00 1 210W03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 ClO 1523 fotpk'?rpom 2515308002
C

495 180507181136 958 Regál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S?3 fotokorpop ?515308002
,496 180507181136 959 Regál kovový i 1 285,64 1 2100j03 1 Praha 4, Na Pankräcl 1623, 140 OD 1S23 fotokomora 25j5308002

497 1 80507181136 9Eí0 Regál kovový i 1 285,64 1 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ÔCl 1S23 fftokQňp'a 2515308002

498 180507181136 S61 R eqál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Pmh3 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1523 tbtokomora 2515308002

499 180507181136 952 Regál kovový 1 285 64 1 2100103 1 Pralw 4, Na Pankráci 1623, 140 00 frtokomo{? ?51530El002

500 180402325014 728 Křeslo otočné pojlzdné čdouněné 5 990,00 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?Q1 kancelář 2515308001
t

501 120617080302 #29301819D1 stroj psací elektron,s CASlO CW 60Cl . . 9 500,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

502 120528010356 #24020j957D stroj skartovacl 220 V HSM j25 2 : 19 316,00 i 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?Q1 kancelář 2515305001

503 180401100866 38 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. ! 3 OB7,24 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář ?515308001

504 180401101JEl66 31 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 2 581 60 1 21055'sj 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Qj kancelář 2515308001
i505 180401126031 29 Skříň ň3 spisy posuv,dveřo kov l lij 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 201 kancelář 2515308001

506 180401126031 32 SkFĹň na spisy po%v.&eře kov l 10 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 201 kancelář 2515308001

507 j80401126o31 50 Slďfň na spisy posuv.dveře kov 10 581 40 l 210554j 1 Praha 4, Námě% Hrdinů 1634/3, 140 DO ?01 kancelár 251530800j

508 18(J401126031 51 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 58j 40 1 ?1055m 1 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 25j53c8001

509 1804012961413 73 Skňňka kontejnerová dreva MQDUL ?2 2 857 33 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 25j530BM1

510 180401296146 62 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL, 92 2 932 17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

511 180401296146 145 Skříňka kontejnerwá dřevo MODUL 92 2 853,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

512 j80401296146 158 Skňňka kontejnerová dřovo MODUL 92 2 853 SO 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 (JO 201 kancelář 25j53080c1

513 1 80401296147 ?Q SkHňka 2 dvď,dř. Modul KAP223 1 642,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 25j530BcK)1

514 180401296147 120 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 730,97 1 2105541 1 Praha 4, Náměsd Hrdinů 1634/3, 140 ClO 201 kancelář 2515308001

515 180401296147 174 Skříňka 2 dveř.dř. MQDUL KAP223 2 730 97 1 2105541 1 Praha 4, Nám6stf Hrdinů 1634/3, 140 00 2Q1 kancelář 2515308001

516 1Mj40j313039 52f4 Zídle Čalouněná dřevěná 1 615jo 1 2105541 1 Praha 4, Náměst! Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

517 j804U1313039 5098 Židle čalouněná dřevěná 910 51 1 2105541 1 Praha 4, Nám6stl Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 2515308001

518 180461400j04 46 stůj psact dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ ? 249 09 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 2515308001

519 180401400104 109 su ps3c1 dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 390 40 1 2105541 1 Praha 4, Náměsd Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

520 180401400124 B Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079 05 1 210554j 1 Pralw 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?Qj kancelář ?5153080Uj

521 180401400132 35 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1 214,30 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Q1 kancelář 2515308001

522 , 18D40140014a 3 Stolek pod psací shoj DŘEVĚNÝ ALFA A-502 720 00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 2515308001

523 18040140049[) 1 Stůl přídavný modul kap 1 404,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

524 180401400490 3 Still pňdavný dřevěný MODUL KAP 1 404 22 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

525 18040j49B023 Stůl dřevěný rohový 90° Mořljl. kap . 1 581 4§ 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 2515308001

526 18040149ElCl23 % Stůl dřevěný rohový 90" MOPUĹ, KAf' ! 1 581 46 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 00 201 kmcetář 2515308001

527 180401498023 76 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap i 791 78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdlrjů 1634/3, 140 00 201 kancelář 2515308001

528 18(j40149b023 77 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 791 n 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2(J1 kancelář 25j5308cKj1

529 j8Q401498064 15 Stůl dfevěný jedmd modul KAP 1 240 e36 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 20j kancelář 2515308001

530 180401498064 45 Stůl dřevěnY jednací MODUL KAP 2 179 00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář 251530800j

531 180401757052 4598 Kontejner k pracovnímu stolu dlbvěný @ 1 802 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oči 201 kancelář 2515308001

532 180402325041 482 Křeslo kmceläřské čemé ČALOUNĚNÉ 13CIKG 3 509 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 201 kancelár 2515308001

533 1804Cl??25041 484 Křeslo kanceláEské čemé ČALOUNĚNÉ 13CKG 3 509 OD 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 201 kancelář 2515308001

534 180402463020 5 Stolek konferenčnl KOVOVÝ 604 20 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?01 kancelář' 2515308001

535 1804Q56j8503 3?4 stohl elektrická 359,09 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsd Hrdinů 1634/3, 140 00 2Q1 kancelář 25j5308001

536 180402325014 734 Křeslo otočně p¶1zdné čdouněné 5 990,00 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

537 1804Q2436Q89 ?9 Stůl manipulačnl kovový CU\SSlC 80/1?0 6 500 00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201PIG kanceiáf 25j5308002

538 180401100356 Bťj Skříň 1-dveřavá dřevěná šabů s mezlst 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 477 02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2Q1QIG kancelář 25153m002

Stránka 10 z 31



G)

Sx
i šAĽ , .. " '

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

m
7'

" '. ' b }

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

539 180401100356 85 Skňň I-dveřová dřevěná šatni s me2ist 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 1BMM 2 477,02 1 21001(}3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

540 1804011003SG 84 Skňň 1-dvďová dřevěná šatnfs mezist 600X440X178CI,VÝS. VEŠÁK,LTD 1BMM 2 477 02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201PIG kancdář

54j 180401100356 Skňň dřevěná š3mí s mezist 600X440X1780,VÝS, VEŠÁK,LTD 18MM 2 477,02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2VPIG kanceľáF 25j530B002

542 180401100356 82 Skňň 1Aveřová dřevěná šatni s mezisj 600x440x178clýÝs, VĚŠÁK,LTD 18MM 2 477,02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 201DĹG kancelář 2515308002

543 180401100356 81 Skňň 14vďôvá dřevěná šátnfs mezlst 600X44QX1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 477,02 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

544 180401?99206 4 Skříň kombinovaná 1 dveře ciř. 3 730 73 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?01PIG kancelář ?515308002

545 1804014001?4 33 Sto1ok pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 ?100103 Z Praha 4, Na Panktácl 1623, 140 DO 201D!G kancelář 2515308002

546 180401400124 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079 05 1 ?100103 ? praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ?01D|G kancelář 25j$308002

547 180401400124 27 Stolek pod počMtč DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

548 180401436135 111859 Stůl pmcovnl dkvěný @ 1 297,10 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 201DIG kmcelář ?515308002

549 180401436135 111860 Stůl pmcovnl dlbvěný @ 1 297,10 1 ?10C|103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201pig kancelář ?515308002

550 180401436135 111879 Stůl pracovní dřevěný @ 1 297jo 1 211)0103 ? Pmha 4, N3 Pankráci 1623, 140 00 201P|G kancelář' ?515308002

55j 180401441107 24 stůj kancetákkY korpus MODIJL KAP dř, 1192?8 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?01DĹG kancelář 2515308002

552 180401441107 28 Stůl korpus MODUL KAP dř. 1 192,28 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 201DIG kancelář 2515308002

553 180401441107 23 Still kancelákký korpus MODUL KAP dř. 119?213 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 25j530E3002

554 180401446j13 1j7506 Still kancelářskY psací 12CKJx700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 961 16 1 2jcl0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DjG kancelář 2515309002

555 180401446113 117507 Still kancelářský pšád 12ClOx700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 961,16 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

556 18Moj44¶13 j17508 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 961 16 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201D!G kancelář 25j530B0cl2

557 180401757055 1?585 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602 93 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 251530El00?

558 18040j757055 1?S86 Kontejner ke kancefářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602 93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 201DIG kancelář 2515308002

559 180401757055 12587 Kontejner ke kanceiákkému stoju @ 430X600X61Cl - centrální zámek 3 602 93 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 20jD1G kancelář 2515308002

560 180401757055 12588 Kontejner ke kancelákkému stolu {äj 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 201DIG kancelář 2515308002

561 1q0401757055 12589 Kontejmr ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 21oQj03 2 Praha 4, Na 1623, 140 DO 201DIG kancelář ?515308002

562 j80401757055 1259Q Kontejner ke kancdákkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 60?,93 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 201D1G kancelář 2515308002

563 j80402165046 43 Skňň kovová na spisY2Avélbvá,4 polica 1000X45QX1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Pmha 4, Na P3nkrácl 1623, 140 OCt kancelář 25j5308002

564 180402165046 42 Skňň kovová na spisY2-dvéřová,4 police 1000X450X1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 201DIG kancelář 2515308002

565 180402165046 41 Skříň kovová na spisY2-ďvěřová,4 poRce 1000X450X1800 MM g 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

566 1804CQ165046 40 Skříň kovová na spisy2-dvéřová,4 1000X450X1B00 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?MO1G kancelář 2515808002

567 18040?165046 39 Skňň kovová na spisY2-ďvéřôvá,4 potíce 1000)C450X1800 MM g 159,70 1 2100103 2 Praha 4 Na Pankráci 1623, 140 00 ?01D|G kancelář 2515308002

568 180402165046 38 Skříň kovová na spisy 2-dvéřová,4 police 1000X450X180D MM g 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 201DIG kancelář 2515308002

559 18040216504G 37 Skňň kovová na spisy2-dvéřová,4 poRce 1000X450X1800 MM g j59,70 1 2j00103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2C11DIG kancelář ?515308002

570 1eic140216504G 36 SHiň kovová na spisy2-dvéřová,4 poňce 1®0x450xj800 MM 9 159,70 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 ®1DIG kancelář ?515308002

571 1B040230260j 348 Sodačka otočná pojízdná s područkami @ 4 093,10 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 201DIG kancelář 2515308002

572 180402325041 j851 Heslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 36B9jo l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 201DIG kancelář 2515308002

573 180402325041 1850 Kksb kancelářSké četné ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 DC) 201DIG kancelář 2515308002

574 1B040232504j 1849 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DI) 20jDIG kancelář ?515308002

575 j804Q2325041 1848 Klbsb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689 jo 1 210Dj03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD ?c11Dl'3 kancelář 2515308002

576 18040?3?5041 1846 Křeslo kanceiáFské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3689jo 1 2100103 2 Praha4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?01DIG kancelář 251530500?

577 120613030000 #10984990 sKoj psací elektron.bez pam. CAfQRERA 4 788,j1 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 ClO 202 kancelář 2515308001

578 132290071720 6 Komice etekhická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

579 18040110026Eí j3 Skříň 2-dveřová šam{, 800X60OX1780 PLN1$ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZĹST 3 034,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancdář 251530800j

580 1804011?6031 45 Skříň na spisy posw.dveře kov jo 5Bj,40 1 2j05541 1 Praha 4, Nám6stí Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelář 25j530B001

581 180401126031 46 Skňň na sdísy posuv.dveře kov 10 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

1804Q1296146 161 Skňňka kcmtejnerová dřovo MQPUL 2 g3?,17 1 2105541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kmceláf 2515308001

583 180401??6147 81 Skňňka 2 dveř.dř. MQPUL 2 533 63 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

584 180401299231 j3 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2218j5 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?0? kmcelář 2515308001

585 180401313039 5207 Židle čabuněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdlnů 1634/3, 140 ClO 202 kancelář 2515308001

586 180401313039 5247 Židle čalouněná dFevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

587 180401313096 36 Křeslo YORK, čal OL na kd. kov 3 253 69 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelář 251530eidq1

588 180401400124 106 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942 28 l 2j05541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO 202 kancelář 251530B00j

589 180401400124 1QB Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952 76 l 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelář 251530800j

590 180401400124 83 Stolek pad počĹt?č DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 861,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 202 kancelář 2515308001

59j 180401436135 11j873 Stůl pracovní dřevěný @ 1 267 49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměsk Hrdinů 1634/3, 140 (JO 20? kancelář ?515308001

m 180401436j35 11j874 Stůl pracovni dřwěný (á' 1 267 49 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2CQ kancelář ?515308001

Stránka 11 z 31

1 ' · '

. ? ; . ; , .



©S '&

ú-ô,:: '7 ·.!1,,. ,i"
&mäš· ' ..' 'Ž?' ·a ".:'i'·.!"

4:.:·.'qíi" .,-,. , ,.,,. '.:'," . --.--

. ' Ť

Odbor správních činnosti"
Nákladově středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

593 180401498023 63 Stůl dřevěný rohový 90" MODUL kap 791,77 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 (JO 202 kancelář 2515308001

594 180401498027 21 Still psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 77719 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 25j5308001

595 10 Stůl pFlstavný dřevěný Modul KAP 1 362 54 1 210554j 1 Pmhia 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 ?02 kmcelář 2515308001

596 180401498082 26 Stůl př'ístavný dřevěný Modul KAP 1 3(32,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 25153080(11

597 180401724051 3384 Pollce závěsná 76Ux230Q20 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2105541 1 Pmha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 202 kmcelář 2515308001

598 180401724051 3385 Police závěsná 760X2309220 LTD 18mm @ komEi|nacE j.TD+Kov 567 49 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 2(J2 kancelář 25j5308001

599 18040j757052 4621 Kontejner k pmcovnfmu stolu dkvěný (ä' 1 802 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 koncelář 2515308001

600 180401757052 4620 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 00 202 kancelář 251530%01

601 180402169118 9 Skříň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

602 1B0402169j18 37 Skříň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 210554j 1 Praha 4, Námm Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

603 j80402302601 2j1 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 684 44 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 (JO 202 251530500j

604 18040232504j 479 KFedo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,0Q 1 ?105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 202 kancelář 2515308001

605 180402714007 4101967 Věšák sto|anový kovový @ 959 93 1 210554j 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 (JO 202 kancelář 2515308001

606 180403111182 #14130CT7D Chladníčka GORENJE R 1216 6 790,0(1 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

607 18040333j096 3505 Ventilátor stoků (ä' 883 32 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 hnceiář 251530800j

608 180405114330 50 L3mpa stôlnl giNFvra UNO Gb panl,l/x 370,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 202 kancelář 2515308001

609 180405618503 226 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 202 kancelář 2515308001

610 1804Mj325014 741 Křeslo otočné pojlzdné čabuněné 5 990 00 1 2j00103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623 140 DO kancelář 2515308(102

611 180402325014 744 Křeslo otočné pojfzdné čalouněné 5 990 00 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ?02PIG kancelář 2515308002

612 120613030000 #10950j8D Stroj psací elektron.bez pam. CARRERA 511313 1 ?100iO3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 00 202pĺg kancelář 2515308002

613 120§2Q010350 #1155131011230 stroj skartovacÍ 220 V FIsM 125 1 11 377,70 1 ?100103 2 PMh3 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 2O?PK3 kancelář 2515308002

614 120704028010 #2063300 LamiUtor 5021 T 6 921,98 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 202DIG kancelář 2515308002

615 180401100866 44 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 1 576 24 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2O2DfG kanceläF 25153013002

616 180401100866 10 Skflň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 1 576 24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530bqo?

617 180401100866 7 Skříň 1 dvetb bytová MODUL KAP419/4 DŘEV, 1 576,24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 OD kancelář 2515308002

618 180401126031 60 Skňň na spisy posuv.dveře kov It) 581,40 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 25153013002

519 180401204302 1 Skříň 1dveřová dřevěná MODUL KAP 113 953,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308(102

620 1130401261835 1 Skříňka zásuvková dlbvěná MODUL KAP 116 1 839,13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 20201'3 kanceláf 2515308002

621 180401261835 4 Skříňka zásuvková dřevěná MODUL KAP 11E 1 839,13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 (JO 202DIG kancelář 2515308002

622 180401296146 61 Skříňka kontejnerôvá dřevo MODUL 92 2 826,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kmcelář 2515308002

623 180401296147 95 Slďľňka 2 dveř.df. KAf'223 1 642 33 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 DO 202PIG kancelář 2515308002

624 1804012913147 63 Skňňka 2 dveř.dř. MODUĽ KAP223 1 642,33 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelář 2515308002

625 180401296150 13 Skříňka otevřená dkvěná (ä' modul Mp 221 1 078,15 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202PG kancelář 25153013002

626 18040129Eí150 10 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 160 46 i 2100103 2 pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308002

627 180401299214 (3 Skříňka 1dveřôvá dřevěná MODUL KAP 213 l 713,12 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankrác: 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308002

628 180401400124 35 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079 Q5 1 210010? 2 pmm 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202d|g kancelář 2515308002

Eí29 jB04014cxj124 34 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530El002

630 j80401400124 78 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952,76 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 202DIG kancelář 2515308002

631 180401441107 30 Still k3nce|árský korpus MODUL KAP dř. , 1 '92,28 1 2100103 2 Prdia 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 20201(3 kancelář 2515308002

632 180401441107 29 Stůl kancelákký korpus MODUL KAP dř. j 1 192,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308002
l633 180401441107 27 Stůl kanceláFský korpus MODUL KAP dř. l 1 "92,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 202DIG kanceláf 2515308002

634 180401799033 19 Konteiner 92 Modul KAP l 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 00 ?02MG kancelář ?51530El002
l

635 180401799033 1 Kontejner 92 Modul KAP j 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14ä DO 202DIG kancelář 2515308002

Ĺ636 180401799033 43 92 kap ' 1 785 52 1 2100103 2 Prah3 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202dig kancelář 25153013002

637 180401799033 28 Kontejner B? Moduj Kap j 1 785 52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530Ej00?
t638 1804017gg033 29 Kontejqer ?2 Modul KAP ' 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 202DIG kancelář 2515308002

639 180401799D33 34 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na P3nkráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308002

640 180402169122 16 SHiň na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 1392,20 1 2100103 2 Pmha 4, Na 1623, 140 00 202DIG bncelář 2515308002

64j 180402169122 20 Skňři na spisy svařovaná 2 dveřová kovo 1 892,20 1 300103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 202DIG kancelář 2515308002

G42 180402302601 182 Sedačka Qtočná pojízdná s područkami @ 2 750,26 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530800?

643 1á0402302601 349 Sedačka otočná pojlzdnä s: područkami ja' 4 093,10 1 2100103 2 Pmha4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530800?

644 180402302601 94 Sedačka otočná pojizdná s područk3m[ @ - 3 396,20 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 00 202DIG bncÉláF 25153{jb002

645 18040232504j j847 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 589,10 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 202DIG kancelář 251530800?

646 jl30402325041 492 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 210Qj03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 %2DIG kancelář 251530800?

Stránka 12 z 31



E-
&

"'"j', """ ""' :":: ZS'"":""' '"""""
.Eg ,:,:':,';:
'm" ,L.:.'. · ^-7

<-,. . RY km

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

647 180403111011 #3971750 Chladnička 280 l MINSK 16 B 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Panhád 1623, 140 OD 202DIG kancelář 2515308002

648 180403115047 #10/02330423 Chladnička kombinovaná 260] KOBTĹNG 11 ?50,00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 25153013001

649 120613030000 #10432850 stroj psacl elektrori,bez pam. caFčF?FRa 4 788,11 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 203 kancelář 2515308001

650 120617081024 6 stroj psacl elektronický TWEN TIBO 7 590,00 1 2105541 1 Praha 4, Námm Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

651 180401126031 35 SkřTň na spisy posuv.dveře kov 10 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kance1áŕ 2515308001

652 180401126031 613 Skříň na spisy posuv.dveře kov jo 5Bj,40 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1Eí34/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

653 1Ej040j296146 194 Skříňka kontejnerová dřevo 92 2 85/,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

654 180401295146 68 Skňňka kontejnerová dřevo MOD\JL 92 ? 932,1j' 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář 251

655 1804012961 46 40 SkřTňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 203 kancelář 2515308001

656 180401?96147 55 Skříňka 2 dveř.dř. MC'QUĽ kap223 2 5e¶,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 203 kancelář 2515308001

657 18040j299238 21 Skňňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD ?03 kancelář 2515308001

658 180401313039 5012 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od ?03 kancelář 2515308001

659 18040j313039 5077 Židle čalôuněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

660 180401313039 5010 Židle čalouněná dřwěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

661 1804014cKjj04 41 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 569,53 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 20} kancelář ?5j5308001

662 180401400104 37 Stůl psací dřevěnY kwpus MODUL KAP -HNĚDÁ ? 220,95 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1834/3, 140 00 203 kancelář 25j53080M

663 180401400124 23 SIdek pod počltač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

664 1B040140Q1?4 87 Stolek pod počltač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 25j530Btj01

665 180401400124 101 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 203 kancelář 2515308001

666 180401498023 3éj Stůl dřevěnY rohavý 90" MoDUj, kap 1 5Bj 46 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář 2515308001

667 18040j49BQ23 43 Stůl dřevěný rohový bd" MODUL KAP 1 907 07 1 2j05541 1 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář 2515308001

668 1130401498023 62 Stůl dřevěný rohový 90° MODUL KAP 1 907,07 1 2105541 1 Pľ3h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

659 180401498064 49 Stúľ dYevěnY jednaci MODUL KAP 2 283 ?8 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 203 kancelář 25j5308001

670 18o40j723031 76874 Polička závěsná dřevěná @ j 1 288,7j 1 2105541 1 4, NámiM Hrdinů 1634/3, 140 00 ?03 kancelář 2515308001

671 j80401724045 1050 poňce závěsná-dřevěná i 491,4? 1 210554j 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 (jo kancelář 2515308001
l

672 180402320056 4 Židlo kancelářská otoč. čalouněná kovová ĺ 1 364,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlntj 1634/3, 140 00 203 kancelář 2515308001

673 180402325041 2069 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 203 kancelář 2515308001

674 j80402325041 490 Kfesb kancelářské čALoUNĚNÉj 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 203 kancdář 2515308001

675 180402714011 11 Věšák kovový chromovaný 1 165,23 1 2105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 (JO ?03 kancelář 2515308001

676 180405219803 24 ,, Lqmpička 309,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 203 kancelář 2515308001

677 180405234022 1394 Lampa stoMIzáFivkwá (ä' 1 255,30 1 2j05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 203 kancdář ?515308001

678 12q628060241 #V, C 290086418 sboj skartovací 220 V HSM 102 2 7 Q18,6? 1 2j001Q3 2 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 ClO 203D|G kancdář 25153D8002

679 13229j070952 #1?El Konvlce elektrická varná TEFAL 1 120,31 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 203DIG kancelář ?515308002

680 180401100866 5 Sk1¶ň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 1 576,24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankrácl1623, 140 DO 203D|G kancelář 2515308002

681 180401100866 6 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 576,24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

682 180401296147 44 Slďlňka 2 dveř,dř. MODUL KAP223 1 64?,33 1 210Qj03 ? Praha 4, Na Panháci 1623, 140 OD 203DIG kancelář 2515308002

683 180401296147 58 Skňňka 2 dvoř.dř, MODUL KAP223 1 642,33 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelář 2515308002

684 j80401296147 57 Skňňka 2 dveř,dř, MOPUL KAP223 1 64Q33 1 ?1Q0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 203DIG kancelář 2515308002

685 18{)401296147 83 Skňňka 2 dvetdř. MODUL KAP223 1 642,33 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

686 180401296147 64 2 dveF.dř. MODUL KAP223 1 642,33 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 203DIG kancelář 2515308002

687 180401296150 11 Skříňka otevkná dřevěná Modul KAf' 221 1 160,46 1 2100103 2 Praha 4, Na P3nkráci 1623, 140 ClO 203D|G kanceláF ?515308002

688 180401296150 j5 Skříňka otevřená dřevěná @ MO¢)UL KAF' 221 1 078,16 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 203DIG kancelář 25j5308002

689 180401299231 33 SkřTňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 835,39 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

690 j804D1363Q71 159 Křeslo pevné pdočaloměné dlbvěné 1 585,98 1 2jQD103 2 Praha 4, Na Pankrácf 1623, 140 OČ) 203D{G kancelář ?515309002

1804Q14001?4 g Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 203DIG kancelář 2515308002

69? 18040j400124 30 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 Cl79,05 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 203DIG kancejář 251530B002

693 180401400124 25 Stolek pod počltatč DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

694 180401400124 31 Stolek pod počfnč DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 N3 Pankrácl1623, 140 DO 203DIG kancelář 2515308002

595 1804014001?4 28 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na Panhácl 1623, 140 DO 203D!G kancelář 2515308002

696 180401441107 7 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dV. 1 192,28 1 2100103 2 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelář 25j5308002

697 180401441107 18 stůj k3ncdářský korpus MODUL KAP dř, 1 19?,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203D!G kancelář 2!515308002

698 180401441107 31 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř, 1 192,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 203DIG kancelář 2515308002

Gf9 180401799033 50 92 KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář ?5j53oBM2

700 1804017990?3 ? Konteiper92 Modu! kap 1 785,52 1 2100103 2 Praha4, Na Pankrád1623,140 00 203D|G kancelář 2515308002

Stránka 13 z 31

" " ·. T.: ;.

.' ;' j.; · ·

· .'·" ·· r :" " '



.S ·,$,
'ár

kŽ':'í -.·:41:. ":·:
.,·.·::.... .. .. .. :řz:.

'I;, i'",;," " '",,,'
·?.3:

" : zi>'.;':.">.'

Odbor správních činností
Nákladové střed isko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

701 180401799033 17 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 203DIG kancelář 2515308002

7Q2 1BO401799Q33 46 Konteine' 92 Modul kap 1 785 52 1 21001O3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 203DIG kancelář 251530800?

703 180401799033 45 KmeĹnér 92 Modu| KAP 1 785 52 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 OD 203Df kance[ář 25j5308002

704 180401799033 33 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

705 180401799033 49 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na P3nkráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

706 180402162023 159 Skříň na spisy 2-dvelbvá kovová 5 642,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 203DIG kancelář 25j5308002

707 1804021lí2023 1?9 Skňň na spisY2-dvel'ová kovová 5 642 50 1 210M03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203p|g kancelář ?515308002

708 j8o4021A023 145 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 5 642 50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 203[JIG kancelář 2515308002

7(19 1£30402162023 146 Skňň na spisy 2-dveřová kovová 5 642,50 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

710 1B040230260j 296 Sedačka otočná pojlzdná s područkami @ 4 093,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 2O3PIG kancelář 251530800?

71j 180402305055 4511267 Kreslo m3risxžerskě sYňchr.mech.Sp.bhkace NOSNOST 130KG,ZESĹKŘĹŽ.OTĚR @ 5 445 OD 1 2j00103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203pĺg kancelář 25j5308002

712 180402325041 1742 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3689jo 1 2j00103 2 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelář 2515308002

713 1B04031j1055 #292 Chladníčka 150 l SaMsung 7 759,55 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 2Q3DIG k:jnceláF 25j5}08002

714 180405114304 58 Lampa stolní halogenová 655,63 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 203DIG kancelář 2515308002

7j5 201011000261 3 Lupa SX cQlj, 826 52 1 2100j03 á? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 203DIG kancelár 2515308002

716 j80401160503 300129 Skříň reqákwá otevřená dřevěná @@ 6 570 DO 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 (JO 204 kancelář 251530800j

717 180401160503 300138 SkFlň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 204 kancelát 2515308001

718 180401160503 300139 Skříň reAá|ová otevřená dřevěná @@ 6 570 OD 1 2jQ554j 1 Praha 4, Náměsť Hrdinů 1634/3, 140 DCl ?n4 kancelář 2515308001

719 180402325014 730 Kředo otočné pojízdné čabunčné 5 990 (JO 1 2105541 1 praha 4, NámGM Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 2515308001

720 j804012001D2 144 Skhňka OŘ EVĚNÁ 1 641,9? 1 2j05541 1 Praha 4, Námtsú Hrdinů 1634/3, 140 00 ?04 kancelář 2515308001

721 pd401203101 300797 Skňňka zásuvková dřevěná @@ 1 564,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kariceláF 251530800j
722 l 180401296147 172 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 2515308001

723 18040j2%147 18? Skňňka 2 dveř.dř. MO{?UĹ., KAP2?3 2 533 63 1 210554j 1 Pmha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 25j530B001

7'24 1l3040j296147 90 Skříňka 2 dvetdř. MQPUL KAP?23 2 587,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancetář 2515308001

725 180401299241 3 Skříňka kontejner, 92-majá Modul KAP dř, ? 30310 2105541 1 Praha 4, Naměď Hrdinů 1(334/3, 140 ClO ?Q4 kancelář 2515308001

726 180401313039 5078 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 204 2515308001

727 180401313039 4997 bdie čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 (JO 204 kancelář 2515308001

728 18040j400Hj4 23 Stůl pseď dŕevěnY korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 380 n 1 R05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 251530B00j

7?9 j804Q1400104 513 Stůl psací dřevěný ko'pus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220 95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 204 kancelár 25j5308001

730 1130401400124 104 Stolek pod počlmč DŘEVĚNÝMODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 204 kancelář 2515308001

73j 180401408501 558? stůl pod tiskárnu dřověný @ l 290,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 ?04 kancelář 25j5308001

732 180401498061 33 Stůl kancel. korpus dP. ? 252,70 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 2515308001

733 180401498061 105 Stůl kancel. korpus dV. 2 252 70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?04 kancelář 2515308001

734 18040j4£l8082 ?2 Stůl pňsmvný dřevěný Modul KAP 1 362,54 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 204 25j53080Q1

735 150401498082 14 Stůl pňsmvný dřevěný Modul KAP 1 352,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 204 kancelář 2515308001

736 j80401724045 940 Police závěsná-dřevěná 48j,3j 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář 2515308001

737 j8040230098(j 31927 Židle käncelálšká otOČná pojtzdná @@ S PODRUČKAMI 1 000 00 1 2105541 1 Praha 4 Náměsů Hrdlnů 1634/3, 140 00 204 kancelář 2515308001

738 18040230?601 6j1 Sedačka otočná pojtzdná s područkami @ 4j0638 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 (JO 204 kmcelář 251$308001

739 180402303555 40 Sedačka otočná pojkdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 2 435,93 1 2105541 1 Praha 4, Námčstj Hrdinů 1634/3, 140 00 204 kancelář' 2515308001

740 180402320056 72 Zicúe otoč. čalouněná kávová 1 364 40 1 2105541 1 Praha 4, NámEstí Hrdinů 1634/3, 140 00 204 hncefář 2515308001

741 1804023?5029 54 Křeslo čabuněné otočně pojkdně S područkami 3 163 51 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdľnů 1634/3, 140 DO 204 kancelář 2515308001

7'42 j80802042120 195? Šňůra prodlužovac{ 5 m s-zásuvek 220v 135 od 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 204 kancelář 2515308001

743 101000012322 1 Obraz reprodukce v rámu LOUKA SE STROMY 233,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204DIG kancelář 2515308002

744 180401100866 35 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 1 576 24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204DIG kancelář 2515308002

745 j80401296147 49 Skňňka 2 dveř.dř. MOQUK KAP223 1 642,33 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 204pĺg kancelář 2515308002

746 180401296147 62 Skflňka 2 dveř,dř. MQ[JUĹ. KAP223 1 642,33 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?MP1G kancelář 2515308002

747 180401299231 28 sknňka prosWená dřevěná MODUL KAP 228 1 835,39 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 DO @4DĹG kancelář 2515308002

748 180401299231 38 Skhňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 835,39 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204DIG kmcelář 2515308002

749 18040j363071 150 Křeslo pevné pokjča[ouněM dřevěné 1 585 98 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 204DIG kancelář 2515308002

750 180401400124 6 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079 05 1 210010} 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204DIG kancelář 2515308002

751 18Q401400124 7 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP ' 079,05 1 2100j03 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 204DIG kmcelář 2515308002

752 180401441107 g Still kanceláFský korpus MODUL KAP dř. 1 19228 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204DIG kancelář 2515308002
l

753 180401498023 44 Stůl dfevěný rohový 90" Mp l ' 907 07 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelár 2515308002

754 180401799033 42 Korteine' 9? Modul mp i 1 785 52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelár 25j5308002

Stránka 14 z 31



'?
B?

a' VR :7.: >" '
::."·'": ; . ,. ·.,:,,ZS"' '"":

G,?%"C:V',., . ?

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

755 180401799033 3 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 204DIG bncelář 2515308002

7'56 180402169118 4 Skříň 2 dveřová kovová 5 Of1,60 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?04PIG kmcdár ?51530800?

757 18040230?6Q1 158 SBdäčka otočná pôjzdná s područkami (ä' 2 684,44 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO kancelář 2515?08002

758 180402302601 354 Sedačka otočná pojbdná s područkami @ 4 093,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 204DIG kancelář 2515308002

759 1206?8060409 1 sboj skartovacl 220 V KOBRA íl +1 CC4 ElS 4 164,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

760 180401200951 2801467 Skňňka dřevěná prosklená 1 783,j8 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelá7 2515308001

761 180401201110 300878 Skhňka 2dvdbvá dřevěná (ä' 2 640 29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO ?05 kancefář 2515?08001

Ĺf2 180401296146 Skříňka kc}ntgjnelrová dřevo McýjUL 92 2 857,33 1 210554j 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ?515308001

763 180401296147 IBO Skříňka 2 dveEdř. M ODUL KAP223 2 508,10 1 2105541 1 praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 2Cl5 kamelář 2515308001

180401313039 52Q5 Žldle čalouněná dřbvěná l 6j5jo 1 210554j 1 Praha 4, NámSsú Hrdinů 1634/3, 140 00 ?05 kancelář 2515308001

76S 180401313039 4903 Židk čabuněná dřevěná 913,45 1 21c554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

766 180401313039 5233 Židlo čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 (jO ?05 k3nce|ár 2515308001

767 1B0401313039 4978 Židle čalouněná dřevěná 1 615,jc 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 00 205 kancelář 251530BOCl1

7138 180401313039 4944 Židle čaloun6ná dťevEná 1 615,10 1 2105541 1 .'" Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

769 180401400124 79 Stolek pod počttač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952 76 1 2j05541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář ?515308Cl01

no 1804014DQ132 ?7 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-5C5 1 2j4,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OČI 205 kancelář 2515308001

771 180401400458 1 stůl rohový dřev., kov 791,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (30 205 kancelář 2515308001

772 180401436135 111863 stůl pracovní dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČI 205 kancelář 25j530B001

773 180401436135 1j18134 stůl pracovní dřevěný lá 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář 2515308001

774 18040j436135 111862 Stůl pracovni dTevěnY @ 1 267 49 1 2j05541 1 Pmha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?05 kancelář 2515308001

7'75 180401498023 55 stůl dřevěný rohovY 90° Modul kap 1 907,07 1 2j0554j 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 ClO 205 kancelář ?515308001
l77Ei 1804C1498023 53 Stůl dFevěný rohavý 90" iMODIjL kap ' 1 907,07 1 2105541 1 Praha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 14Cl DO 205 kancelář 2515308001

777 i7 Stůl přfstavnY dřevěný Modul KAP ! 1 54 1 211)554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář ?515308001

778 180401711020 400000000434 Věšák stolanQvÝ dŕevěnY {a) ) : 1 402,65 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

779 180401799030 1 Poke závěsná dřevěná Modul KAP i 275,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Q5 kancelář 25j5308001

780 1B0401799030 3 Police závěsná dřevěná Modul KAP 646,75 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

781 180401799033 37 Kontejner 92 Modul KAP 1 902,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

782 j804D1799033 j3 Kontejner 92 Mpdul j<Ap ' 1 785 52 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?05 kancelář 25j5308001

783 180402j62023 1¢11 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 6 039 co 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

784 180402169118 B Skňň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 25153(18001

785 18040?169118 7 Skřlň 2 dvďová kovová 5 08j,60 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO ?Q5 kancelář ?515308001

786 18040?302601 j87 Sodačka otočná pojEzdná s područkmmi @ 2 684 44 l ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD ?05 kancelář 2515?08CK)1

787 1SQ402302601 j84 Sadačka atočná pojkdná s područkami @ 2 684,44 1 2j05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

788 18040??302601 344 Sedačka otočná pojízdná s podmčk:mi (ä' 4 ?21,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 205 kancelář 251530800j

789 180402320056 66 Zdic kancelálšká otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 205 kancelář 2515308001

790 180403111005 #9433 Chladnička 225 1/2201 7 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?05 kancelář 2j515308001

79j 1804Cl3300?32 j66 venb1átorstdm seNcoR SFE 3027vv'h 542,09 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 p!05 kancelár 251530800j

792 180403331139 758 v0nb1átorsto[m SENCOR SFE 3020wk 490,00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář ?515308001

793 180405216003 216 Lampa stôlnl s kloubem ADEPT 377 OD 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

794 180802043078 10 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220\/ 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 205 kancelář 2515308001

795 132290071859 69 Konvice elekM"cká varná POMO DO9019WK 495 00 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl DO 205D|G kuchyňka 2515308002

n6 13??90100115 #980510330D Trouba mlkrcMnná SHARP p210a 4 864,97 1 2ý00103 2 Praha 4, N3 Pankrád 1623, 140 00 205pĺg kuchVňk3 ?515308002
j797 180401200006 6 Skňňka kuchyňská homí 1dvéřová 1 434,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 205DIG kuchyňka 2515308002

798 180401?00006 7 Skříňka k1jchýňská homi 1dvéťová 1 434 DO 1 210P103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) ?05P{G kuchyňka ?5153p8002

799 p04012000q6 5 Skňňka kuchyňská homf 1dvéřová 1 434,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 205DjG kuchyňka ?515308002

BOO 180401?00006 4 Skňňka kljchVňská homľ 1dvéřová 1 434,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 205DIG kuchyňka ?515308002

801 180401899014 1 Linka kuch, spodnfčást DŘEZ 160 NEREZ g 092,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 205DIG kuchyňka 2515308002

802 180401160503 300143 Skříň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 OD 206 kancelář 2515308001

8Q3 18040?168Q35 #?515-0007 Skňň ohnivzdomá 1 dveře A BBS j4 j68,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?06 kancetář 2515308001

804 1?06?8010356 #250039169p stroj skartowc[220 V flSM j25,2 j2 65j,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 206 kancek5ř 2515308001

805 180401160503 300115 Skříň rmbvá otevřená dřevěná @@ 1 1 210554j 1 Praha 4, Näměem Hrdinů 1634/3, 140 OD 2Q6 kancelář 25j5308001

806 180401313039 5246 Židle čdouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kance)ář 2515308001

807 180401313039 5005 Židle čatouněná dřevěná ! 1 615,jo 1 210554j 1 Praha 4, NámCsti Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelář 25j5308001

BOB j80401313039 50?3 ŽIdk čalouněná dřevěná ' 1 615,10 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 20Eí kancelář 2515308001

Stránka 15 z 31

... .. . ,.. . .
' S" · · · "' 1 ' ' ·

. ;



eS
ä

S " 'Yŕš' ,, ·
áx

'.)

Odbor správních činností
Nákladově středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OĹÍ-2021

.,.
\. ' i

' ŕ -

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

809 180401313039 5302 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelář 2515308001

BIO 180401313039 5j99 Židle čdouněnä dřevěná 1 615,10 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?Q6 kancelář ?515308001

811 18040131303g 5203 Žldľe čalouněná dřevěná 1 6151Q 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelář 251530800j

812 180401313039 4899 ŽIdle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelár 2515308001

813 180401498064 14 Still dřevěný jednací MODUL KAP 1 240 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelář 2515308001

814 j8Q401757052 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěnY @ 1 802,85 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 206 kancelář 2515308001

815 180402169118 29 Skříň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 20G kancelář ?515308(J01

816 74 Zldle kancelářSká otoč, čalouněná kovová 1 364 40 1 2105541 1 Praha 4, Náměš6 Hrdinů 1534/3, 140 ClO kanCdář 25153080ň1

817 180402447114 29 Stolek pod vYpočetnftechniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 Oči 206 kancdář 2515308001

818 180401100B56 40 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 2 5E3j,6(j 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 25153013001

819 180401296146 197 Skflňka kontejnerová dřevo MQDUL 9? 2 El57,33 1 21q5541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 OD 207 kancelář 2515308001

8?0 1b04012961413 141 Skříňka kontejnerová dřevo Modul 92 2 853 60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO ?Q7 kancelář ?515308001

821 180401296147 {17 Skříňka 2 dveř,dř, M ODUL KAf'223 ? 587,30 1 Moš541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2O7 kancejáf' 25153QBQOi

822 180401299231 76 Skflňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 652 66 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČI 207 kancelář 2515308001

El23 1804013j3039 486!f Židle čdouněná dřevěná 1M510 1 ?105541 1 Praho 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 207 kancelář 251530800j

824 18040j313039 ®07 Židle čatouněná dřevěná 1 515,10 i 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 207 bnceíář 251530800j

825 180401363074 424 Křeslo čdouněné dřevěné pevné 2 730,99 1 2105541 1 Praha4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 00 207 kancetář 2515308001
,826 180401363074 4?3 Křeslo čalouněné dfevčné pevné j 2 730 99 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Krdlnú 1534/3, 140 00 2Q7 kancelář 25j5308U01

827 180401436135 111865 Stůl pracovní dřevěný {äj ! 1 267,49 1 2105541 l Praha 4, NárMsH Hrdlnú 1634/3, 140 DO 207 kanceláF 251530800j

825 180401436135 111856 Stůl pracovní dřevěný @ 1 267,49 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 207 kancelář 25153DQQC11

8?9 18040146?323 j3 Stolek konferenční dřevěný čtvercový ; 894 20 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?07 kancelář 2515308001

830 180401724045 945 Police závěsnáAFevěná ! 491,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 207 kancelář 2515308001

83j 180402169118 3Q Slďlň 2 dveřová kovová 5 081 60 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 207 kanceláf 251530800j

832 18Q402305301 118?1Q Křeslo manažerské otočné pojlzdné Čalou. KOVOVÉ @ . 6 661,38 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?07 kanceláf 2515308001

833 1B0405114330 51 Lampa stolní G|NEVRA UNO GB PANLUX ! 370 00 1 2j05541 1 Prah3 4, Hrdinů 1634/3, 140 OD 2Q7 k3nceĹáF 25j5308001

834 180401126031 393 Skňň na spisy posuv.dveře kov l 11 050,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DIG kancelář 2515308002

835 180401100866 23 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. l 2 753 14 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DIG kanceláf 2515308002

836 180401?96147 46 Skříňka 2 dveř.dř. MODUĽ Ĺ<AĚ'223 , 1 642 33 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?07P|G kancelář ?51530BO02

837 180401296147 j75 Skř[ňk3 2 dveř, CIř, Modul kap223 l 2 560,87 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?07DIG kancelář 2515308002
l

838 180401296150 14 Skňňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 l 1 078,16 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DĹG kanceláf 2515308002
,839 180401299?05 13 Skříň kombinovaná 1 dveře cIř. 3 730 73 1 2100103 2 pram 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207PĹG kancelář 2515308002

84(1 1B0401299231 16 Skňňh pmsldenťi dřevěná MODUL KAP 228 2 2á4 34 1 ?10010? 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelár 2515308002

841 180401313039 4952 Židle čalouněná dřevěná ' 989,13 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ?07t?ľG kancelář 2515308002
l842 1E]0401400124 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP í 1 079 05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ?07PIG kancelář 2515308002

843 180401400124 26 Stolek pod počimč DŘEVĚNÝ MODUL KAP j 1 079 05 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DIG kemcelář 2515308002

844 180401441107 B Stůl kancolářškY korpus MODUL KAP CIř. ' 1 192,28 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Of) 2D7QIG kancelář 2515308002

845 180401441107 ?0 stůl kancdářský korpus MODUL KAP dl 119228 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 @7DIG kancelář 2515308002

846 1Ej04017gg033 48 j<oqtejner 92 KAP 1 785 52 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 207D|G kancelář ?515308002

847 180401799033 58 Kontejner 92 Modul KAP ' 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DIG kancelař 2515308002

848 1BO402169118 5 SkFIři 2 dveřová kovová l 5 081,60 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207DIG kancelář 2515308002

849 180402302é301 353 Sedačka otočná pojlzdná s podmčkaň @ ! 4 09310 1 2100103 ? Praha4, Na Pankráci 1623, 140 00 207D|G kancelář 2515308002

850 180402302601 356 Sedačka otočná pojtzdná s područkami @ l 4 093,10 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207D|G kancelář 2515308002

851 180401295146 131 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1834/3, 140 CIO 208 kancelář 2515308001

852 1EJCJ401296147 j60 Skříňka 2 dveř.dř, M ODUL. jcAp223 2 730,97 1 2105541 1 Praha 4, Námástí Hrdinů 1634/3, 140 CICI kancelář 2515308001

853 180401313039 4897 Židle čalouněná dřevěná 9j3,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?QG kancelář 25j5308001

854 180401313039 49(11 Zld|e čalounártá dřevěná 9j3,45 1 21Q5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 25j530B001

855 180401313039 4900 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?08 kancelář 2515308001

856 180401436135 111907 Stůl pmcovnl dkvěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

857 18040143eí135 111906 Stůl pracovní dfevěný @ 1 267 49 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?08 kancelář 251530%01

858 180401436135 111E382 Stůl pmcovni dŕevěnY @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměsh Hrdinů 1634/3, 140 OD ?0{3 kancelář 25j5308001

859 180401435135 1j1884 Stů[ pracovnÍ df'evěný @ 1 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

8130 1130401498023 41 Shjl dřevěný rohový 90" modul kap 1 759 24 1 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

86j 180401498(123 5j Stůl dřevěný rohový 90" MODUL KAF' 1 623 70 1 ?105541 1 Praha 4, Námčsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 ?% kancelář 251530800j

862 j804Q1498D23 4? Stůl dřevěný rohový 90° MODUL kap 1 759 24 1 210554j 1 Pmhia 4š, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 251530800j

Stránka 16 z 31



,B?. e
Ty

í ZS
.>"E'::

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

863 180401498082 3 Still pňstavný dřevěný Modu] KAP 1 362,54 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

864 18040149é3082 2Q Stůl pKstavný dřevěný Modul KAP 1 362 54 1 ?105541 1 PraM 4, Námťstl Hrdinů 1634/3, 140 00 ?08 kancdář ?515308001

865 18D4014980B? ?3 Stůl pňmvný dřevěný Modul KAP l 1 36? 54 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

866 180401799033 9 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

867 180401799034 22 Kantejner dřbvěný 2 188,80 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 208 kancelář 2515308001

868 180401799034 57 Kontejner dřevěný 2 628,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

869 j804023D3945 ? Křeslo kancd.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG PLAST ? 388,00 1 ?105541 1 Praha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 2515308001

870 180402325041 1484 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 210554j 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 Oú 208 kancefá7 2515308001

871 180402325041 1478 ' Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 2515308001

1130402714q07 4j01965 Věšák 5toianovÝ kovo"ý p 960,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt ?08 kancelář 25j5308001

873 180403111055 #NVC3157D Chladnička 1501 SAMSUNG 7 1 2105541 1 Praha 4, NámM Hrdinů 1634/3, 140 00 ?08 kancelář ?515308001

874 1BD403331096 3484 Venů1átor dolní 939,7j 1 21lj5541 1 Praha 4, Námásů Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 208 kmcelář 25j5308001

875 180405114330 36 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 210554j 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 208 kancelář 25j5308001

876 180405114330 37 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdhů 1634/3, 140 (JO 208 kancelář' 2515308001

877 180405?198Q3 23 Lampička sto1nt 309 1 2105541 1 Praha 4, NámEistí Hrdinů 1(334/3, 140 00 2Q8 kancelář 2515308001

878 1804011?6031 394 Skňň na spisy posuv,dveře kov 11 050,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2515308002

879 120901032112 s Lupa s elektrickým omětíenlm 180,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CICI 208DIG kancelář 2515308002

880 18040j1(j0B66 30 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 2 753,14 1 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 208DIG kancdář 251530800?

88j 1804Q1?0430? 2 Skříň 1dveřová dřevěná Modui,. j<Ap 1j3 953,00 1 2j00103 ? Pmha 4, Na Pankráci 1523, 140 OD 208DjG kancelář 2515308002

180401261835 2 Skhňka zásuvková dřevěná MODUL KAP 116 l EJ39,13 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelář' 2515308002

m 180401295j47 165 Skříňka 2 dveř,dř, M C'PUL KAF'223 2 560 EJ7 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208DIG kancelář 2515308002

884 180401296147 56 Skříňka 2 dveř.dř. m odul kap223 1 642,33 1 2100103 2 Pmha4, Na Pankráci 1623, 140 DO 208DIG kancelář 2515308002

885 180401?96147 161 Skňňka 2 dveř.dř. M ODUL KAf223 2 560 1 ?100103 2 Praha4, Na Pankráci 1623, 140 00 20qd!g kancelář 25i5308®2

886 180401?96150 R Skhňka obvřená dřůvěná jáj Mqdul kap 221 1 j60,46 1 210010? 2 Pmha4, Na Pankráci 1623, 140 00 20BDIG kancelář 25153(18002

887 180401?99214 S Skňňka 1dveřová dřevěná MODUL KAP 213 1 713,1? 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 208DIG kancelář 2515?08002

888 180401299231 80 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 i 2 284,34 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI 208DIG kancelář 2515308002

889 180401313039 4939 Židle čalouněná dřevěná ' 989,13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 208DĹG kancelář 2515308002
t,890 180401313039 4936 Židle čalouněná dřevěná l 989,j3 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 2c18DjG kancelář ?5153080C2

89j 180401313039 4937 bdie čalouněná dřevěná ; 989,j3 1 2100j03 2 Praha4, Na Pankráci 1623, 140 OD ?08D|G kancelář 2515308002
,892 180401313039 4862 Židle čalouněná dřevěná 989,13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 208DIG kancelář 2515308002

8$13 p0401313039 4840 Zicšte čdouněná dřevěná m 13 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 OD 208P!G kancelář ?515308002

894 180401ä13039 4834 Židle čalounGná dřevěná 989,j3 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?08DIG kancelář ?515308002

895 180401313Cl39 4860 bdie čalouněná dřevěná 989,13 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD ?08P|G kancelář 25j5308002

8fl6 1804013j3Q39 4979 Židle čalouněná dřevěná 989 j3 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208p|g kancelář ?515308002

897 180401363071 93 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 2 847 04 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208DIG kancelář 2515308002

898 18040136?071 jcl4 Kksb pevné pdočalouněné dřwGrié 2 847 04 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2Q8piG kancelář 25j5308002

899 180401400104 59 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 146,74 1 21Q0103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 208D|G kancelář ?515308002

900 j80401400124 75 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952 76 1 2j00103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kmcejáf' ?5153(?8002

901 180401463323 22 Stolek konferenční dřevěný čNercwý 1 348,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 208DIG kancelář 2515308002

902 180401498023 47 Stůl dFevěný rohový 90° MODUL, kap 1 644,36 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 208DIG kmcdář 2515308002

903 180401498064 48 Stůl dřevěný jedmcí modul KAP 2 307 26 l 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelář ?515308002

904 180401711q?o 400000000416 Věšák stojanový dřevěný @ 90717 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD kancelář 251530800?

905 180401799033 18 Kontajner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2100103 2 Praha 4, Na Pmkráci 1623, 140 OD 208D(G kancetá7 2515308002

906 p0402305055 4611270 Křeslo manažerské synchrxnech.5p.bbkace NOSNOST 130KG,ZESILKŘ[Ž.OTĚR @ 5 445 00 1 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 208DIG kancelář ?515308002

907 1?0402795?05 48 Tabule magnetická 120X90 Cm 603 79 1 210[1103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancdář 25j5308002

90Q 180403111796 #2515NVC00057 Chladnička CRCJY'JŇ GN240 A-ŕ 4 840,00 1 2100103 ? PmM 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO ?08P|G kancelář' ?515308002

909 180508119028 1 Banner reMamnl Rolkip 85 cm s TISKEM, MOSQUITO 2 000,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 208DIG kancelář 2515308002

910 120613030000 #10985010 skoj psací elektron.bez pam. CARRERA 4788,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 209 kancelář 2515308001

911 j20615180100 #lS%302235 stroj pšád elektron. s pam. UTAX AX 160 4 9¶,00 1 ?105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 2Q9 k3nce|ár 2515308001

912 120617080301 #76?32053?41D1 Sho| psací eiekron.s pand. CAMEM1I MD 5 g73,73 1 2105541 1 Praha 4, Nářňa Hrdinů 1634/3, 140 00 ?09 kancelář ?51530SD01

9j3 1?0617q810?4 7 sboj pšád elektronický TWEN 7 590,00 1 2j05541 l Praha 4, Náměštf Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 25153DB001

914 120529030033 1 Řezačka páková DAHLE 561, 360 mm 4 788 do 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

9j5 1?0704230173 1 Laminátor A4 psb-230 TP 900,00 1 2j05541 1 Praha 4, Námě© Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 251530800j

916 180401126031 33 Skříň na spisy posuv.cNeře kov jo 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 251530800j

Stránka 17 z 31

. . I" " Ž 1*·' :' : ·:· i ĺ'š i ·' : ii. :. : :
· : l i : : : : ·' ' ·:: :.. ¢.> ' : " : :·1 I :: · ,:



&:
Se

") ZŠ","""
Odbor správních činností

Nákladové středisko: 2515000029
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021
..

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

917 180401296146 65 Skříňka kônte|nerová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

918 180401296147 179 Skříňka 2 dveř.dř. MQDUĽ KAP223 2 508,jo 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 25j5308001

919 180401313039 5297 Zjd|e čalouněná dřevěná 16151Q 1 210S541 1 Praŕm 4, Náměstí Hrdirtů 1634/3, 140 čuj 209 kancdái' 251530800j

920 180401313039 5234 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 209 kancelář 2515308001

921 180401313039 5206 Zídle čabuněnä dřevěná 1 515,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

922 180401313039 5003 Židle čalouněná dřevěná 1 615,jo 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?09 kmceláf 25j53DE3001

923 18o40j435135 111892 Stůl pracovní dřevěný @ 1 257,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 209 kancelář 251530800j

924 180401436135 111883 Stůl pracovni dřbvěnY @ 1 267 49 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3 140 00 ?09 kancelář 2515308001

925 180401436135 111888 Stůl pmcovnl dřevěnY (ä' 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměsa Hrdinů 1634/3, 140 (JO 209 kancelář 2515308001

9?6 1804014361 35 111895 Stilľ pracovni dřevěný (ä' 1 257,49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelár 251530B00i

927 180401436j35 111898 Stůl pracovní dřevěný @ 1 26' 49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 CO ?09 kancelář 25j530B001

928 180401498023 79 Stůl dřevěný rohový 90" Modul kap 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdtnů 1634/3, 140 (JO 209 kancelář 25j5308001

929 18040149e3023 78 Stůl dřevěný rohovY 90" MQPUL KAP í 791 713 1 2j05541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO ?09 kancelář 2515308001

930 180401498070 24 Stůl jednacl krátký dřevěný MODUL KAP ; 557,66 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstl Htdlnů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

931 18040149%70 ?1 Stůl jednacl krátký dFévěRY MODUL KAP i 1387 66 1 210554j 1 Pmha 4, Náměm Hrdinů 1834/3, 140 DO 209 kancelář 2515308001

932 18040149807(J 30 Stůl jedrtacl krátký dřevěný MODUL KAP l 887 ES 1 2105541 1 Praha 4, NáměStl Hrdinů 1634/3, 140 DC} 209 kmcelář 25153080Q1

933 180401498070 32 Stůl jednad krátký dFevánY MODUL KAP i 887,65 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 DO 209 kancelář 2515308001

934 18040¶23031 76853 Polička závěsná dřevěná @ ' 1 2138. 71 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 25j5308001
l

935 180401799(}33 36 Kontejner 92 Modul KAP i 1 7e'.5 51 1 2105541 1 Praha 4, Náměistf Hrdinů 1634/3, 140 (JO 209 kancelář 2515308001

936 180401799033 60 Konteiper 92 Modul KAP 1 785 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 209 kancelář 2515308001

937 180401799033 59 KAP 1 785 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 ClO 209 kancelář 25j530B001

938 180401799033 57 Kontejner 92 Modul KAP 1 7e35,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 DO 209 k3ňcdáF 2515308001

9}9 1BCl40?169118 ?1 Skl'Tň 2 dveFová kovová 5 400,99 1 21O5X1 1 Praha 4, NáměsH Hrdinů 1634/3, 140 ClO 209 kancelář 25153db001

940 18040?302601 Sedačka otočná pojwdná s područkami (ä' 4 221 BD 1 2105541 1 Praha 4, Námě% Hrdinů 1634/3, 140 do 209 kancdár 25j530B001

941 180402?25014 190 Křeslo otočné pDifzdné čalouněné 318836 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DC) 209 kancelář 251530800j

942 180402325041 485 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

943 180402325041 483 Křeslo kmncelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Prah3 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 25153013001

9'14 1804027140Q7 4101964 Věšák 5toianDvÚ kovový @ 960,93 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 25153013001

945 180402795?05 47 Tabuje maqneúcká 120X90 CM 603,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 209 kancelář 251530800j

946 180405114330 52 Lampa stoků GINEVRA 1,JNO G9 PANL(,JX 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 209 kancelář 2515308001

947 1804011?6031 395 Skříň na spIsy posuv.dvďe kov 11 050,00 1 2jQQ103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2C19[JIG kancelář 2515308002

948 132290071720 5 Konvice ejektrfcká varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623, 140 00 209DIG kancelář 2515308002

949 180401100866 24 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘEV. 2 753 14 1 2100jD3 2 Prahei 4, Na Pankíáci 1623, 140 00 209PIG kancelář 2515308002

950 180401200001 1220?3 sknňk3 1dveřôvá dřevěná ta 4 41 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209DIG kancelář 251530800?

951 180401296146 106 Skňňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 2 826 25 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankräcl1623, 140 DO 209DIG kancelář 2515308002

952 180401296146 96 Skňňka kontejnerová dřevo MODUĹ 92 2 826 25 1 2100j03 2 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209D|G kancelář ?5153080Q2

953 180401296147 167 Skříňka 2 dveř.dř. MO[?UL KAP223 2 560,87 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209Q1G kancelář 2515308002

954 180401295147 163 Skhňka 2 dveř,dř, mqpul 2 560,87 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 kancelář ?51530800?

955 180401299214 9 Skříňka 1dveřová dřůvěná MODUL KAP 213 1 713,12 1 2100103 2 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 00 209DIG k3ňcelář 2515308002

956 180401299231 77 skřlňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 284,34 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209DIG kzncelář 2515308002

957 1B040j299231 88 Skňňka prosklená dřé\Ňňá MODUL KAP 228 2 284 34 1 21001Q3 2 Prahe 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 209DĹG kancelář 25j53050Ä

958 180401299291 1 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 218 1 607 55 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209d|G kancelář 2515308002

959 180401313039 4847 ŽIdle čabuněná dřevěná 989,13 1 2100103 2 Pmha 4, Na 1623, 140 00 209DIG kancelář 2515308002

960 180401313039 4993 Židle čabuněná dřevěná 989,13 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209DIG kmcelár 2515308002

961 1130401400104 20 Stůl psací dřevěný ko'pus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 146 74 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelár 2515308002

962 180401400124 76 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952,76 l 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209DIG kancelář 25j5308002

963 180402325041 1492 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209DIG kancelář 2515308002

964 180403111105 #753 Chladrňčka 150 I CALEX SCR 150 C 5 991,60 1 2100103 2 Praha 4, Na P3ňkřád 1623, 140 00 209DIG kmcelář 2515308002

965 180405114330 54 Lampa stolní GŇĚYŇ\ UNQ G9 panlux 37c,qo 1 2100103 ? praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209p|g kancelář 2515308002

966 132291[}70952 #j33 Konvice elektrická varná TEFAK ' 12j 31 1 210554j 1 Praha 4, NárMsK Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář 2515308001

967 180401313039 499? ŽIdle čalouněná dřevěná 6'5jo 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 210 kancelář 251530B00j

968 180401363071 100 Křeslo pevné poiočalouněné dřevěné 3 384,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář 2515308001

969 180401363071 170 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 3 384 oj 1 2j05541 1 Praha 4, Námm Hrdinů 1634/3, 140 (JO 210 kancelář 2515308001

970 180401436135 11j905 Stůl pmcovnl dřevěný @ 1 267,49 1 :ňO5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, '140 00 210 kancelář 251530B00j

Stránka 18 z 31



sk

i ZS':"' ",,"
·:5.,
'RS

·g· """' t:,^ , I'::í:' t'r%

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

971 180401463323 20 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 348,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 ClO 210 kancelář 2515308001

97? 18040j4%070 26 Shji jednad krátký dřevěný modul kap 887,66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 21Q kancelář 2515308001

973 180401724p45 957 Pdlce závěsná-dřevěná 48j,3j 1 2105541 1 Pmha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?10 kanceíář 2515308001

974 180401724051 3386 Poke závěsná 760X23DX220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 210 kancelář 2515308001

975 180401799033 56 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář 2515308001

976 18040j799033 44 Kontejner 9? KAP 1 785,5? 1 2105541 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 163413, 140 00 210 kancelář 2515308001

977 18040216911B 30 SKiň 2 dveřová kovová 5 08j,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 00 210 kancelář ?515308001

978 180402320056 6 Židle kancelářská otoč. čalouněná kcjvcjvá 1 364 40 1 ?105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář ?515308001

979 180402799077 2 Tabule magnetická bňá 90X120 CM 1 151,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář 2515308001

980 180405114?07 48 Lampa stolnl GjNERvA UNO 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstr Hrdinů 1634/3, 140 00 210 kancelář 2515308001

981 ]804Q11?m1 396 Skříň na spisy posuv.dveře kov 11 050,00 1 2j00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 210pĺg kancelář 251530800?

982 101307031466 8263j Nástěnka korková 9oxj20 CM 64j 30 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623, 140 00 2j0DIG kancelář ?515308002

983 18040110086G 25 Skřlň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 2 753,14 1 ?100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?10PĹG kancelář 251530800?

9EJ4 180401261835 g Skňňk3 zásuvková dřověná MODUL KAP 116 1 839,13 1 2100103 2 Praha 4, Na 1623, 140 00 210DIG kancelář 2515308002

985 180401296146 93 Skříňka konbjnerová dřevo MODUL 92 2 826,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210pĺg kancelář 2515308002

986 180401296147 j26 Skříňka 2 dvď,dř, M DDUĹ, KAE223 2 560 87 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 2j0DĹG kancelář 25153080CQ

987 180401296147 125 Skňňka 2 dveř.dř, M ODUL KAP223 2 560,87 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 210DIG kancelář 2515308002

1804012?9?31 8j SkMka prosklená dřevěná MODUL KAP 229 2 284,34 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 OD 21QDĹG kancelář 2515308QO?

989 1804013j3039 4966 Židle čalouněná dřevěná 989,13 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210D!G kancelář ?51530800?

990 1804C11313Q39 4929 Židle čalouněná dřevěná 989,13 1 ?100103 ? Praha 4, Na P3Rháci 1623, 140 00 210P|G kancelář 2515308002

99j 1804013130?9 4938 Žid[e čajouněná dřevěná 989,13 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ?10D!G kancejář ?515308002

992 180401363071 152 Hesb pevné pdočdouněné dřevěné 1 535,44 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 210DIG kancelář 2515308002

993 180401400104 21 Stůl psací dřevěný ko:pus MODUL KAP -HNEDÁ 2 j46,74 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 210D!G kancelář ?515308002

994 180401400124 77 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 952 76 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 210D!G kancelár 251530800?

995 18040j400127 1 Stolek pod tiskárnu dřEvEný MODUL KAP 2 596,72 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelář 25j5308002

996 180401498070 17 SEd jednací krátký dřevěný MODUL KAP 1 689,03 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 21CIDIG kancelář 2515308002

997 180402325041 1489 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 589,09 1 2100103 2 Pmh3 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210DIG kancelář 2515308002

998 18040561G503 ?31 Lampa stohl dekbická ?59 09 1 2100j03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO kancelář ?515308002

999 1?0628060409 2 stroj skanovac[ 220 v Kqbra {l "1 cc4 ElS 4164 CC 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515305001

1000 120999200812 3 Tabule škalnl maAnetická mobilnf 1 059,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

poj 13?290070094 ? Konvice eľokhická varná ?ROL.|NE jcs 360 499,00 1 ?105541 1 Prah3 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 2j1 kancelář ?515308001

1002 180401100379 3 Skřtň 1-dveřavá smí, 60DX440X1780 SOKL, P1,NÉ DVEŘE, VLOŽKA, MEZĹST 3 082 49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 DO 211 kancelář ?515308001

1003 180401?0Q040 #?515-NVC00017 SkMkzt oteWaná nízká, 1 poľice 800X4?0X7?0 ĽTP PMM 1 4?4 133 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2jj kancelář 2515?08001

j004 180401m1?3 10688 SkMka s dvfřkY nízká s 1 poiicf 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 Ml\/1 2 j19,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

1005 180401401258 87 Stůl konferenční kruhový 700x650mm 2 940,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kanceláF 2515308001

j006 180401446113 11752? Stůl kancdářšký psací 1200x700x730 T1,OUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 961,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář ?515308001

1007 18Q4014@124 84 Stůl kanceláFský rohový levý 1600/1?00XG00/700X73Q KTP 25MM 3 @?,56 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář ?515308001

1008 180401702119 527 Police závěsná kc?mb,Ltp"kov 760x230x220 LTP18mM 653,73 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 211 kancdář 2515308001

1009 180401757055 12711 Kontejner ke kancelářSkému stolu jáj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

1010 180401757055 12712 Kantejnerke kancelákkému stolu (äj 430x600x610 - centrálnĺ zámek 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

1011 18040?30505S 46jj266 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.bbkace NOSNOST 13OKG,ZESIL.KŘ[Z.OTĚR @ 5 445 00 1 ?1(?5541 1 Praha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

1012 18040?316045 1?83 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 9j406 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 ?11 kancelář 25153cl800j

1013 180402316045 1284 Židle kovová čalouněná konferenčnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 211 kancelář 2515308001

1014 1BO4027140(?7 4j01956 Věšák stojanový kovový @ 9130 93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?11 kancelár 2515308001

1015 180403111687 1 Chladnička kombinovaná 2601 GOFENJE ljD ?61.Fl 11 990 CC 1 210554j 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 OD ?11 kancelář ?515301µ)01

1016 180405114304 57 L2mpa stolní habqenová 671 80 l 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 211 kancelář 2515308001

1017 180402168058 19 Skříň ohnivzdorná 1M¶dlôvá 14 168,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 212 kancelář' 2515308001

1018 070040015000 #3 Alkohdtester SIT 168R 1 563,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CICI 212 kancelář 2515308001

1(119 180401100380 1 smň 2-dveřová policová, 800X440X1780 SOKL, 3/5 POLICE, 2/5DVEŘE 3 653,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 251530800j

1020 180401?00040 #25j5-Nvc0001B Skhřika otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 424,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO m kancelář 2515308001

mi 18040j2995c6 20 Skňňka s dďřkY ntzká s 1 policí, sok] ATYP, 80ClX440X720 PLNÉ DVEŘE 2 725,j8 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 212 kanceiáV ?515308001

1022 180401299506 21 Skříňka s dvlňcY nlzká s 1 poňd, SOH ATYP, 800X440X720 PLNÉ DVEŘE 2 725,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 DO 212 k;incelář 2515308001

j023 1804012?95(j6 22 Skříňka s dďřkY nlzká s 1 policí, sokl ATYP, BOClX440X720 PLNÉ DVEŘE 2 7?5,18 1 2105541 1 Praha 4, Námčsů Hrdinů 1634/3, 140 DO ?12 kancelář 2515308001

1024 180401299507 4 Skňňka 3-zásuvkavá 800x440x72D LTD 18mr ATYP, NÍZKÁ S NIKOU + SOKL 3 725,87 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?12 kancelář ?515308001

Stránka 19 z 31

' .. >.; ' ·'



'Ú <Š
tg iSť

;µ:' ,." ', 'Š si?'. · :
<7: ,

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1025 1B0401299507 5 Skŕlňka 3-zásuvkôvá 800X440x720 LTD 18mrATYP, NÍZKÁ S NIKOU + SOKL 3 725,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměcti Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 2515308001

1026 180401400810 3El Stůl jednací přtdavnÝ obfý 3x kov. noha 1500X800X730 1 4?4 63 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář ?515308001

j0?7 18040143%60 294 Stctlek pod počftač 120CN700x730 HOR1Ý[ DESKA LTD 25MM,VÝSUV,DESKA 2j0019 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?1? kanceľá7 2515308001

1028 180401446109 2053 Stůl kancelákký psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 034,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?12 kancelář 2515308001

1029 180401447038 1 Stůl konferenční obdé|mkovÝ atyp 100(jx600x550 kovové nohy 1 911,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 ClO 212 kancelář 2515308001

1030 100401702119 528 Polko závěsná KOMEJ ltp+kov 7GQx?30x?20 ltd1bm m 653 73 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CICI m kancelář 2515308Q0j

1031 180401757055 12713 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602 93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od m kancelár 251530800j

1(132 1%401757055 12714 Kontejner ke kancelárskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?12 kancelář 2515308001

1033 180401El51015 3 Souprava sedací ce[očalouněná POHOVKA + 2 KŘESLA 19 990,00 1 2105541 1 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 212 kancelář 2515308001

j034 18040230260j 345 Séd3čkä otočná pojlzdná s područkami @ 4 221 BD 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelár 2515308001

j035 jB0402303954 151 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5751 13 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?12 kancelář 251530Bů01

1036 180402316045 1285 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 9j4 06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 2515308001

1037 j80402316045 j286 Z]d[e kovová čalouněná konferenčnl CEZ PODRUČEK 130 KG 1 914 06 1 ?105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 251530BoQj

1038 180402316045 1287 ŽId[e kovová čdounErtá korďereríčnf BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914 06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 2515308001

1039 1804Q23j6045 1288 ŽIdle kovová čabunčná konferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914 06 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 do 21? hncelár 25j530B001

j040 180402436064 632 Stůl jednacf pňd,čMthuh s kov,nohou 700X700X730 LTD 25 MM 966,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 DO 212 kancelář 2515308001

1041 180402436064 633 Stůl |ednacÍ pFíd,čtvnkruh s kov,nohou 700X700X730 LTD 25 MM 966,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 212 kancelář 2515308001

j042 j804 027990 91 1 Tabule skolnl magnetická S POJÍZDNÝM STOJANÉM 5 574,74 1 2105541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 DO 212 kancelár 2515308001

1043 180405618503 238 Lompa stolní elekhická 359 09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Ř kancelář 2515308001

1044 180401160503 300169 Skříň regálová otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 od 212DIG kancelář 2515308002

1045 180401160503 300170 Skříň reAálová otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pmkrácl 1623, 140 00 212P|G kancelář 2515308002

10413 1804 01160503 300185 Skříň reqábvá otevřená dřevěná @{äj 5 570,00 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankrád 1623, 140 00 212DIG kancelář 2515308002

1q47 jBQ401160503 3Q0186 Skříň reqábvá otevřená dřevěná @@ S 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 kancelář 2515308002

1048 120704028000 #g01461p Lamlnátor 8 550 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 karicetá7 251531)8002

1049 12090103?112 9 Lupa s elektňckYm osvětfenfm 2 612 32 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO kancelář 25j5308002

1050 180402165046 34 Skřlň kovová na spisy2-dvéřová,4 poke 1000X450X1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212DIG kancelář 2515308002

1051 180402165046 33 Skříň kovová na spisY2-dvéřová,4 pollce 1000X450X1800 MM g 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212DIG kancelář 251530B(J02

1052 180402165045 32 Skňň kovová na spisy 2-dvél'ová,4 police 1000x450x1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623 140 ClO 212PIG kancelář 2515308002

1053 180402165046 31 Skříň kovová na spisV2-dvéřová,4 police 100(JX450X1800 MM 9 j59 70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO kancelář 2515308002

1054 18040216504(3 30 Skříň kovová na spisy 2-dvéřová,4 poke 1000X450X1800 MM 9 159,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 212DIG kancelář 2515308002

1055 i 8040?165(145 29 Skříň kovová na spisy2-dvéFová,4 police MM g j59,7cl 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 212DIG kancelář

1056 180402165046 28 Skříň kovová na spisy 2-dvéřová,4 police 1000x450x1800 MM g 159,70 1 2100103 ? Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 2i2pjG kancelář 2515308002

j057 180402165045 35 Skříň kovová na spisy 2-dvéřová,4 police 1000X450X1800 mm 9 159,70 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 212n{c kancelář 2$15308002

j058 j80405114308 1 Lampa stolní zářivková CRETA 10 500,00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 2i2p|G kancelář 2515308002

1059 180507060701 4 Vozík s drátěnou Meci manipulačnl 3 149,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 212DIG kancelář 2515308002

1060 180507107613 18 Schůdky jednostranné h||nľkove EES71 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212PIG kancelár 251530e!00?

1061 201005000151 1 UV PfäNZ TESTLAM PR 1 249 00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623 140 00 212DIG kancelář 2515308002

1062 180402168'J35 R515-0008 Skříň ohnlvzdomá 1 dveře A 885 j4 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 213 kancelář 2515308001

1063 132290100115 #9707427260 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 4 137,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 (JO 213 kmcelář 2515308001

1064 180401100379 1 Skříň I-dveřová šabů, 600X440X1780 SOKL, PLNÉ DVEŘE VLOŽKA MEZIST 3 082 49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 213 kancelář 2515308001

j065 180401100504 1 Skřlňka otevřená rífzká, 1 police 800X420X720 LT¢1 18MM, SOKL 2 030,jo 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 251530800j

1066 180401?00040 #25j5-Nvc00014 Skříňka oteWená nízká, 1 poke 50(]X42DX720 LTD 18MM 1 424 63 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 213 kancelář ?5153ob001

1067 180401200040 #2515-NVC00015 Skňňka otevřená nízká, 1 poke 800X420X720 LTD 18MM 1 424,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměcti Hrdinů 1634/3, 140 {JO 213 kancelář 2515308001

1058 180401?00040 #2515-NVCOC01G Skřlňka otevřená nízká, 1 police 800X42ljX720 LJD 18MM 1 4?4 63 1 2105541 1 Praha 4, NámH Hrdlnú 1534/3, 140 00 213 kancelář 25j5308Q01

j069 jt30401299506 19 Skřjňk.a s dvíl'ky ntzká s 1 policí, sokl ATYP, 800X440X720 PLNÉ DVEŘE 2j'2518 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 ?13 kancelář 25j5308001

1070 180401299506 23 Skřjňka s dvlřky Mzká s 1 pokl, sokl ATYP, 800X440X720 PLN¢ DVEŘE 2 72518 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 21? kancelál' 2515308001

1071 1130401299506 24 Skříňka s dvfřky nízká s 1 polici, sokl atyp, 800x440x720 plné DVEŘE 2 725,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

1072 180401299505 25 Skňňhi g dvkky nízká s 1 pdlcl, sokl ATYP BOÔX440X720 PLNÉ DVEŘE 272518 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdlnú 1634/3, 140 00 213 hncetár 2515308001

1073 180401299505 26 Skňňka s dvfřky nízká s 1 pollcí, sokl atyp aoox440x720 PLNÉ DVEŘE 2725jfj 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?1? kancelář 2515308001

1074 180401363071 103 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 585 51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 21? kancelář 2515308001

j075 j804013G3Q71 101 Křesb pevně dřevěné 3 5135 51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 {JO 21ä kancetář 2515308001

1076 180401400810 Stůl jedmcl pňdavnY obiY 3x kov, noha 1500XBOOX730 1 424,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1834/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

1077 180401439060 295 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2100H 1 210554j i Praha 4, Náměd HtdIM 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

j078 180401446109 2052 Stůl kancelářský psací 1400x70(k730 (ä' TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 034 69 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kzncelář 2515308001

Stránka 20 z 31



*

';[1. :4?.%Ý """ f?

';'*' l}.',.,., Z~' ;7' '···.··

.:..
:w3 ;<t':

.:.' tt:u

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1079 18(1401447038 2 Still konferenční obdělnlkový atyp 1000x600x55d kovové nohy 1 911,80 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 OD 213 kancelář 2515308001

i®O 180401511088 7 Pohovka ctvojsedadbvá čalouněná 10 947 C6 1 2105541 1 Praha 4, Náměst5 Hrdinů 1634/3, 140 ClO m kancelář ?515308001

j081 180401702119 5?5 Páca závěsná KOMB ĽTD"KOV 76OX230X220 LTD1BMM Eí53 73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 213 kancelář ?515308001

108? 180401702119 526 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 ClO 213 kancelář 2515308001

1083 180401757055 12709 Kontejner ke kancelákkému stolu {á' 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

1084 180401757055 1?710 Kontejmr ke kancelákkámu stolu {áj 43CX600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 602 93 1 210554j 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

1Q85 18040?305?0? 231 Křeslo manažerské čdouněné 5 445 CO 1 ?105541 1 Praha 4, NámóM Hrdlnů 1634/3, 140 00 ?13 kancelář ?5153(?8001

j086 18Q4023j6045 1?77 Ždfe kovová čalouněná konferončnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 1 9j4 deĺ 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kmceiář 2515308001

1087 180402316045 1278 Židle kovová čalouněná konferenčnt BEZ PODRUČEK 130 KG l 914 (16 1 21115541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kanceláF 251530BDD1

10BB 18040?}16045 1?79 Židle kovová čabuněrtá konfbrenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG l 914 (JEl 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 2j3 kancelář ?515308001

1089 180402316045 1280 Zidľe kovová čaíouněná konforenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914 06 1 2jo5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 21} kancelář ?515308001

1090 18¢)4024%0G4 629 Stůl jednacť pňd.čNrtkmh s kov.nohou 700X700X730 L,]1J 25 MM 966 22 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář ?515308001

1091 j804Q2436064 630 Still pňd.čNrthuh s kov,nohou 700X700X730 ljP 25 MM .966,22 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?13 kancelář ?515308®1

1092 180402436064 631 Still jednací př{d.čMtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 966,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

j093 180403111539 #251S-NVCOC|001 Chladnička kombinovaná ARC 2353 6 048,79 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 2515308001

1094 180507060701 23 Vozík s drátěnou Hecl manipulační 3 j00,50 1 2j05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 213 kancelář 251530800j

1095 180401160503 300154 Skňň regátová otôvfená dřevěná @@ 6 570 {JO 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213DIG chodba diqi 2515308002

1096 180401150503 300164 Skňň regálová otevřená dřevěná @(3 6 570,00 1 ?100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?13dIg chodba d[q1 2515308002

1097 180401160503 3001Bj Skňň reÁálová Qtovřená dfevěná (ä© 6 570,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213dig cbodba djqj 251530800?

1098 j2062806040B ? stroj skartovací 220 V KOBRA 1 270 TS E/S 2Q 802 00 1 2100103 ? Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 2j3DIG chodba dlqi ?515308002

j099 180401363071 j51 Křeslo pevné pobčdouněně dřevěné 1 535,44 1 2100103 2 Pmha 4, Ma p3nknd 1623, 140 CICi 2j3DIG chodba diqj 2515308002

1100 200108011518 #2515-NVC00001 Fotoaparát diqítálnl kompaktní CANON IXUS 185 2 890,00 1 2105541 1 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 214 kancelář 2515101003

1101 1 stroj skartovací 220 V KOBHA 1 270 TS CZ ElS 20 802 DO l 210554j 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář 251$3Q800j

1102 11µ?4čj1100379 2 Skňň 1Aveřová šatní, 600X440X1780 SOKL, PLNÉ DVEŘE, VLOŽKA, MEZJST 3 082,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 214 kaneelá7 2515308001

1j03 1Q0401200040 #251 5-NVCOOQ12 Skhňka otevi'ená nízká, 1 poRce BOOX420X7?0 LTD 18MM 1 424 63 1 210554j 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 2j4 kancelář 25j5308001

1104 180401200040 #2515-NVC00013 Skříňka otevkná nÉzká, 1 police 800X420X72C LTD 1BMM 1 424 Eí3 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 214 kancelář 2515308001

1105 180401299233 3 Skřlňka reqW. dřevěná MODUL KAP 222 2 20710 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 (JO 214 kancelář 2515308001

1106 180401?99506 16 Skříňka s dvRkynfzká s 1 pdicf, sokl atyp, 8qox440x720 PLNÉ DVEŘE 27251B 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 214 kancelář 251530B001

11Q7 1B0401?99506 j7 skříňka s dvtřky nlzká s 1 pokl, sokl ATYP, 8COX440X720 PLNÉ DVEŘE ?72518 1 2j05541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář 2515308001

1108 180401299506 IB Skříňka s dvľňkY nízká s 1 po)lc1, sokl ATYP, 800X440X720 PLNÉ DVEŘE 272518 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 214 kancelář 2515308001

1109 180401299516 1 Nástavec na 1dvšat skřlň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE 1KŘ. 1 750 90 1 2j05541 1 Praha 4, Námem Hrdinů 1634/3, 140 00 214 kancelář 251530800j

1j10 180401299519 1 Nástavec na 1 dveř.šatskliň, 1poL,ATYP 600X440X720,1KŘ.,ZÁM.NAHOŘE,SOKL 2 793 07 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář ?51530Q001

1111 180401400458 3 Stůl tohovY DŘEV., KOV 2 609 61 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 214 kancelář ?515308001

1112 18Cl401401?58 94 stůl kmferenčnl kruhový 700X65OMM 2 940 1)2 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OCt ?14 kancelář ?515?0B001

1113 180401799098 4 Kontejner 4-zásuvkový dřevěnů 4 109,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČI 214 kancelář 2515308001

1j14 180402169118 31 SHiň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 (JO 214 kancelář ?515308001

11j5 180402302601 j08 Sedačka otočná pojtzdná s područkami (ä' 4 221 BD 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměsk Hrdinů 1634/3, 140 DO ?14 kancelář ?515308001

1116 18040?305301 11tj173 Křeslo manažerské otočně pojlzdné č3jotj, kovové @ 14 01028 1 ?105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1534/3, 140 ClO 2j4 kancelář 25j5308001

1117 180402316045 1281 Židle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 214 kancelář 2515308001

1118 180402316045 1282 Židle kovová čalouněná konferenčnt BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 (JO 214 kancelář 2515308001

1119 18040244717? 4 Stúľ pracovní kovová podnož 5 oj3 4j 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j4 kancelář ?515308001

11?Q 1Q04Q244717? 3 Stůl pracovnf kovová podnož S 013,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář 2515308001

1121 180402714007 4101954 Věšák ko"ový @ 960,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 214 kancelář 2515308001

1122 1804(??795205 55 Tabule magnetická 120X90 379 70 1 210554j 1 Praha 4, Náměsk Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář 25j5308001

1123 1804031j¶83 #?4030255p Chladnička komblnovmá GORENJE K j76 g 635,51 1 2j05541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 ?14 kancelář 25j5308001

1124 j01000(j12283 3 Obrec; reprodljkc8 v rámu KYTICE VE VÁZE 233,50 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC} 215 kancdář 251530800j

1125 180401100866 34 Ski¶ň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 576,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1126 180401296146 41 Skříňka konte|nerová dřevo MODUL 9? 3 349,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

117 180401?96147 15S Skňňka 2 dveř.dř. MOD\J1,. pap[23 2 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelár 2515308001

1128 1Q04Q1313Q39 5?01 čalouněná dřevěná 1 615,jQ 1 21cl554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?15 kancelář 251530800j

1129 180401313039 52j4 Židle čalouněná dFévěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j5 kancelář 251530800j

1130 180401313039 5200 Zidľe čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 215 kancelář 2515308001

1131 18040131q039 521)2 Židle čalouněná dřevěná 1 615,jo 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 215 kancelář 251530800j

im 180401400125 pod stroj DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 71? 40 1 ?105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j5 kancelář 251530800j

Stránka 21 z 31

. .
. . . . ·. . · ·, r . ' q 'S·.:1. i · " : :':.í:t it:' iii !·1· ii i:i



a
&

S
·,3 Fič

:Ť:·' ^.'m

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1133 180401436135 111887 Stůl pracovní dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 prám 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 k3nce|áf 2515308001

jj34 180401436135 111886 Stůl pracovní dřevěný @ 1 26j',49 1 210554j 1 Praha4, NáměsH Hrdinů 1634/3, 140 (jo ?15 kanceláf 2515?08001

1j35 1804014?6135 1118N Stůl pracovni dřevěný @ 1 267 1 210554j 1 Praha4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 215 k:mcelář 251530QD0j

1136 180401441107 26 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP di', 1 327,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 215 kancelář 2515308001

1137 180401498023 75 Stůl dřevěný rohový 90" MOQUL kap 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1138 180401498023 67 Stůl dlbvěný rohový 90" k,ap 79j,78 1 2j05541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 215 kancelář 251530800j

1j39 1B040j4%023 74 Stůl dřevěný rohový 90° MQNL KAR 1 825 12 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 215 kancelář 25j530B001

j140 jB0401498023 35 Stůl dFevěný rohový bd" M(?Wl, ka,p 8j1 50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 215 kancelář 2515308001

1141 180401498023 80 su dřevěný rohový 90° MODUL Kap 791 78 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1142 1E9040j498064 2 Stůl dřbvéný MODUL kap 1 240 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancdář 2515308001

1143 180401498070 9 stůl jednacl krátký dřevěný MODUL kap 887 66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1144 j80401498070 8 Stůl jednacl krátký dřevěný MODUL KAP 887 66 1 2j05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancdář 2515308001

j145 180401498070 ?0 Stůl jedmcl krátký dřevěný MODUL KAP 887 66 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 215 kancelář 251530%0j

1145 180401498070 10 Stůl jednad krátký dřevěný modul KAP 887,66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kanceláf 2515308001

j147 180401498082 7 Stůl dřbvčný Modul KAP 1 362 54 1 2Yj554j 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?15 kancelár 2515308001

j148 1130401757ň52 4605 Kontejner k pmcovnlmu stolu dl'evěný @ 1 802 85 1 2j05541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jo ?15 kancelář 2515308001

1149 180401757052 4607 Kontejner k pmcovnlmu stolu dřevěný 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 215 kancelář 2515308001

1150 jB0401757052 4606 Kontejner k pracovnlmtj stolu dřbvťný @ 1 802 85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 215 kancelář ?515305001

1151 18Q40j799030 g Poňco závěsná dřevěná Modul KAP 316 95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kzjnceiář 2515308001

1152 j8040179%33 11 Konteiner 92 Modul KAP 1 785 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?15 kancelár 2515308001

1153 180402169118 28 Skňň 2 dveřová kovová 5 OBl 60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 215 kancelář 251530800j

1154 180402169118 27 SWň 2 dveřová kovová 5 031,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1534/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1155 j8040216911B 23 Skňň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 215 kancelár 2515308001

1j56 180402325041 489 Křeslo kencetáfské černé ČALOUNĚN¢ 130KG 3 509 DO 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 251530800j

115/ 1 80402325041 4E3B Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 131JKG 3 509 OD 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kmcelář 251530800j

1158 150402325041 487 KřeSlo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinu 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1159 180402714007 4101966 Věšák kovový @ 960,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

1160 180403111023 #3559 Chladnička 150 { CF\LEX 6 128,80 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kanceláf 25j5308001

j16j 180405114304 56 Lamp.4 stolní halogenová 793,40 l 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308C01

1162 1804(15234022 1386 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 215 kancelář 2515308001

1163 180405618503 268 Lampa stolní elektňcká 362,94 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 215 kancelář 25153(jB00j

jj64 j804023250 14 73j Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 5 990 (JO 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 2515308001

jj65 120628060408 3 stroj skartovací 220 V KOCRA 1 270 TS CZ E/S 20 802 00 1 2105541 1 Praha 4, Námm Hrdinů 1634/3, 140 00 ?16 kancelář 2515308001

1j66 120999200812 5 Tabule škoinl maAnedeká mobUní " 059 13 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář ?515308001

1167 180401296146 132 Skřiňk3 kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 2515308001

1168 180401296147 171 Skřlňk3 2 dvef.dř. mopul kap223 2 730 97 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 216 kancelář 251$30800j

1j69 1804012g6147 j78 Skříňka 2 dveľdř. MQPUL KAF'223 ' 642 33 1 210554j 1 Praha 4, NáměsH Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 251530800j

j170 18(j4c}1296147 19 skňňka 2 dveř,dř. MQPUĹ KAP223 1 76' 51 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ČIU 2j6 kancelář 2515308001

1171 180401299233 2 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 222 2 2(17,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 2515308001

1172 180401313039 4868 Židle čdouněná dřevěná 1 61510 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 2515308001

1j73 1804014Q01 04 74 Stůl psací dřevěnY korpus MODUL KAP-HNĚDÁ 2 3£10 40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 OD 216 kancelář 2515308001

jj74 1804(J1400104 42 Stůl psací drwěnY korpus MODUL KAP-HNĚDÁ 2 569 53 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kanceláF 251530800j

1175 180401400490 2 Stůl přídavný dřevěný MODUL kap 1 404 22 1 2105541 1 Praha 4, Námě% Hrdinů 1634/3, 140 OD 216 bncelář 2515308001

j176 180401498023 37 Stůl dFevěný rohový 90" MODUL KAf' 1 58j 46 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelár 251530B00j

i177 j80401498082 2 Stůl pFíst3vnÝ dFevěný Modul KAP 1 362,54 1 2j05541 1 Praha 4, Námťstf Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelár 251530800j

1178 jB0401799034 21 Kontejner dřevěný 2 831 62 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 251530B00j

1179 180402159118 25 Skhň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 OD 216 kancelář 2515308001

1180 180402325041 4136 Kŕesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 2515308001

1181 180402714007 4101953 Věšák sscqanovY kovový @ 960 93 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j5 kancelář 2515308001

11132 180403111055 #244 Chladnička 150 l SAMSUNG 776716 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelář 25153cle001

j183 180403331096 3442 Ventilátor sto|n1 @ 883 32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 216 kancelár 2515308001

1184 180405618503 224 Lampa stolní elektrická 358,46 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 215 kancelář 2515308001

j185 101000012981 1 Obraz sTroMYv LESE ? 000 00 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 251530%01

jj86 101202040486 7 Mapa nástěnná ČR 780 DC} 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2j7 kancelář 2515308001

Stránka 22 z 31



G G

i. ZS 7»
-eh

.: 'i' ns.. ':::2' ' ·" '"
S $

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1187 120628060241 #290035461 sboj skartovací 220 V HSM 102.2 7 400,61 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 2515308001

11% 13229107P95? #j30 elekbická varná TEEAL. 1 120 3j 1 2j0554j 1 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 217 kancelář 2515305001

1189 18040110086G 33 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 1 576 24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?17 kancdář ?515308001

1190 1804012@41 1 Skňňka policová bez soklu s vložkou dl 5 124,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 2515308001

1191 180401296146 17 Slďiňka kontejnerwá dřevo MODUL 92 3 085,38 1 2105541 1 PraM 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 2515308001

1192 18lj401296j47 j34 Skňňka 2 dvetdř. MODUL KAP223 1 76j 51 1 ?1055M 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2j7 kancdář ?S15308001

1193 180401?9m1 50 Skňňka pmskiená dřevěná MODUL KAP 228 1 704 86 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ň7 kímcelář 2515308001

1194 1804013¶039 5004 Židle čalouněná dřevěná 161510 1 2jo5541 1 Praha 4, Náměstl HrdĹnů 1634/3, 140 00 217 kancelář ?515308001

1195 180401313039 5009 bdie čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 217 kancelář 2515308001

1196 180401313039 5025 ŽIdle čalouněná dkvbná 1 1315,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 {JO 2j7 kancelář 251530800j

j197 180401363071 105 Křeslo pevné pdočaľouněné dřevěné ? 847 {)4 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 217 kancelář ?515308001

jj9B 187 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 2 847 04 1 2¶j554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 251530800j

11?9 180401418103 400000000176 stojek konferenční dřevěný @ 1 822,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1534/3, 140 00 217 kancelář ?5153080Q1

1200 180401436135 111890 Stůl pracovní dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 2515306001

1?01 1804q1498023 65 Stůl dřevěný rohový 90" mod1}ľ KAR 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Námčsů Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2j7 kancelář ?515308001

Rq2 180401498070 11 Stůl jednacf ktátkY dřwěný MODUL kap 887,66 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD ?17 k.mceláŕ ?S15308001

1203 1B0401498070 12 Stůl jedmcl krátký dřevěný MODUL kap 887,66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 DO 217 kancelář 2515308001

1?04 180401724045 94? PoRce závěsná-dřevěná 491,42 1 2jo5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář ?515308001

1205 1BCl401757052 4G03 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 8CQ,86 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 00 ?17 kancelář ?5153tj8001

j206 180401757052 4604 Kontejner k pmcovnfmu stolu dřevěný @ 1 80?,% 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsk Htdlnů 1634/3, 140 OČI ?17 ktmcdář 251530800j

1207 p04q1799030 7 Police závěsná dřevěná Modul KAP 3j6,95 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?17 kancelář 2515308001

1208 180402169118 26 Skříň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 217 kancelář 2515308001

1?09 1804Q2305303 j9 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov čal. 5 445,00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 217 kancelář ?515308001

1?10 18040311118? R1030018D Chladnička GORENJE R j2j6 6 790 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2j7 kancelář ?515308001

121j 180403331096 3506 Ventilátor stolní ¢b 939,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 217 kancelář 2515308001

1212 101000012290 1 Obraz reprodukce v rámu HORSKÉ JEZERO 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kanceľál' 2515308001
l

1213 120628060409 3 sboj skartav3cl 220 V KOBRA 11 +1 CC4 ElS 4 164,00 1 2105541 1 PraM 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

j2j4 180401100G66 ?9 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. : 1 576,24 1 210554j 1 PrMa 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j8 kancelář 25j5308001
l

j2j5 180401?96150 9 Skňňka otevi'ená dřevěná @ M ODUI, jcAp 221 i 1 599,4? 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 218 kancelář 251530800j

1216 180401296150 8 Skňňka otevťená dřevěná (äj MODUL KAP 221 i 1 599,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

j2j7 j804D1313039 5006 Židle čabuněná dřevěná ! 1 615,10 1 2j05541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?18 kancdář 25j5308001

j2j8 180401313039 5008 Žldľo čalouněná dřevěná 1 615,10 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?18 kmcelář 2515308001

j219 jB0401313039 5245 Židk čalouněná dřbvěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář ?515308001
1220 1%4Qj400461' 2 Stůl pracovní krátký, dřev,, kov 271671 1 2jQ554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2j8 kancelář 251530800j

1221 180401436135 111848 Stůl pracovni dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 Oči 218 kancelář 2515308001

1222 180401436135 111897 Stůl pracovnf dřevěný @ 1 ?67 49 1 2¶1554j 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2j8 kancelář 251530800j
1223 180401436j35 j11B91 Stůl pracovní di'evěnY @ 1 267 49 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 OD 218 kancelář ?515308001

1224 180401436135 111875 stůl pumovnf dlbvěný {á' 1 267,49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1534/3, 140 DO ?18 kancelář 2515308001
1225 180401498023 69 su dřevěný 'ohový 90" MODUL KAP 791,78 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 ClO 218 kancelář 2515308001

1226 180401498023 66 Stůl dřwěný rohový 90" modul kap l 791,78 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

1227 180401498023 64 Stůl dřevěný mhový 9(j" Mopul f<AP · 791,78 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2j8 kancelář 2515308001
r1228 180401498070 5 Stůl |Mnacf krátký dřevěný MODUL KAP 887,66 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 251530?001

1229 1BQ401498070 27 Stůl krátký dřevěný MODUL KAP 887,66 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 218 kancelář 2515308001

1230 1B040149BC170 28 Stůl jednacl krátkY dřevěný modul kap i 887,66 1 2105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář ?51530BD01
l

j23j 180401498070 29 Stůl krátký dřavěný MQDUL kap 887§6 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?18 kancdář 2515308001

1232 j80401757052 46?8 Kontejner k pracovnfmu stolu dřevěný @ 1 80?,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 oč) ?18 kancelář 2515308001

1233 180401757052 4611 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

1234 180401757052 4601 k pracovnímu stolu dlbvěný ja' 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

ms 180401757052 460? Kontejner k pracwnfmu stolu dřevěný (ä' 1 802 86 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?18 kmcelář ?515308001

1236 18040?168118 6 Skříň 2 dveřová kovová 5 oBj 60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2jB kancelář ?51530É)OCl1

1?37 180402169118 22 Skřťň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oú 2j8 kancelář ?515308001

1238 180402302601 149 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 3 396,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

1239 18040?325013 j7ýj Kťesb kancelářSké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 3?1,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 CICI ?18 kancelář ?515?08001

1240 180402325014 160 Kl'eslo otočné poi[zdné čalouněné 1 853,71 1 2105541 1 Praha 4, Námäsú Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 2515308001

Stránka 23 z 31

: ::' :11:.· í ii.! 1!'· i:
: : · Z: · :.



©
'[k

i ZS"g·í'"i:"y"
':""

.. .. . ..

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1241 18040?325041 2350 Křeslo kancelákké témě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kanceláF 2515308001

1242 j80402714Q09 E! Věšák stojanwY chromovmý kovový 387 10 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 251530%0j

1?43 18040?111?66 #3j1179318D Chladnička EUROTECH C?50 7 700 00 1 210554j 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 218 kancelář 25W30800i

1244 101000012294 1 Obraz reprodukce v rámu KAVÁRNIČKA : 233,50 1 2105541 1 Praha4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001 ,,,, ,

1245 120628010100 #NV3 SUo| skartovací 220 V DAHLE PS 20100 ' 7 600 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

1246 180401100866 36 Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP419/4 DŘE\. i 3 23 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 ?1? kancetář 2515308001

j247 1004012c111(j 300855 Slďfňka 2dveřová dřevěná (ä' 1 804,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 219 kancelář 25153MOň1

j248 18(j401262141 2 sknňk3 poiieová bez sokkj s dožkou CIF, . S 362 02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 {JO 219 kancelář 251530800j

1249 180401296147 60 Skříňka 2 dvetdŕ. M ODUL KAP223 2 587,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 251530BO01

1250 180401296147 119 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL 1 761,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?19 kancelár 2515308001

1251 180401296j47 132 Skříňka 2 dveř.dř. MOPUL. KAP223 1 761,51 1 210554j 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 (JO ?19 kancelář 2515308001

1252 180401296147 1{12 Skříňka 2 dveř.dř. MORUL KAP223 1 75j 51 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 219 kancelář 2515308001

j253 180401299231 Skňňka pTosWená dřevěná MODUL KAP 228 l ? 284,34 1 ?105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?19 kmcelář 2515305001

1254 180401299231 89 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 l 1 704,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 219 2515308001
l

1255 180401299231 3 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 ' 1 704 86 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 21? kancdář 25153080Q1

j256 1B(J401313039 50?6 ŽIdle čdouněná dřevěná 161510 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancejář 2515308001

1257 1804(11363071 175 Křeslo pevně pobčalouněné dřevěné 1 585,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

j258 180401363071 158 Kfbslo pevné poloäouněné dřevěné i 1 585,98 1 21ň5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?19 kancelář 25j5308001

1259 180401400132 ?8 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1 214 30 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 251530BMj

1260 180401435135 1j1849 Stůl pmcovni dřevěný @ 1 267 45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

j26j 180401463345 1? Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNC' 1 608 37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 219 kancelář 2515308Qoj

1262 180401498023 34 Stůl dřevěný rohový 9lj° modul kap 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

1263 180401498070 18 Stůl jednacl krátký díbvěný MODUL kap 1 588 59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?19 kanceľář 2515308001

1?64 1804014!g8082 j5 Stůl přlstavný dřevěný Modul KAP 1 352 54 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 bncelář 251530800j

1265 180401711P20 4000000DD410 Věšák mjanovY dřevěný @ , S07 17 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?19 kancelář 2515308cKjj
,1266 180401757052 4649 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný (ä' ' 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Fkdlnů 1634/3, 140 ClO 219 kancelář 2515308001

1267 180401799030 4 Police závěmá df'evEná Modul KAP i 692 90 1 2105541 1 Praha 4, Náměšú Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

1?68 180401799033 55 Konteiner 92 M'?¢'A mp ! 1 785 52 1 21ť)5541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO ?19 kancelář 2515308001

1269 1804017gg033 54 Kmt"iľ]er 92 Modul KAP 1 785,52 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO Gj19 kancelář 2515308001

1270 1 80402169118 24 Skflň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Rrdinů 1634/3, 140 00 ?19 kancelář' 2515305001

1271 180402379017 28 Křeslo kanceiálšké čalouněné pojbdné s područkami kovov= 3 388 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 219 kancelář 2515308001

1272 180403331096 3482 Ventilátor stolní (ä' 939 71 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 219 kancelář 251530800j

1273 180405114304 39 Lampa stohl hdoqemvá 655 64 1 ?105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 (JO 219 kancelár 2515308001

1274 12CF28Q604?6 #2515-NVC00004 Strcj| skartovad AT-?2C 2 92215 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?O kancelář 2515308001

1275 12099920085E3 1 Tabule korková DAHLE 120X90 224910 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 220 kanceľáF 2515308001

1276 1804013j3039 5300 ŽIdle čalouněná dřevěná 9j3,45 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 RQ kancelář 25153U8®i

1277 180401436135 111877 Stůl pracovni dfevěnY @ 1 26j',49 1 ?105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ??0 kancelář 25j5308001

1278 180401436135 11j899 Stůl pracovní dFevěný (ä' 1 267,49 1 2105541 1 Pŕ3h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?20 kancelář 2515308001

1279 180401436135 111861 Stůl pracovní dřevěný (ä' 1 267,49 1 2105541 1 Praha4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 220 kancelář 2515308001

1280 180401498023 6EJ Stůl dřevěný rohový 90" MODUL kap 791 78 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 (JU 220 kancelář 2515308001

j281 180401498023 57 Stůl dřevěný rohový 90° MQĹ?UL, kap l 791 78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?Q kancelár 2515308001

1282 180401498082 B Stůl pňstavný dřevěný Modul KAP ' 1 362 54 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Htdhú 1634/3, 140 00 ??O kancelář 2515308001
,1283 1804017%030 El Police závěsná dřevěná Modu! KAP 685,74 1 2105541 1 Praha 4, Námm HrdĹnú 1634/3, 140 00 220 kancelář 2515308001

1284 1804c17gg033 40 Kontelrle' 9? Myiu! kap 1 785 52 1 210554j 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 22Q kmcelář 25j5308001

12% 180401799033 4 Kontelner 9? Modul KAP ! 1 785 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 221) kancelář 2515308ccj

128Eí 1B040232504j 322 Kfeslo kancelářské Černé ČALOUNĚNÉ 13(JKG 3 509 00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CHI ?2Q kmcelář 25j5308001

1287 180403111815 #2515-NVC00002 Chíadníčka kombinovaná SNAIGE FR240 1501A,A 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 (JO 220 kancelář 2515308001

1288 1804 03331139 757 Ventilátor stolní SENCOR SFE 302(JWH 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdím] 1634/3, 140 DO 220 kancelář 2515308001

1289 j804 05216003 215 Lampa stolní s kloubem APEPT 377,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?2O kancelář 2515308001

1290 1El0401160503 3001?8 Skf'lň otevřbná dřevěná (äj(ä' 6 57CLOO 1 2jcl5541 1 Praha 4, Nám6sť Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1291 180401j60503 300130 Skhň reqábvá otevřená @@ 6 570 00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 m kartcel$ř 2515308001

1292 180401160503 300132 SkfTň otevřená dřevěná @@ 6 570 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 tlO 221 kancelář 2515308001

1293 18040j160503 3Qoj34 SkřTň regálová otevřená dřevěná @@ 6 570 00 1 210554j 1 ' Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelář 25j530B001

j294 180401160503 3Qoj35 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570 00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?2i kancelár 2515308001

Stránka 24 z 31



S: , Z "l:i ,' ;"
Q'" ;.::"" " : " '" ··::· s..r*

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1295 180401160503 300137 Skňň otevřená dřevěná @(äj 6 570,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

R96 180401160503 %00140 Skňň otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2j05541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?21 kancelář ?515308001

1297 180401j60503 30014? Skříň otevřená dřevěná @(ä' 6 570,00 1 2j05541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DC) 221 kancelář

1298 180401160503 300144 Skňň reqábvá otevřená dřevěná @@ 6 570 ClO 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí H:dinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1299 180401160503 300146 Sk¶i5 reqáIová otevřená dřevěná (ä© 6 570,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 221 kancelář 2515308001

1300 1206?7ClP1540 #201 Vazač kroužkově vazbV OPERA 25 jo 00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 2?1 kancelář 2515308001

130j 1206?8010703 #N0014056 Stro| skartovací 220 V JAWS S4 6 53j,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2?1 kancelář 2515308001

1302 1?06??010348 27 Řezačka na papír ruční kotoučová dahLE 550 2 ?49 70 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 221 kancelář 251530800j

1303 120999200812 7 Tabule školní maAnetjcká mobúnl 1 059,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1534/3, 140 ClO 221 kancelář 2515308001

1304 13?290071744 1 Kanvice elekbická varná EŤA 2581 !j79 53 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 221 kancelář 25j5308001

1305 180401296146 42 Skříňka kontejnemvá dřevo Mopul 92 2 857 33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?21 kancelář ?515308001

j306 j80401296147 2j' Skňňka 2 dveř.dř. MojjUL KA?223 ?50810 1 210554j 1 Praha 4, NámW Htdirú 1634/3, 140 00 221 kancelář 25153080Q1

1307 1804012?6147 17 Skňňka 2 dveř,dF, Modul, Mp223 2 533,63 1 2105541 1 Praha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 140 00 2?1 kancelář 2515308001

1308 180401296147 152 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 533,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1309 180401296147 18 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP2?3 ? 533 63 1 2j05541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 221 kancelář' 2515308001

13jo 180401296147 15Q Skřtňka 2 dvetdř, Modul Kap223 2 533 63 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?21 kancelář 25j5308001

1311 180401296147 93 Skřtňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 587,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kmcelář 2515308001

1312 180401296147 35 Ski'lňka 2 dvdídř. Moduľ Kap223 3 084 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?1 kancelář 25j5308001

1313 180401?96147 j5j Skříňka 2 dveř.dř. Modul KaF'223 2 533,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancdář 251530800j

1314 18M0Q96147 j54 Skňňka 2 dveř.dř. m OPUL KAP223 2 533 63 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 OD 221 kancelář ?515308001

1315 1BD401?96147 j68 Skňňka 2 dveF,d1', M ODUL KAf'223 2 533,63 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2?1 karicefáF ?515308001

1316 180401299231 7 Skhňka prosHená dřevěná MODUL KAP 228 2 138,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1317 1El04012S)923? 2 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 212 1 44?,1C| 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 221 kancelář ?515308001

1318 1Q0401313(??? 5?99 Židle čalounšná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 tlO 221 kancelář 2515308001

j3j9 180401313039 5097 židje čalouněná dřevěná 910,5j 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J ClO 221 kancelář 251530800j

1320 180401436135 111869 Stůl pracovni dřevěný (ä' 1 ®7,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 221 kancelář 2515308001

1321 180401436135 111868 Stúľ pracovní dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Prah3 4, Námäs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

132? j80401436135 11j866 Stůj pracovrtl dřwěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 OČ) 2?1 kancelář 2515308001

1323 18040j436135 111867 Stúľ pracovní dř'evěný @ 1 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?1 kancelář ?51530B001

1324 1B0401498082 5 stůl přismvný dřevěný Modul KAP 1 362,54 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 k3ncelár 2515308001

13?5 180401714246 1 Pult dřbvěný PODATELNA poňcový atyp lužan 3 684,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?1 kancelář ?515308001

1326 180401799033 j6 Kontejner 9:1 Modul KAP 1 785,52 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kmcelář ?515308001

13?7 18040?169118 36 Skříň 2 dveřová kovová 5 081§0 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?21 kancdář 25153D8001

1328 18040?302601 j23 Sedačka otočná pôjkdná s područkami @ 3 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 221 kanceláF ?515308001

1329 180402325041 1567 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1330 180402714007 4101960 věšák stclianový kovovY jáj 960,93 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?21 kancelář ?5153D8001

13?1 180402799081 1 Tabule keramická mametická bílá 120X90 4 874,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO 22j kancelář 2515308001

1332 180403331139 j25 Ventilátor stolnf SENCOR SEE 3020VJH 440 cc 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancejář 2515308001

1333 180507108412 49 Schůdky Mnikové 3+1 stupňů 649,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 221 kancelář 2515308001

1334 180401296141 18 Skňňka kontejnerová pojkná dřevěná CLASSIC C2 3 490,00 1 2105541 1 Pmha4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 251530BOCl1

j335 180401?96147 91 Skňňka 2 dveř.dř. M OD1,JL KAf'223 2 587,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO ??3 kancelář ?515308001

1336 1B040j296147 j50 Skhňka 2 dvď.dt Mo¢jul KAf223 2 533 63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 251530800j

1337 180401296150 55 Skňňka otevŤená dřevěná m MODUL KAP 221 1 654,40 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 DO 223 kancelář 2515308001

133{3 180401?9??31 ?7 Skňňka prosklená cRbvěná MODUL kap 228 2 j38 58 1 210554j 1 Praha 4, Nám6sti Hrdinů 1634/3, 140 OD ?23 kancelář 25j5308001

1339 180401?99?31 69 Skříňka prosklená dřevěná MODLIL KAP 228 2 227' 51 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kmcelář 2515308001

1340 180401299233 4 sknňk3 registr, dřevěná MODUL KAP 222 2?07jo 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?23 kancelář ?5153Cl8001

1341 180401363071 94 Křeslo pevné poločalouněné dkvěné 2 847,04 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 25j530B001

1342 180401363071 107 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěně 2 847,04 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 2515308001

1343 1804014001?4 37 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079 05 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kmcelář 2515308001

1344 1B04014351?5 111878 Stůl pracovni dFevěný @ 1 ?67,49 1 2105541 1 Praha 4, Námm Hrdinů 1634/3, 140 00 ?23 kancelář 2515308001

j345 180401441107 jo Stůl kancekřškY korpus MODUL KAP dř. 1 19228 1 2j05541 1 Praha 4, Náměď H:dlnů 1634/3, 140 OD 2?3 k3nce|ář 25j53cl8001

1346 180401463323 23 Stolek konferenční dřevěný čNercový 1 348 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 2515308001

1347 18D40j498023 4 Stůl dřw6ný mhový 90" MOPUL KAf' 791,7B 1 21QS5M 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?23 kancelář 251530800j

j348 j{30401498082 4 Stůl cf7evěný Modul KAP 1 36?,54 1 2j05541 1 Praha 4, NáměsS Hrdinů 1634/3, 140 DO 223 kancelár 251530E)001

Stránka, 25 z 31

. í, . t ,



aj S-,

3'5

J :u':)", " "
Odbor správních činností

Nákladové středisko: 2515000029
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021
L . F -

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1349 180401723031 76873 Pollčka závěsná dřevěná @ 1 288,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 223 kancelář 2515308001
l

1350 180401757052 46j3 Kontejner k pmcovnlmu stolu dibvěný (á' 1 802 bei 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelář 2515308001

j351 180402162023 129 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2j05541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 m kancelár 25j5308001

1352 180402169118 34 Skříň 2 dveřová kovová 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 ?23 kancelář 2515308001

1353 180402268028 1 Trezorek pancéřavý typ 04 2 700,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdím 1634/3, 140 Oči 223 kancelář 2515308001

1354 1804023026q1 183 Sedačk3 otočná pojkdná s područkami (ä' 2 248 04 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář 251530800j

1355 j80402399s4Q Křeslo kanceľáFské čalouněné pojízdné s područkami 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO m kancelář 2515308001

1356 1El0402714007 4101927 Věšák stoianovÝ kovový (é' 1 131 30 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 22? kancelář 2515308001

1357 180401160503 300133 Skříň otevřená dřevěná @(ä' 6 570,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář' 2515308001

1358 180401160503 300136 Skříň regálová otevřená dřevěná @@ 6 570,00 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?24 kancelár 2515308001

1359 1206220358 Da 1 stroj minikalkufzáklad.fúnkce CASlCl 363 BD 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?4 kancelář 2515308001

1360 120628060408 4 stroj 220 v KOBRA 1 270 ts cz ElS 20 802 00 1 2105541 1 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?4 kancelář ?5153(JSQC1

1361 120999200842 3 Souprava kancelářských doplňků 1 885,00 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 cm 2?4 kancelář 251530800j

1362 120999200842 5 Souprava kanceläřškých cbplňků 1 885,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1363 1209 99?0087j #A020Q?4715 Razltko p%novac[ REINER ZN 174000-011 7 095,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 11334/3, 140 OD 224 kancetál' 2515308001

1364 120999201659 1 Razltko paRinovacf RE|NER S ŤÉXŤWOU DESKOU 11 369,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 251530800j

1365 132290071720 8 KonWce elektrická varná SENCOR SWK 1850 568 05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1365 180401100866 g Skňň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. , 1 576,24 1 210554j 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 CKJ 224 kancelář 251530B00j

1367 180401296146 43 Skřlňka kontejnerová dřevo MODUĹ 92 , 3 349,28 1 210554j 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1534/3, 140 DO 224 kancelář 2515308001
l

1368 180401296146 14? sknňk3 kontejnerová dřevo MODUL 92 , 2 857,33 1 210554j 1 Praha 4, NámBstf Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1}69 180401?%146 69 Skňňka kontejnerová dřevo N'iopUL 92 2 932 17 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 25j5308001

1370 180401296146 195 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

j371 180401?96147 P? Skřlňka 2 dveř.dř. M opul. Kj\f'223 l 1 761,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?4 kancelář ?51530B00i

137? 1?(?401296147 169 sknňk3 2 dveľdř. M ODUL KAP223 2 560 87 1 2j05541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 251530B00j

1373 1804Q1296150 3j Skříňka otevřená dřevěná @ M ODUL. KA F 221 1 266,90 1 210554j i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 224 kancelář 251530800j

1374 180401299231 55 Skffřika pro%ená dřevěná MODUL KAP 228 1 835 39 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1375 180401299231 85 Skňňka pmsMená dřeväná MODUL KAP 228 ! 1 704,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 CO 224 kancelář 2515308001

1376 180401299233 5 Skl'Tňka registr. dřevěná MODUL KAP 222 2 207,iO 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 224 kancelář 2515308001

1377 180401313039 50j7 Zidle čalouněná dřevěná 9j3,45 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 251530800j

1378 180401313039 4894 Zidle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1379 180401313039 4895 Zidle čalourNná dřevěná l 913,45 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?24 kancelář 25j5308001
l1380 180401313039 4893 Zicile dřevěná , 913,45 1 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 ClO ??4 kancelář 2515308001

i1381 1804013j3039 4895 Židle čalouněná dřevěná 913 45 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1382 18040140013? 33 Stolek pod počímč DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS l 1 214,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 00 224 kancelář 251530800j
l1383 180401436135 111903 Stůl pracovnl dřevěný @ : 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 224 kancelář 2515308001

i 'f1384 180401436135 111904 Stůl pracovní dřevěný @ ! ' 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 (JO 224 kancelář 25j5308001

1385 1804q1441107 22 Still kancelákký korpus MODUL KAP dř. l 11922B 1 2j0554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 251530800j

138G 1B040j4411D7 ?1 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř, I l 119228 l 2105541 1 Praha 4, Náměsň Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?24 kancelář 2515308001
f1387 180401463056 6 stůl psací dFevěný korpus 'pS4-1 , 4 265,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinu 1634/3, 140 OD 224 kancelář 2515305001

1388 180401498082 9 Stůl pňmvný dřevěný Modul KAP 1 362 54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO 224 kanceláF 2515308001

j389 p04014980b2 11 Stůl přlstavný dřevěný Modul KAP ' · 1 362 54 1 2105541 1 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 DO 224 kmcelář 2515308uo1

j390 1804(?149808? ?1 Stůl přistavný dFevěný Modul KAP : 1 362 54 1 2105541 1 Praha 4, Námkď Hrdinů 1634/3, 140 00 ?24 kgnceláf' 25153Q8001

1391 180401498082 1 Stůl pňstavný dřevěnY Modul KAP : 1 362,54 1 2105541 1 Prah3 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kmcelář 251530Bá01

1392 1b040149e3082 18 Stůl pFistmmý dfbvěný Modul KAP 1 362,54 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DC) ?24 kancelář 2515308001

j393 j804014%082 12 Stů! pňstavný dřevěný Modui KAP 1 ?6?,54 1 2105541 ľ Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 224 kancelář 251530El00j

1394 18{j401799030 2 Police závěsná dřevěná Modul KAP 585,74 1 21(15541 1 Praha 4, Näměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 224 kanceláf 251530800j

1395 180401799033 52 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1396 180402169118 10 SkfHi 2 dveFová kovová 5 081,130 1 2105541 1 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

1397 1804021691j8 35 Skhři 2 dveřová kovová 5 081 60 1 2¶j554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kancelář 2515308001

139ej jBo4023Q2601 122 otočná pojlzdná $ područkami @ 3 396,20 1 2105541 1 Prahcí 4, Náměsti Hrdinů 1634/3, 140 (JO 224 kancelář 2515308001

j399 1804023Q2601 113 Sedačka otočná pojkdná s područkaml (ä' 997 68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kanceläř 2515308001

1400 180402325041 2045 Křeslo kancelárske černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnú 1634/3, 140 00 224 kmcelár 2515308001

1401 18(}402325041 2046 Ktbslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 224 kanceláF 2515308O01

j402 180402325041 2j49 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 ClO 224 kancelář 25j5308001

Stránka 26 z 31



m. {R
*

: '":"'.' ."
'§' R %%"'

: Č
"' :' ' Ĺ l k

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1403 180402714007 4101961 věšák shjjmovY kovôvY ja' 960 93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstr Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kanceiáf 2515308001

j404 180403111055 #258 Chladnička 1501 SAMSUNG 7 767,j6 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2?4 kancelář 2515308001

1405 18040333j096 3477 Ventňátor shjini {ä' 1 j32,20 1 2105541 1 Praha 4, Näměď Hrdinů 1634/3, 140 00 224 kaneetář 251530Ô0M

1406 180507061153 1 Vozík manipulační g poňd MCD KOVOVÝ 1 498,15 1 2105541 1 Ptaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 oči 224 kancelář 2515308001

1407 180507108002 20223 Schůdky hňnikové 4mupňavé 1 350,00 1 2105541 1 4, Náměď Krdlnů 1634/3, 140 ClO 224 kancelář 2515308001

1408 180401??6146 5j Skňňka konteiner¢jvá dkvo MODUL 92 2 857,33 l 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?25 kancdář 2515308001

1409 180401?SG146 773 skňňka koMejnerová dřevo MORUL 92 1 902 22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?25 kmcdář 2515308001

1410 180401?9614'16 803 Skňňka kontejnerová dřevo MORUL 92 2 853,60 1 210554j l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kmcdář 2515308QD1

1411 180401296147 137 Skňňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 730,97 1 2105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 225 kancelář 2515308001

14j2 180401299?31 32 SkMka prosklená dřavěná MODUL KAP 228 2 430 76 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 225 k3ncelář 2515308001

j4j3 180401313039 4802 Židle čaleunčná dřověná 913,45 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?25 kancelář 251530800j

j414 180401313067 52 Židk k3ncel.otoč. s područkami plastová 1 5j2,50 1 ?105541 1 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 OD 225 kancelář 251530800j

j4j5 180401408002 402 Stůl pod poč[L3č dřevěnY 1 j74,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 do 2?5 kancejáY 2515308001

1416 180401408002 418 stůl pad počftač dťevěnY 1 783,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 DO 225 kancelář 2515308001

1417 180401441107 Ib stůl kancelářskY korpus MODUL KAP dl'. 1 19?,?8 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 225 kancelář 2515308001

1418 1804014¶1058 282 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ , 3 681,01 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 225 kancelář ?515308001

1419 180402169118 32 Skňň 2 dveřová kovová i 5 081,60 1 2105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 DO 225 kancelář 2515308001
Ĺ

14?0 1bd4023?5041 ?044 Křeslo kancefářšké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG i 3 689,jcl 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ??5 kmcelář 2515308001
Š

14?1 180402714007 4101976 Věšák shjjanový kovový @ i 960,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 225 hncelář 2515308001

1Q2 1?0613030000 #1098500d stroj psact ebktron.bez pam. cappera 4 788,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancdář ?515308001

1423 1004011008615 39 Skhň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 3 087,24 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 226 kancelář 251530800j

1424 180401126031 41 Skňň na spisYposw.dvefe kov 1(J 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515308001

14?5 180401?96146 174 Skřfňka kontginerová dřevo MODU1, 92 2 857,33 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 226 kancelář ?515308001

1426 1804012%146 198 Skříňka kmtajnemvá dřevo MODUL, 92 ? 857 33 1 2105541 l Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancefáV ?515308001

1427 180401296147 84 Skňňka 2 dveř,d7, mopuĺ, KAf'223 2 587 30 1 2j0554j 1 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD ??6 kancelář 251530800j

1428 180401296147 156 Skňňka 2 dveř.dt MODUL KAP223 2 533,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kanceiáf' 2515308001

1429 180401296147 110 Slďlňka 2 dveEdř. MODUL KAP223 2 533,63 1 2105541 1 Praha 4, Máměm Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515308001

14g0 1BQ401299?31 56 Skkňka pmskkná dřevěná MODUL KAP 228 ? 430,76 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 226 kancdář ?515308001

1431 180401313039 4880 Židle čalounäná dřevěná 1 615,10 1 210554j 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515308001

1432 180401313039 4866 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 (JO 226 kancelář 2515308001

j433 180401400104 40 Stůl psací dkvěný ko'pus MODUL kap -HNĚDÁ 2 382,44 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1834/3, 140 ClO 226 kmcelář ?515308001

j434 1804014001?4 100 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL kap 1 940,30 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt ?26 kancdář 2515308001

1435 18040140(?1?4 2? Stolek pod počítač DŘEVĚNÝMODUL KAP l 079,05 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515308001

1436 180401400124 20 Stolek pod poč{tač DŘEVĚNÝMODUL KAP 1 174,54 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 R6 kancelář 2515308001

1437 180401400132 34 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1 214,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 226 kancelář 2515308001

1438 180401463058 252 Stůl psací kancelákký korpus DŘEVĚNÝ 1 857,99 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ?5153(}8001

1439 150401498100 7 Stůl jednacl čhntkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943 10 1 2¶1554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?26 kancelář 25153Q8001

1440 18040j724045 986 Půce závěsná-dřevěná 559 1 2105541 1 Praha 4, Náměsk Hrdinů 1634/3, 140 00 22G kancelář 25j5308001

1441 180402302601 355 Sedačka otočná pojízdná s podmčkami @ 4 093,10 l 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 DO 226 kancelář 2515308001

1442 180402325041 481 KFBSjD kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515308001

j443 1804023?5041 652 KFesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ?105541 1 Pmha 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 226 kancelář 2515?08001

j444 p0405114207 50 Lampa stohl GINEBVA UNO 370,00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 226 kancelář 2515308001

1445 120628010350 #1155131011240 stroj skartovacl 220 V HSM 125.1 11 377,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 DO 227 kancelář 2515308001

j446 18040112G031 27 Skříň na spisY posuv.dvdb kov IQ 5Bj,40 1 2105541 1 PraM 4, Hrdinů 1634/3, 140 00 2?7 kmcdář ?515308001

1447 180401126031 44 SldTň ria spťsy posuv.dveřs kov jo 58j,40 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?7 kancdář ?515308001

j448 180401296147 82 Skhňka 2 dveř,dř. MOPUL KAP2?3 2 533 63 1 2105541 1 Praha 4, Náměsk Hrdinů 1634/3, 140 ClO 227 kancelář 25j5308001

1449 180401296150 35 Skňňka otevřená dřevěná (ä' MODUL KAP 221 1 529 00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

1450 180401296150 32 Skříňka otevřená dřevěná jáj MODUL KAP 221 1 618,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

j45j 18040129!3206 11 Skřlň kombinovaná 1 dvdb dP. 3 730,73 1 ?105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancdář

1452 1804u1299291 3 Skňňka prosldená dřevěná MODUL KAP 218 1 61843 1 2105541 1 Praha 4, Námčstf Hrdinů 1634/3, 14Cl ClO ?27 kancelář 251530Q001

1453 180401313039 48!g8 Zldle čalouněná dřevěná 9j3,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 OCt 227 kancelář 251530800j

1454 1804 01313039 4882 Zidlů čalouněná dřevěná 913 45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 227 kancelář 2515308001

j455 18040131?039 488j Židle čabuněná dřevěná ?13,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 163413, 140 DO ?27 kancelář 2515308001

1456 180401400124 24 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 2 j6j,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?7 kancelář 25j53080D1

Stránka 27 z 31

... . .. ... ... . .. . . ... . ..... :'.ši ::.
: ;· ;.; . ·:' i A, : ;. ;;



C

ES' ·:·... 7^ '?
7Š· ' ·: :,n 'í'í:

;;j· %
:1'."

. ,
. ..

Odbor správních činnosti
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1457 180401400124 29 Stolek pôd počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

145{1 180401400461 1 Stůl pmcuvn{ krátký, drev., kov 2 716,7j 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelár 251530BoDj

1459 1B04014Q046j 3 Stůl pracovni krátkY, drev,, kov ?71671 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Htdlnů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

1460 180401436135 111852 Stůl pmcovnl dřevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

14131 1804 01436135 111870 Still pracovní dFevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 mnce|ář 2515308001

1462 18040j4361 35 11j872 Stůl pracovni dřevěný @ 1 267 49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ??7 kanceláf 2515308001

j463 180401436135 111571 Stůl ptacovnf dřevěný @ 1 267 49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?7 kanceläř 25j530B001

1464 180401441107 25 Stůl kancelákký kwpus MODUL KAP dř. 1 327 60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?7 kancelář 2515308001

1465 180401498023 45 Stůl dřbvěný rohový 90" modul kap 1 907 07 1 2105541 1 Praha 4, NámW Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

1466 1804D14g8023 70 Stůl dřevěný mhový 90" modul KAP 79j 78 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD R7 kancelář 2515308001

1467 18040149807u 21 Stůl |ednac1 krátký dřbvěný MODUL kap 887 66 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2?7 kancelář 25j5308001

j468 1Ej04C1498070 6 Stůl jednacl krátký dřevěný MODUL KAP 887 65 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

j469 1B0401498070 ?? Stůl jednacf krátký dřevěný MODUL KAP bbĺ' 56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 DO 227 kancelář 251530B00j

1470 180401711020 400000000415 Věšák stoianDvÝ dřevěnY @ 907,17 1 2105541 1 PraM 4, Námčď Hrdinů 1634/3, 140 DO 227 kancelář 2515308001

1471 18040175705? 4523 Kontejmr k fx3covnfmu stolu dřevěný @ 1 802,136 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(1 OD 22Ĺ' kanceláf 251530sQQj

1472 18040j757052 4$22 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,86 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308ň01

1473 180401757052 4600 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515305001

1474 18040175705? 4599 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 2?7 kancelář 2515308001

1475 18040179g030 5 Poke závěsná dřevěná Modul KAP 692,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 251530800j

j476 1B04C1799033 39 Konte|ger 92 Moau| Kap 1 785 52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kanceláV

1477 j8D4023026Q1 152 Sedačk3 otočná pôjzdná s pDdnjčk3mi @ 2 684 44 1 210554j 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 ClO 221' kancelář 2515308001

1478 180402302601 157 Sedačka otočná poµzciňá s podmčkaml @ 2 684,44 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinu 1634/3, 140 DO 227 kancelář 2515308001

1479 j%4023053 01 j1El175 Křesb manažerské otočně po|lzdné čalou. KOVOVÉ @ 5 509 30 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 25153080Q1

j480 1 20 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.M ECH. 3 5(19 CO 1 2105541 1 Praha 4, Náměsť Hrdinů 1634/3, 140 ClO 227 kancelář 2515?08001

j481 jEj04 02325014 1137 KřeŠo otočné ptjilzdné čalouněné 1 853,71 1 2105541 1 Pram 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kanceláF ?515308001

1482 180402325041 480 Křeslo kancelářské černe ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCl 227 kancdář 2515308001

1483 180402799091 2 Tabule skolnl m3anetická s POJÍZDNÝM STOjANEM 5 574,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 227 kanceláF 2515308001

1484 180403111006 #40723 Chladnička 275 U270 l CAĹ..EX . 8 850 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?27 kancelář 2515308001

1485 180403331096 3485 Ventilátor Mohl @ ! 939 71 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 ??7 kancelář 2515308001
l
t,1485 180403331(196 3443 Vendlátor stolní (äj j 883,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Htdlnú 1634/3, 140 (JO 227 kancelář 2515308[)01
t1487 1El0403331j39 429 Ventilátor stolní SEŇCOR SFE 3020WH i 450,00 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 251 530800j

1488 j80405114304 55 Lampa stolní haľoqenová 793 40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 2?7 kancelář 2515308001

1489 180405114304 40 Lamµ stolní halogenová : 626 43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 227 kancelář 251530B00j

1490 j8040561B503 218 Lampa stolní elektrická ) 359,09 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ?27 kancelář 2515308001
,,1491 1804055185 03 239 Lzimpa stolrtl elektn'cká i 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

14Sl2 ?G050200(j007 #26026jj PRstroj čtecí caNoN EB 1QQ ! 11 483 50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 25153OBD01

1493 20050?00Q007 #260250 pKgroj čtecí CANON fR 100 l 11 483 50 1 ?105541 1 Praha 4, Niámťsú Hrdinů 1634/3, 140 00 R7 kanceláf 2515308001

j494 ?005(?2000007 #26j64Q Př[strol čtecí CANON Ff? j00 1j 483 50 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?7 kancelář 2515308001

1495 200502000007 #262260 pKsucý Čtecí CANON FR 100 11 483 50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001
.

1496 200502000007 #262840 pňstrcý čtecí CANON FR 100 11 483,50 1 2105541 1 Prah3 4, Náměď Hrdlnú 1634/3, 140 00 227 kanceláF 2515308001

j497 ?00502051000 #AA-i5-652-21 p Přlstro| čtecf INDUS 460j-c6 28 9j4,00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 227 kancelář 2515308001

1498 1SQ4011G0503 30013j Skříň regálová otevřená dkvěná @@ 6 570 00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1499 180401160503 300141 SHiň reqáiová oteivřená dřevěná @@ 5 570 00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001
l1500 j804D1160503 ?00147 Skřtň otevřená dřevěná @@ l 6 570 00 1 2105541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 251530800j

,1501 1804024313090 ? Stů! manlpulačnl kovový CLASSIC 70ň40 : 6 500 00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 25j5308001

1502 j205170B1024 8 smoj psací dektronický TWEN tibo 7 590 oči 1 2105541 1 Praha 4, Náměští Hrdinů 1634/3, 140 OD Hncelář 25j5308001
I1503 120628060409 4 sKoj skartovací 220 V KOBRA íl +1 CC4 ElS l 4 164,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 228 kancelář 2515308001

1504 132290100250 #9506333980 Trouba mikrovlnná SHARP R2\/2(3 4 190,00 1 2105541 1 Praha 4, Nämm Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1505 1BQ401126031 30 Skříň na spísY posuv.dveřo kov 10 58j 40 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář 2515308001

1506 18040112Eí031 37 Skříň na spi"Y posuv.dveře kov lij 581,40 1 2j05541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?8 kancelář 2515308001

1507 180401j26031 31 Skřlň na spisY posuv,dveře kov 10 58140 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1508 180401296147 54 Skňřika 2 dveř,dř, MODUL KAP223 1 642 33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?0 kancelář 2515308001

1509 180401296j50 Is Skřiňk3 otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 l 1 078 16 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?20 kancelář ?51S308001

j510 1804013j3039 Zídle čdouněná dřevěná i 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?28 kancelář 2515308001

Stránka 28 z 31



& as.
S? *

i Z ': ,"",,,""
,',:íi:m' .i:.:. .. :>C,; >" " " ' r ŕ ..L

"::·

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1511 180401313039 5250 Židle čalouněná dřevěná 1 615,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

151? 180401313039 530j Židle čabuněná dřevěná 9j3,45 1 ?105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 ClO 228 kancelář 25j5308001

1513 1804014001?4 21 Stdek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 j74,54 1 2105541 1 Pmha 4, Náměs6 Hrdinů 1634/3, 140 DO 228 kancelář 2515308001

1514 180401436135 111857 Stůl pracovM dFevěný @ 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměd Hrdirtů 1534/3, 140 ClO 228 kancelář 2515308001

1515 180401436135 111850 Stůl pmcovnl dřevěný C) 1 267,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdkíů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1516 180401436135 111853 Stůl pracovní dřevěný @ 1 ?G7,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kmcelář 2515308001

1517 18Q4ň143E135 111876 Stůl pracovní dřevěný (13 1 ?67,49 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 251530S001

1518 1804014980j7 1 Stilľ jednad krátký DŘEVO, kov 887,66 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308cloj

1519 1El0401498023 71 stůl dřevěný tohový 90" modul kap 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 (JO 228 kancelář 2515308001

1520 180401498023 72 stůl dřevěný rohový 90" MQDL}L 79j 78 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 228 kancelář 2515308001

1521 2 stůl kancelářský psací 1?00x700x730 2 j76,0j 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 228 kancelář ?515308001

1522 180401498058 1 stůl |ednac1 krátký dř. 887,00 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 DO 228 kancelář 2515308001

1523 18040149806'4 27 stúľ dřevěný jednacl MODUL KAP 1 240,86 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kanceiáV 2515308001

1524 1804Q1498070 25 Stůl jednacs krátký dFevěnY MODUL KAP 887 66 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 228 kancelář 2515308001

1525 18040149H070 Stůl jednacl krátkY dřevěný MODUL KAP 887 66 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

15?6 180401757052 46j7 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (ä' 1 802 86 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?28 kancelář 2515308001

1527 180401757052 4618 Kontejner k pracovnímu stolu dřověný (ä' l 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1528 18040175705? 4644 Kontejner k pmcovrňmu stolu cWověnY (á' j 1 802 86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 R8 kancelář 2515308001
í1529 180401799033 38 92 Modul MP i 1 902 22 1 21a5541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 00 22j8 kancdáf 2515308001

j530 18040?30?601 189 SMačka otočná pojfzdná s područkami @ 2 684 44 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?28 kancelář ?515308DD1

j53j 180402302601 347 Sedačka otočná pôjŕzdná s podmčkami {ä' 4 083 10 1 2jtj5541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 251530Q001

1532 180402320056 2 Židle kancelářská otoč. čdouněná kovová 1 364,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 (JO 228 kancelář 2515308001

1533 18040m5041 651 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509 ClO 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář 2515308001

15µ 1804023?5041 65Cl Křesb kancdářšké čemě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, NáměstS Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 251530800j

1535 jB04D2325041 653 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsd Hrdinů 163413, 140 OČI 228 kancelář 2515308001

1536 180402447195 1 su pracovní lamlno, kov. podnož 5 013,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 228 kancelář 2515308001

1537 180403111023 #67 Chladnička 1501 CALEX 6 128,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 228 kancelář 2515308001

1538 180403331096 3447 Venů1átor stolnl (ä' 883,32 1 210554j 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 228 kancelář ?515308001

im j80405114330 53 Lampa stolní G|NFVRA UNC' G9 panlux 370 00 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO ?28 kancelář ?515308001

1540 1805071(18412 52 Schůdky hlinkové 3+1 stupňů 649,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 228 kancelář 2515308001

154j jB0403115047 #44530j58 Chladnička kombinovaná 2601 11 250 Oči 1 ?1C5541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2?9 zasgdačka ?5153Q8001

j542 101202040486 B Mapa nástěnná ČR 780,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 ??9 zasedačka 25153080clj

1543 120999200860 4 Tabule magnetická oboushanná pojkdná j20x90 s 037 90 1 2j05541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 ClO . ?29 zasedačka ?515308001

1544 jB Still dřévěný jednad MODUL KAP 1 240,86 1 2105541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 zasedačka 2515308001

1545 180401498064 23 stůl dřevěnY jednad MODUL KAP 1 240,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1546 180401498064 22 stůl dřevěný jednacľ MODUL KAP 1 240 86 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC 2?9 zasedačka 2515308001

1547 18040j498c64 j7 stůl dřevěný jedmcí MODUL KAP 1 240,86 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 zasedačka ?515308001

1548 18040j498064 j6 Stůl dřevěný jednmÍ MODUL KAP 1 ?40,86 1 ?105541 1 Praha 4, Námem Hrdinů 1634/3, 140 (JO 229 zasedačka ?5153080P1

1549 180401711020 400000000414 Věšák stojanový dřevěný 907,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1550 180401757052 4568 Kontejner kpracovnimu stodu dřevěný 4 472,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměsd Hrdinů 1634/3, 140 DO 229 zasadačka 2515308001

1551 18040?301101 4Q0000001250 Židle čalouněná kovová @ 4?3,55 1 ?105541 1 Praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 DO R9 25153c18Q0j

155? 180402301101 4000D0001?54 Židb čalouněná kovová @ 493,55 l ?105541 1 Praha 4, Náměsh Hrdinů 1634/3, 140 OD 2?9 z=dačka 2515308001

1553 180402301101 400000001258 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 229 2515308001

1554 180402301101 4CKJ000001?91 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 210554j 1 Prdia 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 {JO R9 zssedačka 251530800j

1555 18040?301101 400000001?56 Židk čalouněná kovová @ 493,55 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2?9 zasedačka ?515308001

1556 18040?m11(?1 4000{?(?001?61 čalouněná kovová @ 493,55 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 R9 zasedačka

1557 180402301101 400000001262 Židíe čalouněná kovová @ 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1558 180402301101 400000001290 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 229 zasedačka 2515308001

1559 18040?301101 Židle čalouněná kovová {äj 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 oči ?29 zasedačka 2515308001

j560 180402301101 400000001?64 Židle čalouněná kovová {ä' 493,55 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 Oči zBsedačka ?515308001

1561 1804023011Q1 400000001?65 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 zasedačka 2515308001

1562 180402301101 400000001257 Židle čalouněná kovová {ä' 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 229 zasedačka 2515308001

1563 180402301101 4000poq01?52 Židle čabunčná kovová @ 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 zasedačka 2515308001

Stránka 29 z 31

. .. ... .. . . . ... , ..

' 1 ' " ' '.

:; 2;.·:" '. ..: ; ': ::



[é:
fS'l '3

:

:í'1 '""' %1/#'"· · ·

Odbor správních činností
Nákladové středisko: 2515000029

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

,-
b b

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1564 180402301101 400000001251 ŽIdle čabuněná kovová {ä' 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměď Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zased3čk3 2515308001

j565 180402301101 40000000Q55 Žldle ¢alouněná kovová @ 493,55 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 zasedačka ?515308001

1566 1%40230j101 400QCl0001?63 čalouněná kovová @ 493 55 1 2105541 1 Prahq 4, Náměď Hrdinů 1534/3, 140 ClO R9 zasedačka ?5153QQOQ1

1567 180402301101 400000001260 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 229 zasedačka 2515308001

1558 180402301101 400000001259 Židle čabuněná kovová {ä' 493,55 1 2105541 1 Prah:í 4, Näměď Hrdinj 1634/3, 140 00 229 zasgd3čka 2515308001
I

1559 1B0402301j54 13 Židle kovová čabuněná konkrenčnt TauRUs cIl 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1834/3, 140 CO zasedačka 2515308001

1570 18Q402301j54 j1 Židle kovová čalouněná konkrenčnl TauRus cIl 626 78 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1534/3, 140 do 229 zasedačka 2515308001

1571 1804Cl2301154 15 Židle kovová čalouněná konferenční Taurus CIl 626,713 1 210554j 1 Praha 4, Náměstf Hrdlnů 1634/3, 140 DO 229 zasedačka 2515308001

1572 180402301154 14 Žldie kovová čdôuněná konferenčnl TAURUS CIl i 626,78 1 2105541 1 Praha 4, Námm Hrdlriů 1634/3, 140 do 229 zxodačka 2515308001

1573 18040?301154 1? Zkite kovová čabuněná konferenční TAURUS cjj ' 626,78 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1574 180402301154 17 Žldie kovová čdouněná konferenční TAURUS cjj i 526,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 00 229 z=dačka 2515?C}El001

1575 1B0402301j54 IB Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS cj1 l 626,78 1 2j05541 1 Praha 4, Námčď Hrdinů 1634/3, 140 {jo 229 zawdačka 2515308001

1576 180402301154 j6 Zidle kovová čaiouněná konferenčnl TAURUS CIl 62(3 78 1 2j05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 2?? zasedačka 2515308001

1577 1 80402447114 167 Stolek pod vÝpočetnítechniku KOVOVÝ 2 862 74 1 2105541 1 Prah3 4, Náměd Hrdinů 1634/3, 140 00 229 z=dačka 2515308001

j578 1 80402447114 134 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ ? 852 74 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2?9 z8sUačka 2515308001

1579 l 18040?447151 10 stůj 4 357 21 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1580 180402447151 11 Stůl jednacf 4 357,21 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

158j 180402702418 1 Tabule bílá rmqnetická BASIC 90xj20 j 778 79 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Htdlnú 1634/3, 140 ClO ??9 zasedačka 25j5308001

j582 1804027j4007 4jQ1939 Věšák stoianový kovový @ i 960 93 1 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 00 22Š 251530800j

j583 2004?4078155 1 Plátno pFoiekčn[ Movielux 17Eíx13? i 7 334 00 1 305541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 229 zasedačka 2515308001

1584 120623210920 #3551997129 Stroj kopkovad XEROX copy 123 bd 283 do 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 ClO 230 sklad MV 2515103000

1585 180401126031 67 Skňň na spisY posuv.dveře kov 10 581,40 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 230 sklad MV 2515308001

1586 180401126031 64 Skříň na spisy posuv.dvefe kov 10 58j 40 1 210554j 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od ?30 sklad MV 25153(J8001

1587 18040j126031 4fl Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 581 40 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?30 s¶ad My 25153013001

j588 1B040j126031 49 Skříň na spIsy posuv,dvek kov ! 10 58j,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 ?3Q s%ad MV 251530800j

1589 180401126031 39 Skňň na splsy posuv.dveře kov i lij 581,40 1 21(15541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ÓD 230 sklad MV 2515308001

1590 180401126031 47 Skříň m spisy posuv,dveřa kov 10 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 230 sHad MV 2515308001

1591 j80401126031 34 SkHň na spisy posuv.dveře kov , jo 65j,57 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 230 skla¢ MV ?515308001

1592 180401400124 0j Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 861,01 1 2105541 1 Praha 4, NáměM Hrdinů 1634/3, 140 00 230 skjad mv 2515308001

1593 180401400124 85 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 783,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 230 sklad MV 2515308001

1594 18(j40216!311b 3 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,SB 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 230 'Mad MV 2515308ccj

1595 18040?325024 88 Židle kmcefáEská pojtzdná čalouněná S PODRUČKAMI 1 512 SQ 1 2105541 1 Pmha 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 od 230 skja¢ mv 2515308001

1596 1B040232504j ?043 K7eslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 210554j 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 230 šM Mv 2515308001

1597 180402447172 ? Stůl pmcovnf kovová podnož 5 oj3,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 230 sklad MV 2515308001

1598 132290072069 62 Kenvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 239 kuchyňka 2515308001

1599 132290072069 63 Konvice elekbícká varná FfYUNDAI vj< 3Cl2 20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?46 kuchyňka 2515308Q01

1600 132290101585 #251S-NVC00002 Trauba mikrovfrmá SENCOR sj\Aw 1717\NR 1 349 99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 246 kuchyňka ?515308001

1601 12(}9992008j2 ? Tabuje školní mobllnl 3 094 (JU 1 ?105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 253 chodt?ä 2515308001

1602 120999200812 4 Tabule škdnf maqnetická mobilnl ,. 3 094,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ?53 chodba 2515308001

1603 180401498082 24 Stúľ pňstavný dřevěrjÝ Modul KAP 1 362 54 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdlnú 1634/3, 140 00 253 chodba 2515308001

1504 1207040?700g #?S15-0002 stroj balicl FM 75 PIGIT : 125 j34,00 1 15042j5 7, Za V?duktem 8 41? kancelář 2515308001
ff1605 120704106201 #v C 3307 Stroj bdicf SC 55 i 49 272 CO 1 j5Q4215 praha 7, Zb Viaduktem 8 41? kancelář 2515308Qoj

1606 120621100000 #FR520Q3135255 Kalkulátor stohl s bskem CASlO i 2 173,70 1 1504215 Praha 7, Za Viaduktem 8 412 kancelář 2515308001

1607 120622035808 3 stroj m1rňkalkulzáldad®nkce ČAStO I 353,80 1 1504215 prahaŽ ;;a \/qaduktem b 4Ř kancelář 2515308001

j608 j20704230504 #A1509§08 Svářečka fóliových sáčků SEALIT 300 4 827 90 1 1504215 Praha 7, viadljktem 8 41? kancelář 25j530B001

1609 132?90071706 1 Konvice elektňcká varná ROHNSON f? 734 349 OD 1 1504215 Pjmha 7 Za VIaduktem 8 412 kancelář 251530800j

11310 132290100220 #9501108600 Trouba mikrovlnná SHARP R4G15 7 90(],00 1 1504215 Pmha 7, Za Viaduktem 8 412 kancelář 2515308001

1511 1B0507050701 10 Vozík s dnátěnou Hecl manlpulačnl 3 149,0(] 1 1504215 Pt-aha 7, Za Viaduktem B 412 kanceláF 2515308001

j6j2 180507990j38 l Vozík pro techniku čtYřkobvý KOv-F'LaST 1 2j'0,90 1 1504?15 Praha 7, ŽEl Viaduktem 8 412 kancelář 2515308001

15j3 180507990138 5 Vozík pro techniku čtYňcobvY KOV-FLAST 1 270,90 1 1504215 7, Za vladyktem 8 41? kancelář' 2515308001

j614 180507991)138 j3 Vozík pro techniku čtYFkobvY KQV-PLAST 1 ?70,90 1 1504215 Praha 7, Za \jÉldukteľm B 412 kancelář

1615 18050799013B 16 Vozík pro techniku čtVřko|QvÝ KOV-PLAST 1 270,90 1 1504215 Praha 7, Za Viaduktem 8 41? kancelář 2515308001

Stránka 30 z 31



ag
Es

ZS'
Odborsprávních činností

Nákladové středisko: 2515000029
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-25/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1616 180507990138 17 Vozík pro techniku äyťkdový kov-plast 1 270,90 1 1504215 Praha 7, Za Viaduktem 8 412 kancelář 2515308001

1617 1$(j5083j 9060 1 Tabule informačnf - mapa j50x100 cm 3 376,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO FFFF Fikthnf Umístěnl mimo ml 2515101003

1618 1206?3?10877 #Fj9029303239 stroj kaplrovacj RICOH AF 1013 38 173 BD 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od P21#ALA vstupní hda 2515103000

1619 180401100147 1 Skňň 2 dveř. žalu±e,komb.kov, dřevo 35 823,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P21HALA vstupní hala 2515308001

1620 180402320055 22 ŽIdle kzjnce[ákká čalouněná kovová 6 250,36 1 2105541 1 pmm 4, Náměm Hrdinů 1634/3, 140 ClO p21hala vsmpnf hda 251530BO01

162j 18040240ClS02 25 Stůl pracovní plidavný kovový DŘEVĚNÁ prac. DESKA 30 797 00 1 2j05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 do p21Hal,a vstupnl hala 2515308001

1622 180405114304 78 Lampa stohl hdoqenová 766,38 1 2j05541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 P2iHMA vstupní hala 25j5308001

C['"1 XŠ"l'n'l G 793 1tí"i ,m's Ks"

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020. -3 2021
V Praze dne"

C"

ď
,ŕ

Zpracoval/a: za MV odsouhlasi1
(kontaktní osoba za uživatele dle Břílohy č. 3 dodatku)

Stránka 31 z 31

; " ' i
· . . ;. ä.; · . . . . ... .. · .



k Č. j.: ZSM-6-25/OU-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užíváni movitého majetku uzavřené mezi ZařízenIm
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-16-40/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
objekt Centrotex).

2. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Centrotex).

3. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt šva - Pankrác).

4. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(Odbor IS/IT).

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


